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HER GÆLDER LOKALPLANEN >>> 
 

   
  

DET HANDLER PLANEN OM 
Denne temalokalplan fastlægger bestemmelser for, i hvilke områder i 
købstæderne, der kan gives tilladelse til at opsætte digitale skilte. Lo-
kalplanen regulerer digitale skiltes lyssætning, størrelse, indhold og 
hvor mange digitale skilte, der kan opsættes på hver matrikel, og hvor-
dan digitale skilte må opsættes på bygninger og skal indpasses i det ek-
sisterende miljø.  
 
Temalokalplanen underordnes gældende plangrundlag, hvilket vil sige, 
at lokalplaner og byplanvedtægter, der regulerer opsætning af digitale 
skilte, stadig er gældende.  
 
Digital skiltning defineres som statiske eller dynamiske lysende skilte, 
skærme og reklamer med skiftende budskaber, elektroniske lysaviser, 
signboards, storskærme og LED skærme.  
 
Hvad er en temalokalplan 
En temalokalplan er en lokalplan, der har et afgrænset emne, som digi-
tal skiltning, og ofte omfatter et større geografisk område end en almin-
delig lokalplan. Denne temalokalplan omfatter Slagelse Kommunes tre 
købstæder – Slagelse, Korsør og Skælskør.  
 
 
 
 
 
 

 SLAGELSE, KORSØR, SKÆLSKØR
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OFFENTLIG HØRING 
Lokalplanforslaget fremlægges i offentlig høring i perioden fra 
den 30. august 2024 til den 27. september 2024. 
 
Indsigelser eller kommentarer skal være kommunen i hænde se-
nest den 27. september 2024. 
 
Materialet skal sendes til: 
 
Slagelse Kommune, Plan 
Dahlsvej 3 
4220 Korsør 
E-mail: plan@slagelse.dk 
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INDLEDNING  
 
HVAD ER EN LOKALPLAN? 
Lokalplaner udarbejdes for at sikre den fremtidige udvikling i et lokalt område samt for at give 
borgerne indsigt og mulighed for indflydelse på den planlægning, der foregår i kommunen. I en 
lokalplan fastsætter byrådet bindende bestemmelser for grundejere, lejere og brugere af områ-
det. Bestemmelserne uddyber, hvordan arealer, nye bygninger, beplantning, veje, stier, parke-
ring mv. skal placeres og udformes inden for et bestemt område. 
 
HVORNÅR UDARBEJDES EN LOKALPLAN?  
Der skal udarbejdes en lokalplan, før der udføres større anlægs- eller byggearbejder, eller når 
det er nødvendigt for at sikre kommuneplanens gennemførelse. Byrådet kan også udarbejde en 
lokalplan, når det skønnes nødvendigt af andre hensyn. 
 
HVAD GØR MAN, NÅR MAN ØNSKER  AT FÅ UDARBEJDET EN LOKALPLAN? 
Ønskes det at opføre et større byggeri eller ændre på anvendelsen af en eller flere ejendomme, 
skal der indledes drøftelser med Slagelse Kommunes planafdeling, Plan. Hvis det igennem drøf-
telserne afklares, at der er behov for en lokalplan forud for gennemførelse af det ønskede pro-
jekt, forelægges sagen for Teknik-, Plan- og Landdistriktsudvalget i form af en lokalplananmod-
ning med tilhørende redegørelse af projektet. Teknik-, Plan- og Landdistriktsudvalget afgør, om 
en udarbejdelse af lokalplanen skal sættes i gang.  
 
HVORDAN ER EN LOKALPLAN OPBYGGET?  
En lokalplan består oftest af tre dele; bindende bestemmelser, en redegørelse samt kortbilag. 
 
Lokalplanens bestemmelser  
Lokalplanens bestemmelser er bindende og gælder for ejendomme, der omfattes af lokalplanen. 
Bestemmelserne fastsætter den fremtidige anvendelse og udformning af lokalplanområdet. Det 
betyder, at eksisterende lovlige forhold må fortsætte uforandrede, men alle fremtidige ændrin-
ger af de eksisterende forhold skal være i overensstemmelse med lokalplanen. 
 
Tekst i kursiv og billeder, som i denne lokalplan er opstillet sideløbende med lokalplanbestem-
melserne, har til formål at forklare og illustrere de enkelte bestemmelser. Det betyder, at tekst 
i kursiv ikke betragtes som lokalplanbestemmelser og derfor ikke er bindende. 
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Lokalplanens kortbi lag  
Lokalplanens matrikel- og arealanvendelseskort er en grafisk fremstilling af lokalplanens be-
stemmelser og er en del af bestemmelserne. Disse kort og tegninger har derfor bindende virk-
ning. Derimod viser planens øvrige illustrationer kun eksempler på en mulig udformning af om-
rådet i overensstemmelse med lokalplanens bestemmelser. Disse illustrationer har derfor ikke 
bindende virkning.  
 
Lokalplanens redegørelse  
En lokalplan skal ledsages af en redegørelse, der beskriver baggrunden, formålet og indholdet i 
lokalplanen. Herudover beskriver redegørelsen de miljømæssige forhold, forsyningsforhold, for-
hold til anden planlægning, eksisterende forhold i lokalplanområdet, og om gennemførelse af 
planlægningen kræver tilladelse og/eller dispensation fra andre myndigheder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Eksempel på et digitalt skilt i Korsør på Tårnborgvej og et digitalt skilt på Slagelse Station.  
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LOKALPLANENS BESTEMMELSER 
I henhold til planloven (lovbekendtgørelse nr. 223 af 1. marts 2024) fastsættes herved følgende 
lokalplanbestemmelser for det område i Slagelse Kommune, som er beskrevet i lokalplanens § 
2. 
 
 
§ 1 FORMÅL 
 
Det er lokalplanens formål: 
 

Ad 1.1 
Formålet med lokalplanen er at, digitale skilte muliggøres de ste-
der, hvor de reelt har en virkning i forhold til at gøre reklame for 
f.eks. en kulturel institution, en turistattraktion, langs indfaldsveje 
eller ved større erhvervsområder. Boligområder i købstæderne fri-
holdes.  
 

1.1  At sikre, at digitale skilte tilpasses omgivelserne og at undgå unødig dominerende digital skilt-
ning i købstæderne, 

 1.2 at fastlægge bestemmelser for, i hvilke områder det er muligt at søge om tilladelse til opsæt-
ning af digitale skilte i købstæderne,  
 

 1.3 at fastlægge bestemmelser for, hvor og hvordan digitale skilte må opsættes på bygninger og i 
forhold til det øvrige bymiljø og trafiksikkerhed, 

 

 1.4 at fastlægge bestemmelser for, hvad digitale skilte må vise og reklamere for, 
 

 1.5 at fastlægge bestemmelser for digitale skiltes lyssætning og udformning. 
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§ 2 OMRÅDETS AFGRÆNSNING OG ZONESTATUS  
 

Ad 2.1 
Lokalplanafgræsningen for købstæderne er baseret på købstæ-
derne nuværende byzoneafgræsninger.  

2.1  Matrikeloversigt  
Lokalplanområde i Slagelse er vist på kortbilag 1, 2 og 3 og omfatter byzone, med matrikel-
numre, der fremgår af bilag 10. 
 
Lokalplanområde i Korsør er vist på kortbilag 4 og 5 og omfatter byzone, med matrikelnumre, 
der fremgår af bilag 10. 
 
Lokalplanområde i Skælskør er vist på kortbilag 6 og omfatter byzone, med matrikelnumre, der 
fremgår af bilag 10. 
 
samt alle parceller, der efter den 30. august 2024 udstykkes fra de nævnte ejendomme inden 
for lokalplanens område. 

 

 2.2 Zoneforhold  
Områderne ligger i byzone og fastholdes i byzone. 

 
§ 3 OMRÅDER 
 
 

Ad 3.1 
Opsætning af digitale skilte kræver altid forudgående godkendelse 
fra Slagelse Kommune, som efter konkret vurdering i hvert enkelt 
tilfælde giver tilladelse til digitale skilte. 
 
Kulturelle institutioner defineres som biblioteker, museer, teatre, 
spillesteder, biografer, gallerier samt lignede. 
 
Opsætning af digitale skilte langs indfaldsveje ønskes i begrænset 
omfang og primært som info-skilte eller byportskiltning i udkanten 
af byerne, f.eks. opsat af Slagelse Kommune, kulturelle institutio-
ner eller turistattraktioner. På kortbilag 7, 8 og 9 er indfaldsvejene 
vist i deres helhed og uden markering af boligområder, hvor digi-
tale skilte ikke må opsættes. 

3.1  Områdetyper    
Der må kun opsættes digitale skilte på matrikler ved følgende områder inden for lokalplanom-
rådet i byzone: 
 
På matrikler for kulturelle institutioner, turistattraktioner og på busstoppesteders læskærme. 
 
På parkeringsarealer og større offentlige pladser, som er over 3.000 m2. 
 
På matrikler for dagligvarebutikker, tankstationer og fastfoodkæder. 
 
Langs centrale indfaldsveje, som er vist på kortbilag 7, 8 og 9. Dog må der ikke placeres digitale 
skilte for de dele af indfaldsvejene, som støder op til områder, der er udlagt til boligområder. 
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Boligområder defineres som områder, der i lokalplaner eller kom-
muneplanrammer er udlagt som rene boligområder.  
 

 

Ad 3.2 
Slagelse Kommune vil gerne i dialog med grundejerne, inden digi-
tale skilte udformes. Kommunen opfordrer til, at man kontakter 
Center for Teknik, Plan og Erhverv, hvis man har ønsker om opsæt-
ning af digitale skilte. 
 
Større erhvervsområder defineres som flere virksomheder, der er 
placeret i et sammenhængende større område.  
 
 

3.2 Fælles digitale ski lte ved større erhvervsområder  
Ved indkørslen til større erhvervsområder eller detailhandelscentre kan der søges om at op-
sætte et fælles digitalt skilt. Ved fælles digital skiltning skal skiltningen være knyttet til virksom-
heder inden for området.  

Ad 3.3 
Boligområder defineres som områder, der i lokalplaner eller kom-
muneplanrammer er udlagt som rene boligområder. 
 
 

3.3 Digitale ski lte i  boligområder  
Digitale skilte må ikke opsættes i boligområder. 
 

 
 

3.4 Antal  
Der må kun opsættes et fritstående digitalt skilt/pylon pr. egen matrikel. 
 
Der må kun etableres et digitalt facadeskilt evt. med logo pr. matrikel, dagligvarebutikker er 
undtaget. 

 
§ 4 PLACERING 
 

Ad 4.1 
Digitale skilte skal placeres på en sådan måde, at de ikke dækker 
for udsyn og oversigter på færdselsarealet.  
 

4.1  Placering ift.  trafiksikkerhed  
Digitale skilte må ikke placeres på vejarealer. 

Digitale skilte må ikke placeres så de hænger ud over vejarealer. 

Ad 4.2 
Digitale skilte må ikke være synlige fra det åbne land og må derfor 
ikke bruges i kanten af lokalplanområderne. Digitale skilte kan 

4.2 Synlighed fra det åbne land  
Inden for en bufferzone på 100 meter inden for lokalplanafgrænsningerne, må der ikke opsæt-
tes digitale skilte 
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derfor ikke opsættes inden for 100 meter fra landzone. Dette be-
tyder, at der i en zone på 100 meter fra lokalplanområdernes kant, 
inde i lokalplanområderne, ikke kan opsættes digitale skilte. 
Denne zone på 100 meter omtales i lokalplanen som bufferzone. 
 

Ad 4.3 
Bevaringsværdige ejendomme har en SAVE-vurderinger fra 1-4. 
Bevaringsværdige ejendomme kan også være udpeget som beva-
ringsværdige gennem en lokalplan, uden at være SAVE-vurderet. 

4.3 Opsætning af digitale ski lte på fredede  og bevaringsværdige  ejendomme 
Digitale skilte må ikke opsættes på eller i nærheden af (inden for matriklen) bevaringsværdige 
og fredede bygninger.  
 

Ad 4.4 
Digitale skilte bør indgå i samspil med facaden og det omkringlig-
gende miljø, og tilpasses bygningens arkitektur og skala samt 
følge opdeling af vinduer, døre, porte og lignende.  
 

4.4 Opsætning af digitale ski lte på facader  og tage 
Digitale skilte må ikke ændre bygningens form og komposition. 
  
Digitale skilte må ikke ændre eller fjerne gesimser, ornamenter og øvrige detaljer på en byg-
ning. 
 
Digitale skilte må ikke opsættes på tage eller dække vinduer og døre. 
 

 
§ 5 INDHOLD 
 

 
 
 
 
Ad 5.2 
En tankstation defineres som en forretning, der er specialiseret i 
salg af energi typisk brændstof som benzin og dieselolie, eller el til 
elbiler. 

5.1 
 
 
 

5.2 
 
  

Digitale ski ltes indhold  
Der må opsættes digitale skilte med informationer, som omhandler kulturbegivenheder, 
sportsbegivenheder og turistinformation.  
 
Digitale ski ltes indhold,  kommerciel le formål   
Digitale skilte må ikke bruges til markedsføring af varer, tjenesteydelser eller andre direkte 
kommercielle formål samt til politiske eller religiøse budskaber. Dagligvarebutikker, tankstati-
oner og fastfoodkæder er undtaget og må opsætte digitale skilte, som reklamerer for varer 
eller tjenesteydelser.  

 
§ 6 LYSSÆTNING 
 

Ad 6.1 6.1  Regler for  digitale ski ltes lyssætning  
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Den primære belysning i gadebilledet skal være gadebelysningen. 
Lyssætning på digitale skilte skal tilpasses omgivelserne, så det 
ikke er til gene for naboer og/eller trafiksikkerheden.  
 
Inden for lygtetændingstid anbefales det, at digitale skilte ikke ly-
ser mere end 50 lux målt 2 meter fra skiltet. Lygtetændingstiden 
er fra solen går ned til solen står op. 
 
 
 

Digital skiltning må kun opsættes, når billedet er at sammenligne med fast skiltning, det vil 
sige, der må ikke vises animerede billeder. 
 
Digitale skilte skal være monteret med lyssensor, der måler det omgivende lys og justerer lys-
styrken efter solindfald og tidspunkt på døgnet.  
 
Belysningen fra digitale skilte må ikke være til blændingsgene for forbipasserende eller nabo-
ejendomme. 
 
Digitale skiltes skærm må ikke flimre eller skifte hurtigt. Hvert billede skal vises på skærmen i 
minimum 10 sekunder inden billedet skifter til et andet motiv 
 

 
§ 7 UDFORMNING 
 

Ad 7.1 
Digital skiltning defineres som statiske eller dynamiske lysende 
skilte, skærme og reklamer med skiftende budskaber, elektroniske 
lysaviser, signboards, storskærme og LED skærme. 

7.1  Størrelse på Digitale ski lte  
Digitale fritstående skilte/pyloner og digitale facadeskilte må maksimalt være 2,5 meter høje 
og 1 meter bredde.  
 

Ad 7.2 
Et kombineret skilt er et skilt, hvor kun en del af skiltet er digitalt, 
som vist på nedenstående illustration.  
 
 

7.2 Kombineret ski lte  
I et kombineret skilt må det digitale skilt kun udgøre 2,5 meter af højden på skiltet. 
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Digitale skilte kan indgå som et element i et ikke digitalt skilt, der 
f.eks. bruges til at vise skiftende priser for et produkt eller skiftende 
åbningstider. Hvis flere mindre digitale skilte er opsat på et ikke 
digitalt skilt, betragtes skiltene i lokalplanen som ét skilt, hvor de 
digitale skilte samlet kun må udgøre samme areal som ét digitalt 
skilt. 
 

§ 8 UDSTYKNING 
 

Ad 8.1 
Udstykning betyder etablering af nye, selvstændige ejendomme. 

8.1  Udstykning  
Ingen bestemmelser. 
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§ 9 OPHÆVELSE AF SERVITUTTER OG LOKALPLANER  
 
 

  LOKALPLANER 

Ad 9.1 
Lokalplanen ændrer ikke på de bestemmelser, der i øvrigt gælder 
for de berørte områder gennem lokalplaner og byplansvedtægter. 
Lokalplanens bestemmelser gælder i de områder, hvor der ikke er 
lokalplaner, som fastlægger bestemmelser for digital skiltning, el-
ler hvis der i en lokalplan står en bestemmelse om, at kommunen 
skal godkende alle skilte. Det betyder, at når denne lokalplan er 
endeligt vedtaget, vil bestemmelserne både i denne og i relevante 
byplanvedtægter og lokalplaner være gældende. 
 
  

9.1 Eksisterende lokalplaner  
Der ophæves ingen lokalplaner eller byplanvedtægter. 

  SERVITUTTER 
 9.2 Eksisterende servitutter  

Der ophæves ingen servitutter. 

 
 
§ 10 LOKALPLANENS RETSVIRKNINGER 
 

  LOKALPLANFORSLAGETS MIDLERTIDIGE RETSVIRKNINGER  

Ad 10.1  
I indsigelsesperioden er adgangen til at udnytte mulighederne, der 
er omfattet af forslaget, således meget begrænset. Når indsigel-
sesperioden er udløbet, og byrådet kender eventuelle indsigelser 
og ændringsforslag, lempes disse midlertidige retsvirkninger. 

10.1  Midlertidige retsvirkninger   
Indtil forslaget er endeligt vedtaget af byrådet, må de arealer, der er omfattet af forslaget, ikke 
bebygges eller udnyttes på en måde, der skaber risiko for en foregribelse af den endelige plans 
indhold, jf. planlovens § 17, stk. 1 (lovbekendtgørelse nr. 223 af 1. marts 2024). 
 
Forbuddet omfatter også bebyggelse og anvendelse, der er i overensstemmelse med forslaget. 
Det skyldes, at forslaget kan blive ændret under processen. En byggetilladelse, der er udstedt 
før planforslaget, bliver offentliggjort, berøres ikke. Efter udløbet af indsigelsesfristen kan by-
rådet dog tillade, at en ejendom bebygges eller udnyttes i overensstemmelse med forslaget, 
hvis visse forudsætninger er opfyldt.  
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Disse midlertidige retsvirkninger gælder fra den 30. august 2024 og til forslaget er endeligt ved-
taget, dog højst indtil den 30. august 2025. 

   

  LOKALPLANENS RETSVIRKNINGER 

Ad 10.2  
Lokalplanen gælder for alle byggerier og anlæg uanset om disse 
kræver byggetilladelse eller anmeldelse efter byggelovgivningen. 
Kræver byggeriet eller anlægget særlig tilladelse eller dispensation 
efter anden lovgivning, kan en sådan tilladelse eller dispensation 
kun udnyttes, hvis byggeriet eller anlægget ikke strider mod lokal-
planens bestemmelser. 
 
Det følger af planlovens § 18, at private tilstandsservitutter, der 
alene er uforenelige med planens indhold, fortrænges af planen. 
Private tilstandsservitutter, der alene er uforenelige med planens 
formål, ophæves af lokalplanen, når dette i medfør af planlovens 
§ 15, stk. 2, nr. 20, udtrykkeligt er anført i lokalplanen. 
 
Principperne i planen er anvendelsesbestemmelser, der er fastsat 
ud fra formålet med planen. Dispensationer fra sådanne anvendel-
sesbestemmelser kan kun meddeles i meget begrænset omfang. 
Derimod har byrådet som hovedregel mulighed for at dispensere 
fra bestemmelser, der mere detaljeret regulerer bebyggelsens om-
fang og placering, med mindre de detaljerede bestemmelser netop 
er udformet for at fastholde en særlig udformning af bebyggelsen. 
Ved ansøgning om dispensation foretager byrådet en konkret vur-
dering på baggrund af lokalplanens formål. 

10.2 Lokalplanens retsvirkninger  
Når lokalplanen er endeligt vedtaget og offentliggjort, må ejendomme, der er omfattet af pla-
nen, kun udstykkes, bebygges og anvendes i overensstemmelse med lokalplanens bestemmel-
ser. Lokalplanen medfører ikke i sig selv pligt til at udføre den bebyggelse mv., der er indeholdt 
i planen. 
 
Ligeledes må eksisterende, lovlige forhold fortsætte som hidtil. Men ved ændringen af anven-
delsen af bygninger eller ubebyggede arealer, ved opførelse af ny bebyggelse eller nye anlæg 
samt ved større om- og tilbygninger og nedrivninger træder lokalplanen i kraft over for den 
enkelte, jf. planlovens § 18 (lovbekendtgørelse nr. 223 af 1. marts 2024). 
 
Byrådet har mulighed for at meddele dispensation fra lokalplanens bestemmelser, medmindre 
der er tale om fravigelser, der vil stride mod principperne i planen. Sådanne fravigelser kan kun 
gennemføres ved en ny lokalplan, jf. planlovens § 19. 
 
Som hovedregel kan byrådet først meddele dispensation, efter at byrådet ved orientering af 
naboer m.fl. har givet disse mulighed for at udtale sig om dispensationsønsket, jf. planlovens § 
20. 
 
Byrådet kan ekspropriere private ejendomme eller private rettigheder over ejendomme, når 
ekspropriation er nødvendig for at sikre virkeliggørelsen af en lokalplan, jf. planloves § 47. 
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VEDTAGELSE, LOKALPLAN 1299 
 
Lokalplan 1299 er i henhold til planlovens § 24 vedtaget som forslag af Slagelse Byråd den 26. 
august 2024. 
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LOKALPLANENS REDEGØRELSE 
Redegørelsen er en uddybende beskrivelse af lokalplanens bestemmelser. Indholdet er en for-
klarende tekst og eventuelle illustrationer, der i sig selv ikke er bindende. 
  
 

HVAD BETYDER EN LOKALPLAN FOR BORGERNE?  
 

 Lokalplanforslaget  
Når byrådet har udarbejdet et lokalplanforslag, offentliggøres det som udgangspunkt i 4 uger. 
I den periode har borgerne lejlighed til at komme med bemærkninger, indsigelser eller forslag 
til ændringer. Når offentlighedsperioden er slut, vurderer byrådet, i hvilken udstrækning man 
vil imødekomme eventuelle indsigelser og ændringsforslag. Alle bemærkninger, indsigelser og 
ændringsforslag samles i en hvidbog, hvor hver indkommen henvendelse besvares. Herefter 
tager byrådet stilling til, om planen skal vedtages endeligt. 
 
Den endelige lokalplan  
Når byrådet har vedtaget lokalplanen endeligt og bekendtgjort den offentligt, er den bindende 
for de ejendomme, der ligger inden for lokalplanens område. Det betyder, at der ikke må etab-
leres forhold i strid med lokalplanens bestemmelser. 
 
Lovlig eksisterende bebyggelse eller lovlig anvendelse, som er etableret før lokalplanforslaget 
blev offentliggjort, kan fortsætte som hidtil, selvom det er i strid med lokalplanen – også efter 
ejerskifte.  
 
Lokalplanen medfører ikke pligt til at gennemføre de bebyggelser eller anlæg, der er beskrevet 
i planen. 

   

LOKALPLAN 1299 ’s  BAGGRUND, FORMÅL OG 
INDHOLD 
 
 

 Baggrund 
Brugen af digitale skilte i bybilledet er stigende. Digitale skilte har sine fordele, eftersom de 
nemt kan skifte mellem forskellige reklamer og informationer. Skilte kan generelt have en do-
minerende indvirkning på bymiljøet, og digitale skilte kan med lysskærme og skiftende billeder 
forstyrre trafik, naboer og naturområder. Det er derfor nødvendigt at fastlægge bestemmelser 
for, i hvilke områder i købstæderne der kan gives tilladelse til at opsætte digitale skilte. 
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Temalokalplanen underordnes gældende plangrundlag, hvilket vil sige, at lokalplaner og by-
planvedtægter, der i forvejen regulerer opsætning af digitale skilte, stadig er gældende. 
    
Formål  
Lokalplanens bestemmelser er udarbejdet for at sikre at opsætningen af digitale skilte i køb-
stæderne ikke bliver til gene for trafik, beboere, natur og bymiljøet generelt. Temalokalplanen 
skal give et ens plangrundlag for købstæderne, som sikrer at skiltningen i Slagelse Kommune 
også i fremtiden og ved nye former for digital skiltning, fortsat indgår hensigtsmæssigt i bybil-
ledet.   
 

I købstæderne er skiltning, herunder også digital skiltning, underlagt 
vejlovgivningen og almindelige bebyggelsesregulerende bestemmelser 
i bygningsreglementet samt lokalplaner.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Indhold 
Lokalplan 1299 indeholder bestemmelser, som fastlægger hvor digitale skilte må placeres, 
hvordan de må opsættes i forhold til vejarealer og på bygninger. Lokalplanen fastlægger også 
bestemmelser for skiltenes indhold, lyssætning, størrelse og antal. Digitale skilte betragtes som 
skilte og skal derfor følge øvrige bestemmelser for placering, dimensionering og tilpasning til 
omgivelserne for skilte generelt ved det konkrete opsætningssted, som f.eks. følge af bestem-
melser i en lokalplan.  
 
Digitale skiltes indhold  
Temalokalplanen muliggør digitale informationsskilte, som omhandler kulturbegivenheder, 
sportsbegivenheder og turistinformationer. Det er særligt disse aktiviteter, som kulturelle insti-
tutioner og turistattraktioner samt digitale byportsskilte har behov for at informere om. 
 
Digitale skilte må som udgangspunkt ikke bruges til markedsføring af varer, tjenesteydelser el-
ler andre direkte kommercielle formål samt til politiske eller religiøse budskaber. Kommercielt 
indhold defineres som indhold, der direkte bruges til at tjene penge, sælge, promovere og an-
noncere et produkt eller en tjenesteydelse. Virksomheders navn, branche eller logoer betragtes 
ikke som kommercielt indhold. Dagligvarebutikker, tankstationer og fastfoodkæder er undtaget 
og kan opsætte digitale skilte, som har kommercielt indhold og reklamerer for varer. Denne 
undtagelse er medtaget i lokalplanen, eftersom dagligvarebutikker, tankstationer og fastfood-
kæder bruger digitale skilte til at reklamere for egne varer og f.eks. skiftende priser på brænd-
stof eller tilbud. 
 
Områder, hvor digitale skilte kan opsættes 
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Billedet viser et eksempel på et byportsskilt langs indfaldsvejen Tårn-
borgvej i Korsør. 
 
 

Digital skiltning ønskes muliggjort i de områder, hvor de kan informere uden at være til gene 
for boligområder. Derfor må digitale infoskilte opsættes ved busstoppesteders læskærme samt 
turistattraktioner og kulturelle institutioner, som i lokalplanen defineres som biblioteker, mu-
seer, teatre, spillesteder, biografer, gallerier samt lignende. 
 
Digitale infoskilte må opsættes langs indfaldsveje i købstæderne, hvor det giver mening at op-
sætte digitale skilte, som f.eks. byportsskilte, dog med undtagelse af indfaldsveje, som støder 
op til boligområder. Opsætning af digitale skilte langs indfaldsveje ønskes i begrænset omfang 
og primært som infoskilte eller byportskiltning i udkanten af byerne.  
 
Digitale skilte kan også opsættes ved parkeringsarealer og større offentlige pladser, som har en 
vis størrelse på over 3.000 m2, som gør områderne egnede i størrelse til, at der opsættes digi-
tale skilte. 
 
Digitale skilte er ofte brugt af dagligvarebutikker, tankstationer og fastfoodkæder til at gøre 
reklame eller vise skiftende priser for produkter. Lokalplanen gør det derfor muligt at opsætte 
digitale skilte ved dagligvarebutikker, tankstationer og fastfoodkæder.  
 
Digitale skilte er også hensigtsmæssige at opsætte ved større erhvervsområder eller detailhan-
delscentre, som kan søge om at opsætte et fælles digitalt skilt ved indkørslen til området.  
 
Lokalplanen har til formål at regulere, hvor mange digitale skilte der kan opsættes på hver ma-
trikel, for at tilpasse antallet af digitale skilte i bybilledet. Der kan derfor kun søges om at op-
sætte et fritstående digitalt skilt/pylon på hver matrikel. Lokalplanen giver derudover mulighed 
for at der etableres et digitalt facadeskilt pr. matrikel. Dagligvarebutikker er undtaget, eftersom 
dagligvarebutikker med fordel kan bruge digitale facadeskilte til reklame for egne vare. 
 
Placering af digitale skilte 
Lokalplanen fastslår, hvor digitale skilte må opsættes i forhold til trafikale forhold. Digitale skilte 
må ikke placeres på vejarealer eller hænge ud over vejarealer. Lokalplanen fastslår ved opsæt-
ning af digitale skilte på facader, at skiltet skal tilpasses bygningens arkitektur. Digitale skilte må 
derfor ikke ødelægge bygningens form og komposition, fjerne gesimser, ornamenter og øvrige 
detaljer eller opsættes på tage. Lokalplanen forhindrer også opsætning af digitale skilte på eller 
i nærheden af bevaringsværdige og fredede bygninger.  
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Lokalplanen fastlægger, at digitale skilte ikke kan opsættes 100 meter fra lokalplanens afgræs-
ninger i de tre købstæder. Digitale skilte må ikke være synlige fra det åbne land som lokalplan-
områderne støder op til. Lokalplanen håndhæver dette ved at opstille bestemmelsen, som ska-
ber en bufferzone på 100 meter mellem lokalplanområdernes afgræsning i købstæderne og det 
åbne land.      
 
Lyssætning for digitale skilte 
Lokalplanen fastlægger bestemmelser for lyssætning for digitale skilte for at sikre, at belysnin-
gen ikke er til blændingsgene for forbipasserende, trafik eller naboejendomme både i dags- og 
nattetimerne. Lokalplanen regulerer dette ved, at digitale skilte skal være monteret med en 
lyssensor, der måler det omgivende lys og justerer lysstyrken efter solindfald og tidspunkt på 
døgnet. Lokalplanen beskriver en øvre grænse for digitale skiltes lysstyrke målt i lux efter mør-
kets frembrud for at undgå, at lyset fra digitale skilte er til gene i døgnets mørke timer. Digi-
tale skiltes lysstyrke inden for lygtetændingstid anbefales til maks. 50 lux målt 2 meter fra skil-
tet. Lyset fra digitale skilte kan i samspil med andre lyskilder dominere bybilledet efter mør-
kets frembrud, derfor anbefales en maksgrænse. 
 
Lokalplanen undgår også blændingsgener ved at stille krav til, at indholdet i digitale skilte ikke 
må være animeret. Derudover skal hvert billede på et digitalt skilt vises på skærmen i mini-
mum 10 sekunder inden billedet skifter til et andet motiv. Bestemmelserne omkring lyssæt-
ning sikrer, at digitale skilte er at sammenligne med statiske skilte og ikke forstyrrer eller do-
minerer gadebilledet unødigt. 
 
Udformning for digitale skilte  
Lokalplanen bestemmer størrelsen for digitale skilte, som maksimalt må være 2,5 meter høje 
og 1 meter bredde, uanset om det digitale skilt er et facadeskilt eller et fritstående skilt/pylon. 
Digitale skilte indgår ofte som et element i ikke digitale skilte, kaldet kombineret skilte. Lokal-
planen regulerer ikke opsætningen af ikke digitale skilte, men hvordan digitale skilte kan op-
sættes på et kombineret skilt. Hvor det digitale skilt eller de digitale skilte samlet maksimalt må 
udgøre 2,5 meter af det kombinerede skilts højde.  
    
 

LOKALPLANENS FORHOLD TIL ANDEN PLANLÆGNING 
OG LOVGIVNING 
 
 

 Kommuneplan 2022 
 
Temalokalplanen er i overensstemmelse med kommuneplanens retningslinjer og rammer. 
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Lokalplanen omhandler kun digital skiltning og ændrer ikke på andre 
bestemmelser. Hvis et område inden for lokalplanområdet rummer be-
stemmelser, f.eks. gennem en lokalplan, som omhandler digitale skilte, 
overordner disse bestemmelser denne lokalplan.  
 

 
 
Lokalplan/byplanvedtægt  
 
Eksisterende lokalplaner og byplanvedtægter ophæves ikke, og lokalplan 1299 underordnes 
disse. 
 

ZONEFORHOLD 
 

 Lokalplanområdet fastholdes i byzone.  

   

TILLADELSE ELLER DISPENSATIONER FRA ANDRE 
MYNDIGHEDER 
 

  
Miljøministeriet 
Miljøstyrelsen er myndighed for et natur- og vildtreservat, som er placeret Skælskør.  
 
Kystdirektoratet  
Kystdirektoratet er myndighed for strandbeskyttelseslinjer. I centrum af Korsør og Skælskør er 
strandbeskyttelseslinjen ophævet. Strandbeskyttelseslinjen er ikke ophævet i dele af de kyst-
nære områder i udkanten af Korsør og Skælskør.  

  
 

TILLADELSE ELLER DISPENSATIONER FRA 
KOMMUNEN EFTER ANDEN LOVGIVNING  

  

  Kommunen behandler ansøgninger om dispensationer fra bygge- og beskyttelseslinjer efter na-
turbeskyttelseslovens § 16-19, herunder fortidsmindebeskyttelseslinjer, skovbyggelinjer, kirke-
byggelinjer og sø- og åbeskyttelseslinjer. 
 
 
 

EKSISTERENDE FORHOLD  
 

 I dette afsnit gennemgås de eksisterende forhold i og omkring lokalplanområdet. 
 
Slagelse 
Eksisterende bebyggelse  
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Slagelse Bymidte er placeret sydøst for banen i forbindelse med den gamle middelalderby. By-
midten består af torve og pladser, som forbindes med korte gadeforløb omkring Sct. Mikkels 
Kirke. Det er i nærhed til centrum, at størstedelen af Slagelses fredede og bevaringsværdige 
bygninger er placeret. I Slagelse bymidte findes Vestsjællands Centeret, som forgrener sig gen-
nem bymidten. I nærhed til Slagelse station ligger to store uddannelsesområder, nemlig Ud-
dannelsesfirkanten, som ligger vest for centrum og det nye campusområde ved siden af statio-
nen.  
 
Den sydlige del af Slagelse består primært af boligbebyggelse, med større samlede erhvervs-
områder i udkanten af byen med nærhed til indfalds- og hovedveje. Erhvervsudviklingen fore-
går, fortrinsvist i Slagelses sydvestlige udkant. Her planlægges for nye erhvervsvirksomheder. I 
den sydlige del af byen ligger også Slagelse Sygehus samt Antvorskov Kaserne i udkanten af 
byen. På den nordlige side af baneskinnerne findes boligområder, som er præget af åben-lav, 
tæt-lav-bebyggelse og alment boligbyggeri i Ringparken. Her findes også større områder med 
byomdannelse og boligudviklingsområder, som rummer forskellige typer af byggeri, særligt eta-
gebyggeri. Områderne nordøst for centrum, Tidselbjerget, Bakkevej og Skovbrynet, udgør de 
største udviklingsområder. Den sydlige del er også præget af flere større samlede erhvervsom-
råder i den vestlige og østlige del. 
    
Trafikale forhold  
Slagelse er gennemskåret af banen med Slagelse togstation, som har umiddelbar nærhed til 
bymidten. For den kørende trafik er Slagelse forbundet af indfaldsveje fra Næstved, Skælskør, 
Korsør, Kalundborg, Nykøbing, Holbæk og Sorø, som skærer gennem ringvejene og forbinder 
Slagelses store opland med den centrale del af byen. Slagelse by har flere store centralt belig-
gende parkeringspladser, som skaber nærhed for bilister til bymidten. 
 
Landskabelige og rekreative forhold  
Slagelse rummer få offentlige, grønne områder. Anlægget syd for bymidten er det mest attrak-
tive bynære grønne område. En række større og mindre sportsanlæg, enkelte mindre parkan-
læg og enkelte anlæg, som en del af Den Grønne Ring udgør resten af Slagelses grønne, rekre-
ative tilbud. Mod sydøst udenfor lokalplanområdet ligger et stort skovområde, Slagelse Lyst-
skov, som afgrænser byen.  
 
 
Korsør  
Eksisterende bebyggelse  
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Lokalplanområdet for Korsør udgør en ramme, hvor det meste af byens bolig- og erhvervsom-
råder indgår. I den nordlige del af byen er Korsør station og erhvervsområder. På sydsiden af 
Vestmotorvejen rummer lokalplanområdet det almene boligområde Motalavej, et mindre cen-
terområde samt erhvervsområde. Området ind mod Korsør centrum er præget af boligområder 
og flere rekreative parkområder samt blandet bolig og erhverv, Korsørs idrætsanlæg og indu-
strihavnen på begge sider af broen. På sydsiden af Halsskovsbroen findes Korsør bymidte, som 
ligger ud til havnen, hvor også størstedelen af Korsørs fredede og bevaringsværdige bygninger 
er placeret, samt Korsør lystbådehavn/Marina. Algade og Nygade udgør sammen med Torvet 
reelt byens detailhandelsgader. Korsør har kun få torve og pladser, det er derfor primært hav-
nefronten, der udgør et aktiv i bymidten. Lokalplanområdet stækker sig i den sydøstlige del af 
Korsør næsten helt frem til Korsør Lystskov. Området mellem kyst og nor består af boligområ-
der i form af åben-lav og tæt-lav-bebyggelse samt mindre erhvervsområder.   
 
Trafikale forhold  
Hovedtrafikårene og de primære indfaldsveje for den kørende trafik til og fra bymidten er Tårn-
borgvej, som løber hele vejen fra stationen i nord og Skovvej, som gennemskærer boligområ-
derne i den sydøstlige del af Korsør. Det overordnede gadenet i bymidten består af Jens Bagge-
sens Gade, Havnegade, Algade og Grevsensgade. I bymidten findes centralt beliggende offent-
lige parkeringspladser omkring handelsstrøgene.  
 
Landskabelige og rekreative forhold  
Korsør er præget af hav, nor og kyst på begge sider af byen. Vandet er omdrejningspunktet i 
udviklingen af turismen i og omkring Korsør, herunder kystturisme, maritim turisme. Kystland-
skabet omkring Korsør er varieret, og inden for lokalplanområdet kan man opleve bymæssig 
bebyggelse, erhvervshavn, lystbådehavn/marina, strand og nærhed til det åbne land. Flere van-
dreruter og stier går igennem eller forbi Korsør, bl.a. Sjællandsleden, Lagunestien og de afmær-
kede Kløverstier. I bymidten findes Torvet, Havnepladsen og Kirkepladsen, der er traditionelle 
byrum, som anvendes til både trafik, parkering og ophold. Solens Plads er et stort byrum i det 
indre af karréen Havnegade-Nygade-Algade-Brogade. 
 
Skælskør  
Eksisterende bebyggelse  
Lokalplanområdet for Skælskør rummer byens boligmasse samt industri- og erhvervsområder. 
I den vestlige del af byen ligger et større erhvervsområde i udkanten af byens bebyggelse. Den 
vestlige del af byen består primært af åben-lav og tæt-lav-bebyggelse, flere mindre rekreative 
områder i form af parkanlæg samt haveforening, en mindre del blandet bolig og erhverv og 
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lystbådehavn mod havneområdet. Denne struktur går igen i den østlige del af byen, hvor store 
erhvervsområder i planområdets sydlige og østligste del grænser op til det åbne land. Derud-
over er området primært præget af boligområder samt rekreative parkanlæg. Skælskør midtby 
er centeret omkring handelsstrøget på Algade på østsiden af byen. Skælskør består af en stor 
andel fredede og bevaringsværdige bygninger, som er centeret omkring bymidten samt langs 
Næstvedvej, Sorøvej, Bülowsvej og omkringliggende gader til bymidten og havneområdet. På 
vestsiden af broen er fredede og bevaringsværdige bygningerne samlet omkring Vestergade, 
Skovvej og på Gammeltorv.  
 
Trafikale forhold  
Skælskør er gennemskåret af indfaldsvejene Sorøvej og Næstvedvej fra øst og Slagelsevej fra 
vest. Handelsgaden Algade løber parallelt med indfaldsvejene i bymidten. 
 
Landskabelige og rekreative forhold  
Skælskør er ligesom Korsør præget af havn og nor og gennemskåret af vand, hvilke også er 
synligt i byens rekreative kvaliteter. Byen har både ro- og sejlklub, og mange lystsejlere besøger 
Skælskør hvert år både som sommergæster og til den årlige kapsejlads Harboe Cup. Fra Skæl-
skør udgår også vandre- og cykelruter, som f.eks. Lagunestien, Østersøruten og fodsporet. By-
ens liv er koncentreret omkring Algade og havnen, som er en levende lystbådehavn og event-
plads til store begivenheder. I forbindelse med Algade og Vestergade ligger torvene Gammel-
torv, Svanetorvet og Nytorv.  
 
Servitutter  
Ejere og bygherrer må selv sikre sig et overblik over tinglyste servitutter, der har betydning for 
bygge- og anlægsarbejder. Man skal være opmærksom på, at ikke alle rør, kabler eller ledninger 
er tinglyst. Derfor bør relevante forsyningsselskaber høres, inden jordarbejder påbegyndes. Det 
kan f.eks. dreje sig om el-kabler, telefon-, tele- og TV-kabler, vandledninger, fjernvarmelednin-
ger, gasledninger og spildevandsledninger.  
 
Slagelse Kommune kan være behjælpelig med at oplyse, hvilke forsyningsselskaber, der dækker 
det pågældende område. 
 
Det er bygherres ansvar at indhente oplysninger fra LER (Ledningsejerregistret) forud for gra-
vearbejde. 
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NATUR- OG MILJØFORHOLD 
 

 Her gennemgås de miljøforhold, som lokalplanen kommer til at berøre. 
 
Forurening  
 
Området er omfattet af kommunens områdeklassificering af lettere forurenet jord. Bortskaf-
felse og håndtering af jorden skal være i henhold til jordflytningsbekendtgørelsen. Jordflytnin-
ger fra ejendommen skal forinden anmeldes til Slagelse Kommune i henhold til jordflytningsbe-
kendtgørelsen, jf. § 2 (Bekendtgørelse nr. 1452 af 7. december 2015). 
 
Jorden, som fjernes i forbindelse med etablering af digitale skilte, skal sendes til en godkendt 
jordmodtager for analyse. Hvis der under projektets udførelse konstateres en forurening på 
arealet, skal arbejdet standses. Kommunen samt Regionen skal straks underrettes om situatio-
nen jf. jordforureningslovens § 71. 
 
Bilag IV-arter  
Realisering af planen forudsætter ikke nedlæggelse af potentielle yngle- eller rastesteder for 
bilag IV-arter, og planen vil derfor ikke forringe områdets økologiske funktionalitet som yngle- 
eller rastested for bilag IV-arter.  
Projektets potentielle påvirkninger er meget lokale, men det kan ikke udelukkes at der vil være 
en lysforurening der vil kræve en konkret vurdering fra gang til gang 
 
Natura 2000 
Planens potentielle påvirkninger vil være meget lokale, og det kan ikke udelukkes, at planen – 
enten i sig selv eller i forbindelse med andre planer og projekter - kan påvirke et Natura 2000-
område væsentligt.  
Da det ikke kan udelukkes at der vil være en lysforurening, vil det kræve en konkret vurdering 
fra gang til gang. 
 
Naturbeskyttelse  
Der må ikke foretages ændringer i et område omfattet af naturbeskyttelseslovens § 3. Digitale 
skilte der ønskes opstillet i forbindelse med eller tilknytning til beskyttet natur, vil umiddelbart 
forudsætte en dispensation fra naturbeskyttelsesloven.  
 

MUSEUMSLOVEN 
 

 Der er for pågældende lokalplanområde indhentet en udtalelse fra Museum Vestsjælland i hen-
hold til § 23 i museumsloven (lovbekendtgørelse nr. 358 af 8. april 2014).  
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Før jordarbejder har bygherre/entreprenør altid mulighed for at ind-
hente det arkæologisk ansvarlige museums udtalelse om arkæologiske 
interesser, jf. museumslovens § 25.  
 
Herved har bygherre og entreprenør de bedste muligheder for at undgå 
uplanlagt standsning af anlægsarbejdet og undgå udgifter til arkæolo-
gisk undersøgelse jf. museumslovens § 27.  
 
Hvis museet i sin udtalelse vurderer, at der ikke findes væsentlige ar-
kæologiske bevaringsinteresser på arealet, så skal evt. udgifter til nød-
vendig arkæologisk undersøgelse betales af Kulturministeren, jf. muse-
umslovens § 27 stk. 5.  
 
En udtalelse fritager ikke bygherre/entreprenør fra forpligtelsen til at 
standse anlægsarbejdet og underrette museet, hvis arkæologiske levn 
påtræffes, men den fritager bygherre for udgifterne til en arkæologisk 
undersøgelse. 

Museum Vestsjællands anbefaler, at indhente museets udtalelse, jf. museumslovens § 25, 
forud for jordarbejder for at imødegå unødige udgifter til arkæologiske undersøgelser og 
standsninger af jordarbejderne, jf. museumslovens § 27.  
 
Henvendelser vedrørende spørgsmål eller fund skal rettes til:  
 
MUSEUM VESTSJÆLLAND 
Forten 10 
4300 Holbæk  
Tlf. 59 43 23 53 
Arkæologi tlf. 25 52 83 83 
E-mail: plan@vestmuseum.dk  

MILJØVURDERING  Ifølge Lov om miljøvurdering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM) (lovbe-
kendtgørelse nr. 4 af 3. januar 2023) skal myndigheder lade foretage miljøvurdering af planer. 
 
Vurderingen skal indledes af en screening, hvor det vurderes, om der skal udarbejdes en nær-
mere miljørapport og -vurdering. Ved screeningen undersøges, om planen er omfattet af loven. 
Dertil skal det vurderes, om planen i øvrigt kan få væsentlig indvirkning på miljøforhold i bred 
forstand. 
 
Ved vurderingen tages udgangspunkt i lovens § 8, stk. 1, nr. 3 og § 8, stk.2, jf. kriterierne i lovens 
bilag 3. 
 
Hvis byrådet på baggrund af screeningen ikke finder, at der er grund til at udarbejde nærmere 
miljørapport og -vurdering, skal evt. andre berørte myndigheder høres, inden der træffes en-
delig afgørelse. 
 
Hvis byrådet derimod finder, at der kan være væsentlige virkninger på miljøforhold, skal en 
nærmere miljørapport og -vurdering gennemføres. 
 
Skemaet, der er vedhæftet lokalplanforslaget, viser resultatet af den foretagne screening. Sam-
let set vurderes der ikke at forekomme en væsentlig indvirkning på miljøet. 
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Retlige klager over afgørelsen kan påklages til Planklagenævnet inden fire uger fra offentliggø-
relsen. En retlig klage kan være, hvorvidt der er tale om en plan, der er omfattet af lovens mil-
jøvurderingspligt, eller at procedurereglerne ikke er overholdt, jf. Lov om miljøvurdering af pla-
ner og programmer og af konkrete projekter (VVM). 
 
En eventuel klage skal fremsendes direkte til Planklagenævnet via den digitale klageportal, som 
findes på www.borger.dk eller www.virk.dk. 
 
Slagelse Kommune har foretaget en miljøvurderingsscreening af temalokalplan 1299 – Digitale 
skilte i købstæderne. Screeningen har ikke peget på miljøparametre, der kan forventes påvirket 
væsentligt. 
 
At miljøpåvirkningen ikke er væsentlig, begrundes med at lysstyrke, refleksioner og hvor hur-
tigt digitale skilte må skifte mellem billeder reguleres, så det ikke er til gene for naboer eller 
trafiksikkerheden. Digitale skilte har ikke en effekt på den visuelle påvirkning af landskabet, 
eftersom digitale skilte ikke må være synlige fra det åbne land. Der sker ingen indgreb i andre 
beskyttede naturområder eller kendte forekomster af arter opført på habitatdirektivets bilag 
IV i området. Projektets potentielle påvirkninger er meget lokale, men det kan ikke udelukkes 
at der vil være en lysforurening, der vil kræve en konkret vurdering fra gang til gang, og det 
kan ikke udelukkes, at planen, enten i sig selv eller i forbindelse med andre planer og projek-
ter, kan påvirke et Natura 2000-område væsentligt.  
 
De enkelte miljøpåvirkninger vurderes individuelt og samlet set som værende ikke væsentlige. 
Temalokalplanen underordnes gældende plangrundlag, hvilket vil sige, at lokalplaner og by-
planvedtægter, der regulerer opsætning af digitale skilte, stadig er gældende. Da temalokal-
planen udarbejdes for at skærpe reglerne for, hvor digitale skilte kan opsættes i købstæderne 
baseret på, at digitale skiltene ikke må være til gene for mennesker, natur, bymiljø, trafik og 
beboelse, vurderes den samlede miljøpåvirkning som ikke væsentlig. Lokalplanændringen skal 
derfor ikke miljøvurderes. 

Samlet set vurderes der ikke at forekomme en væsentlig indvirkning på miljøet. Screeningsrap-
porten kan rekvireres ved henvendelse til Slagelse Kommune.  
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BILAG 1: MATRIKELKORT SLAGELSE NORDVEST  
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BILAG 2: MATRIKELKORT SLAGELSE SYDVEST  
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BILAG 3: MATRIKELKORT SLAGELSE ØST  
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BILAG 4: MATRIKELKORT KORSØR NORD  
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BILAG 5: MATRIKELKORT KORSØR SYD  
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BILAG 6: MATRIKELKORT SKÆLSKØR   
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BILAG 7: INDFALDSVEJE SLAGELSE  
 
 

 
  



 BILAG ▪ 33 
 

 LOKALPLAN NR. 1299 | FORSLAG 

 

BILAG 8: INDFALDSVEJE KORSØR  
 
 

 
  



 BILAG ▪ 34 
 

 LOKALPLAN NR. 1299 | FORSLAG 

BILAG 9: INDFALDSVEJE SKÆLSKØR  
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BILAG 10: MATRIKELOVERSIGT – DE TRE KØBSTÆDER 
 
 

Skælskør, Korsør og Slagelse – matrikler udtrukket fra GIS 
 
Slagelse 
Antvorskov Hgd., Slagelse Jorder 
4il, 4ik, 4im, 1hk, 1hl, 20, 1hm, 4ip, 7000al, 21, 1hn, 4iq, 4ir, 4iu, 4is, 4it, 4hf, 1ha, 4hh, 4hg, 4hi, 
4hk, 4hy, 4he, 4cg, 4ho, 4hp, 4hl, 4hn, 4hm, 4ib, 4hr, 4ic, 4id, 4hq, 4ie, 4ig, 4ii, 4ih, 19, 1dn, 1du, 
1co, 1dæ, 1dø, 1ci, 4dm, 7000r, 4gt, 4gc, 4ft, 1dt, 1l, 1dx, 4fp, 1ds, 4ge, 4go, 7000y, 4fk, 1dr, 
7000a, 4ax, 4fe, 1dq, 4aæ, 4gu, 4er, 4ar, 4am, 7000p, 4bq, 4ah, 4fx, 4gd, 4hd, 4fs, 4ag, 4ds, 4ct, 
4ep, 4eq, 4fq, 4df, 7000aa, 4fo, 4x, 4fh, 4fa, 4cd, 4dg, 4ci, 4aa, 7000t, 4au, 4fi, 4az, 4ac, 4ey, 
4eu, 4ab, 4bl, 4as, 4bd, 4an, 4s, 4k, 4dd, 4ai, 4cr, 7000m, 4ap, 4ba, 4co, 4bc, 4cs, 7000x, 7000u, 
4ce, 4gx, 4t, 4gz, 4gæ, 4eg, 4eb, 4ei, 4ef, 4dø, 4ed, 4gs, 4dz, 4bø, 4ca, 4cm, 4cl, 4z, 4bk, 4bf, 
4ao, 4do, 4aø, 4cv, 4bm, 4bt, 4i, 4gy, 4g, 4ch, 4dl, 7000ac, 4en, 4eh, 4el, 4dx, 4ee, 4dæ, 7000ah, 
1dc, 1am, 1eb, 16, 1dz, 4dn, 7000v, 4dq, 1s, 4fy, 4gb, 4fu, 4gh, 4dt, 4fr, 7000ag, 4gg, 4fz, 4gf, 
4gp, 4fn, 4fg, 4av, 4hu, 4fc, 4ex, 7000h, 4et, 7000z, 4bz, 4by, 4bn, 4de, 4u, 4ak, 4cc, 4cn, 4al, 
4dh, 4bg, 4bi, 4at, 4bo, 4af, 4l, 4ae, 4bs, 4bb, 4e, 4f, 4ia, 4hæ, 4hø, 7000s, 4em, 4dk, 4ec, 7000n, 
7000l, 1gæ, 1gf, 1ax, 1bu, 1ap, 1bh, 1z, 1gv, 7000c, 1ea, 1dv, 1ec, 1dy, 7000g, 4eo, 7000q, 1bk, 
1av, 1br, 1gx, 1ga, 1aø, 1bo, 1t, 1fø, 1bæ, 1bf, 1cø, 1fi, 1fs, 1at, 1ay, 7000o, 1cg, 1ah, 1gt, 1gq, 
1go, 1cx, 1cr, 1az, 1et, 1fa, 1ep, 1fb, 1en, 1dg, 1ei, 1h, 7000ø, 1ey, 1eu, 1ft, 1fp, 1el, 1fr, 1q, 1ge, 
1bm, 1bg, 1ar, 1u, 1æ, 1dh, 1bø, 1y, 1aq, 1bn, 1fæ, 1gd, 1gø, 1gc, 1gi, 1ck, 4ea, 4ek, 4bu, 4gv, 
4ha, 4cx, 4p, 4m, 4o, 4v, 4n, 4h, 4cp, 4æ, 4q, 4be, 4hc, 4hb, 4gr, 4bx, 4y, 4cf, 4bæ, 4cb, 1cy, 
1by, 1bl, 4hx, 4bh, 4d, 1ex, 1ez, 1eø, 1gr, 1em, 1gp, 1bp, 1fv, 15, 1v, 1fq, 1fn, 4dp, 4ev, 4ad, 4es, 
1bi, 1an, 4ff, 4ay, 4fd, 4ck, 4fb, 4hz, 4gm, 4eø, 4eæ, 4hv, 4fl, 4ez, 4gq, 7000ae, 4gl, 4gk, 4gn, 
4fm, 4fv, 4gi, 4ga, 4fø, 4fæ, 1au, 1bz, 1as, 1eg, 1n, 7000b, 1dl, 1cz, 1hc, 1cp, 1cs, 7000ab, 1fd, 
1fh, 1eo, 1dm, 1gs, 1hf, 1eæ, 1es, 1er, 1fe, 1fk, 1gk, 1be, 1fl, 1fz, 1hb, 1fu, 1x, 1do, 1aæ, 1fx, 
1gh, 1bv, 1cm, 1hg, 1bs, 1cn, 1gb, 1bq, 1ao, 1df, 1ef, 1de, 1cv, 1bd, 1o, 1fc, 1cæ, 1ct, 1bx, 1ev, 
7000æ, 1ff, 1eq, 1fg, 7000f, 1fo, 1ek, 1fm, 1fy, 1eh,  
 
Holmstrup, Slagelse Jorder 
49d, 49c, 21ac, 8hb, 8ha, 6he, 6hf, 6hg, 6hh, 6hi, 6hs, 6hr, 6hu, 6ht, 6hl, 21ad, 7000bd, 7000bf, 
7000bc, 2dm, 6hk, 6hm, 6ho, 6hp, 6hn, 6hq, 7of, 7og, 7oh, 4ch, 4cl, 4cd, 4cg, 4ck, 4cn, 4ce, 4cm, 
4cc, 4cf, 4ci, 2cc, 2ci, 2co, 2cp, 2cn, 2cl, 2ct, 2cf, 2cr, 2cs, 2cm, 2cq, 2ck, 2ch, 2ce, 2cg, 2dc, 
2dd, 2de, 2da, 2cæ, 2cz, 2cø, 2cy, 2cu, 2df, 2db, 2cx, 2cv, 6ev, 6ex, 6ey, 42g, 4bv, 4bu, 49a, 
24e, 7000az, 7od, 2dk, 51, 40g, 2x, 2dl, 7000aæ, 26b, 26a, 3md, 3mc, 4bæ, 6fa, 6fr, 6fi, 6fz, 6hd, 
6fl, 6fk, 6hc, 6eø, 6fs, 6ft, 6fm, 7000aø, 6ez, 6æ, 6eæ, 6fæ, 6gb, 6fg, 6ff, 6fe, 6gc, 6gæ, 6gl, 6fq, 
6fh, 6fø, 6fd, 6ge, 6gd, 6gf, 6gg, 6gø, 6gx, 6gq, 6fb, 6fy, 6fu, 6fc, 6fx, 6ga, 6gk, 6ha, 6gn, 6gu, 
6gr, 6gv, 6gt, 40k, 40h, 6fn, 6fv, 6fp, 6fo, 6gh, 6gi, 6hb, 6gz, 6gy, 6gm, 6go, 6gp, 6gs, 40m, 40l, 
40i, 40n, 40o, 7oe, 4ad, 3eu, 3læ, 3kf, 4at, 3ev, 3eh, 3ix, 3ke, 3aæ, 3eæ, 4ba, 3bs, 3kd, 4am, 
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3bq, 21y, 4al, 4aø, 3az, 4as, 3ba, 4ar, 7000ax, 3ex, 21x, 4bb, 3hs, 3bl, 3er, 3iy, 3gq, 3gv, 3ek, 
3eø, 3iz, 3et, 3iv, 3go, 4ax, 4av, 3bk, 3ge, 3aq, 4az, 3aø, 3ei, 3gd, 3fp, 4ab, 3ey, 21s, 4aa, 3gy, 
3hc, 3hv, 3iæ, 3kb, 3gt, 3fr, 3hu, 3hy, 3fl, 3hg, 3kc, 21t, 3hz, 3fm, 3fa, 7000b, 7000av, 3fi, 3gæ, 
3he, 3eo, 4æ, 3mb, 3ka, 3ks, 3gs, 19l, 3fh, 3fæ, 3kt, 3fc, 3kn, 4z, 3lm, 3ic, 3fø, 3li, 3kq, 3fy, 3fu, 
3if, 3lq, 3ky, 4x, 3ig, 3lp, 3fv, 3kl, 3i, 7000ae, 3kø, 3lc, 3ll, 3kr, 3fz, 3lr, 4y, 3kv, 3fx, 3lf, 3lo, 3ik, 
3gc, 7000i, 7000r, 2cd, 4r, 7kf, 8gp, 6ei, 21f, 2aæ, 7iz, 7is, 7kg, 3dq, 2bs, 7it, 3cd, 21k, 3ao, 3bø, 
3dr, 7iu, 4v, 3di, 3cc, 3ap, 3ds, 2bg, 7000aa, 7000m, 3cz, 2bi, 3dl, 4u, 2bn, 3dt, 21m, 3cæ, 2bm, 
3kk, 3cø, 3gk, 4bi, 2y, 4bn, 21n, 3fo, 3ha, 3hb, 3eq, 7000ai, 3gu, 3gø, 3el, 3fk, 19m, 19n, 3fn, 
3hæ, 3fb, 3ia, 3en, 3ku, 3lk, 19p, 3ls, 3fd, 3ib, 19i, 3fe, 3ga, 3lh, 3kp, 3ff, 3kx, 3lg, 3ln, 3la, 19d, 
19c, 3il, 7000z, 4q, 3im, 3ab, 2az, 3eb, 3co, 21i, 33, 3s, 2at, 2aø, 3ki, 4bk, 3is, 3dg, 2cb, 3dv, 4e, 
9ae, 8gu, 3hl, 3dø, 2ca, 21o, 3hm, 4ag, 3bc, 4bz, 4s, 19g, 7iy, 3ar, 27, 3dæ, 2bv, 4aq, 2br, 3ø, 
21p, 8gr, 4bt, 2bz, 3l, 2bc, 2bq, 3dm, 7iv, 3cb, 3ip, 3z, 4be, 2bo, 3cy, 3dk, 3kg, 4bp, 4ao, 2bk, 
3au, 3bi, 3be, 9ø, 2bl, 42d, 8es, 3bf, 3at, 21ø, 3hh, 9ap, 3av, 3bd, 3bg, 7000au, 19e, 32b, 21æ, 
8fz, 4ak, 9y, 3dy, 1m, 9ah, 3gm, 3bv, 3bh, 7fg, 22d, 7dd, 7be, 9z, 24h, 3bp, 21z, 7fm, 9ab, 3ay, 
3bb, 3gf, 4by, 9t, 1l, 7d, 7de, 7mn, 7ns, 7gæ, 7db, 7hb, 7nd, 7gv, 7mh, 20a, 7mk, 7mæ, 7gu, 22g, 
3lv, 8gg, 7mz, 2bt, 22r, 3ec, 7læ, 7mf, 7da, 7gø, 8bu, 21b, 22s, 7my, 3ly, 4h, 4i, 7cx, 8bp, 7000k, 
3x, 7ml, 2bd, 8ga, 2ba, 8gz, 7fr, 7000n, 8cb, 2t, 3ag, 8cc, 22i, 7me, 8a, 8gf, 2bø, 2be, 3dn, 7ng, 
3dh, 43, 7mø, 7km, 7md, 2bb, 4d, 2z, 7mu, 3ai, 7mv, 7kb, 7mb, 7000y, 22o, 3ch, 1b, 7mr, 3ak, 
3ed, 7mc, 2aa, 22n, 7ka, 8f, 7kd, 2au, 8ap, 7df, 7ie, 7lf, 6ca, 7lo, 6by, 7ik, 8fi, 8fa, 8eø, 7eo, 6bø, 
8fc, 8fh, 7kt, 8bb, 7dm, 6bv, 21h, 3cf, 8g, 8go, 3cp, 2ay, 2av, 7000l, 3cg, 7ki, 8gn, 3df, 2ak, 3ad, 
3dc, 7000ar, 3t, 5n, 2ae, 8cn, 8cg, 3iq, 2al, 7mt, 2ag, 8gl, 8gd, 7ma, 8cf, 3ci, 7mm, 45, 22q, 3ma, 
7mx, 3af, 8bv, 7cr, 8fø, 8ca, 7nh, 7nl, 24a, 7ne, 7cv, 8gb, 8gc, 21a, 7nb, 8æ, 7fn, 8av, 8bæ, 8bt, 
1n, 22c, 7mi, 8by, 8ax, 22t, 3bu, 4an, 7en, 7fp, 8ar, 7000v, 3ho, 9æ, 3hq, 3gn, 4bs, 9aa, 4a, 3kh, 
3as, 3ax, 9ad, 3ef, 9af, 3lz, 4bl, 32a, 9ag, 4bo, 3hi, 3bn, 3du, 19a, 19f, 2bh, 4bf, 7000t, 4bg, 4bq, 
3ir, 2bx, 9am, 3ee, 3æ, 1c, 9ao, 3ca, 2bæ, 2bu, 3y, 21c, 9v, 3cx, 3an, 3aa, 21e, 7ix, 8gt, 3cv, 3v, 
8gm, 3do, 2as, 3ce, 2ar, 18d, 3ih, 3ii, 3km, 3in, 3kz, 3ko, 19r, 3le, 19h, 3gb, 19k, 3kæ, 3ie, 3ft, 
19q, 7000am, 3hø, 19o, 3fs, 3id, 3fg, 3ld, 3ep, 4ø, 3gz, 3hd, 3em, 3iø, 7000h, 3ez, 21u, 3fq, 3hx, 
3hf, 7dz, 7hz, 8ao, 7kø, 3gx, 4bc, 7hr, 7du, 7kv, 8fk, 8fr, 8bg, 7if, 6bæ, 7ib, 7eø, 7lp, 6bz, 21g, 
3dp, 3am, 7ii, 8dc, 7lb, 7iø, 7a, 4p, 2aq, 7kh, 8gx, 2i, 3ct, 22m, 2ao, 7ms, 3al, 8ge, 3cs, 22l, 7kc, 
8cm, 2an, 22b, 8co, 2af, 2ai, 3ae, 3cr, 7kn, 7lø, 3ck, 8cd, 3lt, 8cp, 7000ø, 8fæ, 7ax, 7nf, 22h, 3lu, 
7hs, 8gh, 8bz, 7mg, 7na, 7gt, 8cz, 6bx, 7la, 8be, 7es, 7hq, 7ia, 7ef, 6dd, 7el, 7ku, 7ek, 7iæ, 7dl, 
6dg, 6br, 7gd, 7ed, 4o, 2am, 3db, 8ck, 3dd, 7ke, 8dx, 6g, 7et, 8ci, 3de, 3cq, 8cy, 2ac, 7dv, 3cm, 
7kk, 8eæ, 7kl, 8bd, 7ic, 8ch, 6cs, 2ad, 3cl, 22k, 30m, 7mq, 2ah, 7hæ, 7dt, 6de, 21v, 8ce, 22p, 
3br, 4ay, 7000x, 3ht, 8fs, 7le, 7nm, 6ct, 3ah, 7dq, 7hø, 3gp, 4au, 3lx, 30b, 6df, 8aa, 21r, 8ft, 7dp, 
7ld, 3bt, 4aæ, 4ac, 3ea, 3hr, 7ir, 6dc, 8cæ, 3hp, 7gs, 7ha, 3es, 3k, 21q, 7000d, 7000o, 24c, 8bø, 
8bx, 8at, 8cr, 22a, 7nc, 7gx, 7nq, 7nr, 4bd, 3eg, 3a, 7hc, 7nk, 7gz, 3gg, 3dz, 9ac, 3iu, 4ap, 4br, 
3gh, 3bo, 3dx, 3it, 9s, 3hn, 3da, 48, 4bm, 3bm, 3bx, 3gl, 4b, 9an, 21aa, 9x, 4bh, 3gi, 2bp, 7000æ, 
3gr, 4n, 9al, 3hk, 3cn, 4t, 21l, 2by, 2bf, 3bæ, 6a, 2ab, 3ac, 3u, 2ax, 3cu, 7id, 7lq, 7kx, 7eu, 8d, 
7hp, 7000al, 6ay, 7at, 7ab, 7aa, 2d, 8gø, 7ø, 7bc, 8as, 6af, 23d, 7cn, 6at, 7cy, 9e, 7bl, 6ap, 9d, 
6m, 8x, 7ey, 7000q, 7y, 6be, 8ek, 7eg, 7ez, 7hi, 8dø, 7000as, 7m, 7dr, 8dt, 8de, 8dæ, 8eh, 7cp, 
6ed, 7lz, 42a, 7ob, 7li, 7fi, 7fk, 8ey, 7ls, 7hx, 8cv, 8du, 7ff, 7dy, 6cc, 7fb, 7ht, 7ky, 7fe, 6co, 7ee, 
40c, 6cg, 7lg, 8gi, 7ly, 7fh, 7lk, 1i, 1k, 7000ay, 8ec, 7kz, 8eu, 1f, 8dn, 1d, 8er, 7h, 8do, 8fp, 6x, 
7000ac, 8ea, 8c, 7ni, 7lm, 7ho, 46, 7hl, 7he, 8et, 8dr, 8cs, 1a, 7hh, 8ct, 7000p, 7000g, 7ea, 6cn, 
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8cu, 7kæ, 7fl, 8di, 24f, 7hf, 8fq, 6cf, 8fn, 6ck, 6cr, 8dd, 8dv, 8eg, 6cd, 30a, 7ll, 8dh, 6cb, 8ee, 8fm, 
8fl, 7dx, 8dz, 8dy, 7hy, 1e, 8ed, 6ch, 8ex, 2u, 39, 2g, 8bl, 8au, 7bx, 6az, 7bv, 7bn, 8aø, 7bu, 6eh, 
8az, 8ab, 6aø, 7bb, 8o, 8l, 7oc, 7gf, 40f, 7bs, 7fv, 8ac, 8i, 6ds, 6au, 7bm, 7cc, 7bø, 7az, 7000c, 
7fx, 8af, 6cz, 31o, 1o, 6dq, 7fc, 8p, 7no, 8ae, 8t, 40a, 8ag, 7ga, 6bn, 6cx, 7ny, 8bm, 6dp, 8ai, 
7000f, 7kq, 8y, 7nx, 7f, 7bz, 7fz, 31e, 7io, 8da, 7dh, 8ah, 7do, 6di, 8aæ, 6cv, 8h, 7im, 6bq, 7nø, 
7ex, 8fg, 7ko, 7ch, 8fu, 6db, 6do, 6bs, 7ds, 6dh, 7il, 6cu, 7ks, 7dk, 31a, 7lc, 8fb, 6bu, 6b, 6el, 6bg, 
7hv, 8fo, 7hg, 6eq, 6eg, 7000at, 7t, 6ee, 6p, 8dg, 7l, 1h, 7g, 7p, 6ø, 7lu, 7hm, 8dq, 7ai, 7000af, 
7ao, 6cl, 8eb, 7dg, 8df, 7bd, 23q, 6h, 8em, 7000u, 8dk, 8eq, 8dl, 30c, 8ds, 8ei, 6cm, 7000e, 8en, 
23e, 6i, 6q, 6v, 7r, 7000ao, 7nu, 7bt, 6ef, 6aq, 7ac, 7bi, 6as, 31p, 7ak, 6av, 6ax, 6aæ, 6bl, 7cb, 
8u, 7gm, 7bq, 31m, 8ø, 6dr, 6cæ, 7np, 7bæ, 6bo, 8ba, 7bk, 8fx, 7nn, 8gk, 6cø, 7by, 6dm, 8ak, 
7cu, 7fø, 8v, 7næ, 7kr, 7nz, 6da, 7cg, 6dn, 7000ag, 8cø, 7fæ, 6bt, 7ih, 8ay, 7gc, 7ig, 7000ah, 7n, 
7u, 6dø, 7aq, 6aa, 6ab, 7an, 6l, 7eh, 7z, 7aæ, 6z, 7ar, 2di, 7aø, 7ec, 7ei, 8an, 30d, 7fo, 7ln, 8ez, 
8cx, 7lr, 7ep, 8ef, 7lh, 30k, 6ce, 7fa, 8dp, 6cq, 7hu, 6ci, 7lt, 8ev, 7hn, 6cp, 24i, 1g, 2e, 7lx, 8dm, 
7dc, 7lv, 8el, 7cs, 8ep, 7000a, 7dø, 7mp, 7dæ, 7hd, 7000ap, 7hk, 7gy, 7mo, 8eo, 6t, 6ec, 23o, 
6ag, 23g, 23m, 6y, 2v, 6u, 7x, 2f, 7co, 7æ, 6ah, 9g, 6ar, 31n, 8al, 8z, 7ad, 8q, 8m, 6bb, 31y, 7gl, 
7bp, 7ba, 7cm, 6bm, 7ae, 7ci, 8fy, 8ad, 6cy, 7ck, 8fe, 8gæ, 6dl, 40e, 7nt, 7fy, 6dk, 7bo, 7nv, 7fq, 
6bp, 7kp, 7in, 8ff, 8fv, 8k, 8fd, 7ip, 7gb, 7di, 7000ak, 7cl, 7oa, 7eb, 7cq, 6em, 7o, 6o, 7i, 23f, 7am, 
6ae, 6bf, 7v, 7ap, 6r, 7af, 8bk, 6et, 6eu, 6f, 6bd, 4ai, 4bx, 4bø, 9aq,  
 
Hyllerup, Slagelse Jorder 
5h, 5n, 5m, 5l, 5i, 7000a, 5k, 5o,  
 
Jernbjerg, Slagelse Jorder 
2ac, 10, 7000l, 2ad, 2af, 2ai, 2aq, 2at, 2ax, 2ag, 2ak, 2an, 2au, 2ah, 2al, 2ao, 2ar, 2ae, 2am, 2ap, 
2as, 2av, 11, 1as, 1ae, 1k, 1ai, 1ah, 1ak, 1an, 2ø, 1ao, 1ap, 2aa, 1am, 1s, 1o, 1ab, 7000e, 7000c, 
2g, 6d, 1æ, 1al, 1ad, 2s, 7000g, 2l, 1u, 7000d, 1l, 2i, 2æ, 7000i, 2r, 2b, 7000f, 2m, 6c, 6b, 1ø, 1m, 
1p, 1aa, 1ac, 1z, 7000h, 1q, 1r, 1y, 2u, 2y, 2q, 2k, 2e, 2f,  
 
Landsgrav, Slagelse Jorder 
7dp, 7dq, 7dr, 47b, 7do, 6bq, 7000al, 6br, 7dæ, 7dø, 7dv, 7dy, 7ea, 7ec, 7ds, 7dt, 7du, 7dx, 7dz, 
7eb, 6bs, 7el, 7eo, 7et, 7ee, 7eg, 7eh, 7ei, 7ek, 7en, 7er, 7es, 7ex, 7ey, 7ed, 7ef, 7em, 7eq, 7ez, 
7eæ, 7ep, 7eu, 7ev, 7eø, 6bu, 6bv, 7000am, 6bz, 1ey, 47c, 6bx, 6by, 8ls, 6bæ, 7ff, 7fg, 7fb, 7fh, 
7fi, 7fc, 7fd, 7fe, 7fa, 7fk, 5lx, 7000ap, 7000ay, 7000av, 7000ax, 6ca, 6cb, 6cc, 5ly, 5lø, 5lz, 5ma, 
5md, 5mb, 5læ, 5mc, 6cd, 6ce, 6ah, 6ai, 6al, 6an, 6ao, 6ap, 6aq, 6as, 6am, 6ak, 6at, 6a, 6ar, 6ax, 
7ap, 7aq, 7ar, 7r, 7v, 7ad, 7am, 7an, 7ao, 7ai, 7aæ, 7t, 7bc, 7q, 7bb, 7y, 7ae, 7o, 7ø, 7ah, 7aø, 
7as, 7p, 7ax, 7x, 7ab, 7af, 7z, 7000ø, 7ag, 7æ, 7al, 7ak, 7u, 7s, 7az, 7ba, 7ay, 7at, 7au, 7ac, 7av, 
7aa, 7bd, 6aø, 7bf, 7bi, 7bh, 7bg, 7be, 6ay, 6az, 6av, 8ko, 8ks, 8ky, 8ku, 8kt, 8ll, 8li, 8lq, 8lb, 8kø, 
8lh, 8lc, 8kz, 8lm, 8la, 40d, 8ld, 8kp, 8ln, 8kr, 8lo, 8kæ, 8lg, 8lf, 39k, 6bc, 6ba, 8kx, 8kq, 8lk, 8lp, 
8le, 6bb, 33a, 7000a, 8ax, 5la, 6be, 6bd, 8lr, 39l, 7000af, 7000ae, 38f, 6bl, 6k, 38c, 38d, 38e, 38a, 
38b, 6bg, 6bf, 6bm, 6bn, 5ls, 5lv, 5lu, 5lt, 6bo, 7bl, 7bm, 7bo, 7br, 7bs, 7bp, 7bn, 7bq, 7bk, 7ca, 
7bæ, 7cd, 7bz, 7cf, 7bø, 7cc, 7ce, 7co, 7cg, 7bv, 7ci, 7cm, 7ck, 7bx, 7ch, 7bu, 7bt, 7cb, 7by, 7cl, 
7cn, 7000aa, 7000ai, 7dm, 7cv, 7cø, 7cr, 7cy, 7db, 7da, 7cu, 7cx, 7cz, 7cp, 7dd, 7dc, 7de, 7dk, 
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7dg, 7di, 7cq, 7dn, 7dl, 7df, 7dh, 7ct, 7cs, 7cæ, 6af, 8hn, 8gø, 8fx, 8gq, 6n, 8fy, 5bn, 5e, 8fz, 8æ, 
8hg, 5at, 5bi, 8kn, 5au, 8hq, 8ae, 5as, 8hr, 5ad, 5kø, 8hs, 5aq, 7f, 8cø, 5be, 5bu, 5s, 5aæ, 5t, 
5kæ, 5ah, 5aø, 7000f, 5ai, 5ka, 8et, 7000h, 5z, 8ey, 8it, 5bz, 8es, 5li, 8km, 5dc, 5da, 5cn, 5cb, 
5lk, 8er, 5cp, 5de, 5eo, 5cy, 5cq, 5cd, 5cz, 5lm, 5di, 5dh, 5cl, 8az, 8eo, 5el, 8am, 1ay, 8dd, 1by, 
1cc, 1ch, 25b, 8gp, 6f, 6p, 6aa, 8x, 8gc, 5bm, 8dx, 8du, 8ha, 1m, 8hb, 8df, 1ae, 1aæ, 1bx, 5bk, 
8cx, 5bq, 8he, 5bh, 5f, 24c, 1aq, 1ba, 1bl, 1o, 1aa, 8eb, 8ee, 8ek, 5ar, 8cæ, 8y, 5bf, 5ay, 5ab, 
5af, 5aa, 5ag, 5ao, 8dc, 8dg, 7000ab, 5bx, 8v, 8fb, 8eu, 8cc, 5al, 8bl, 8br, 5y, 5ct, 5cø, 5ke, 5ca, 
5cv, 5lh, 5dg, 5kh, 8ca, 21c, 8cr, 6z, 6u, 6d, 8ik, 21f, 8fr, 8iq, 8fh, 8fn, 8eq, 8aø, 8ia, 6ac, 8kk, 
8kh, 8o, 23b, 6i, 8kf, 8ke, 6l, 8g, 16b, 8a, 16z, 5iv, 16a, 5dk, 16g, 8ep, 5lf, 16n, 5ep, 5ld, 16q, 5ci, 
16t, 8fd, 5hg, 5km, 16x, 5lq, 8di, 8dk, 1q, 8as, 1ad, 1ao, 1bc, 31d, 42, 8dø, 8dz, 8gd, 8hf, 8dr, 
1cu, 34d, 39f, 14k, 1ah, 14i, 1bi, 1ø, 34a, 1dk, 1dh, 1dx, 26t, 1cz, 1cq, 26r, 26e, 1ee, 37b, 26f, 
39c, 26l, 1ds, 26k, 8ho, 7000o, 8hc, 8af, 5g, 8gf, 8hd, 8cy, 8hi, 8ah, 8hk, 5ax, 5bs, 5kz, 8al, 5ap, 
7000k, 1ar, 1bk, 25d, 8dh, 1c, 1bv, 24d, 5az, 7m, 5bd, 5ø, 8co, 8ev, 7000ac, 5æ, 8cn, 5am, 6ag, 
7000g, 5ak, 5v, 5le, 5lo, 5cu, 5kf, 5bø, 5co, 5kg, 5cx, 5he, 5en, 5cf, 5ce, 5dl, 5cæ, 5kl, 5kr, 5ck, 
5it, 5ch, 7000u, 5hd, 8av, 5ic, 8dn, 8ds, 8dp, 1æ, 8m, 8b, 1ai, 1bn, 1az, 1bh, 8dæ, 8l, 8dy, 8dv, 
1ap, 1bm, 1bb, 1ag, 1aø, 1ce, 1cf, 8eg, 8n, 8ei, 8el, 8ct, 6x, 8bt, 8bv, 8cd, 8ci, 8be, 8bg, 8by, 
24e, 8bp, 6v, 8bk, 8bq, 8cf, 8bo, 8cq, 8ih, 6æ, 8io, 8ip, 8ir, 8eæ, 7000i, 32b, 8gg, 32c, 8hl, 6r, 
8gh, 8kd, 8gt, 8ka, 8iø, 8gz, 8gi, 6q, 8gu, 8h, 6e, 6ad, 6ae, 8fv, 8gk, 16d, 16k, 16m, 16p, 16s, 
15b, 14h, 1ct, 14g, 14a, 26p, 26u, 1a, 26y, 26c, 39e, 1eg, 1dg, 26d, 1dy, 1cæ, 1df, 1cp, 1dt, 1dz, 
1cø, 1de, 8gl, 8gv, 8z, 6o, 5bl, 8ez, 8cv, 8ge, 5bo, 5bp, 7g, 8hp, 8cu, 8cz, 5ky, 5av, 5br, 5bg, 7l, 
5ac, 5ae, 5bt, 8ht, 8ie, 8da, 7n, 8ak, 6ab, 5a, 5bv, 7000s, 5an, 5bc, 5u, 5iæ, 5bb, 5iø, 5ba, 5kb, 
5x, 5kc, 7000t, 5lg, 5cm, 5kd, 8aæ, 5db, 5cc, 8ba, 5ll, 5df, 8ø, 5dd, 5cg, 5ki, 5cr, 5kk, 5id, 5lp, 
5cs, 5em, 5eh, 5kn, 5hf, 1bd, 8dm, 8do, 8dq, 1bs, 1at, 31a, 8ea, 8ec, 8ef, 1ex, 8eh, 8gs, 8fc, 8bu, 
24b, 8ce, 8cg, 24f, 8bf, 8bæ, 8bm, 8bs, 8cb, 8bz, 8cs, 8im, 8il, 8ig, 7000b, 8in, 8is, 6s, 8ki, 32e, 
8iz, 8fs, 8gm, 8hæ, 8fø, 8iæ, 8s, 8ga, 8gb, 16e, 16h, 16c, 16r, 16u, 16y, 14c, 1cv, 14f, 14d, 1cx, 
39b, 39g, 1dv, 1cr, 26q, 1ef, 1er, 26v, 1du, 39a, 1es, 1eh, 1ep, 1co, 1et, 7000n, 26i, 40c, 1eu, 
41a, 1ek, 1cm, 1x, 1dp, 8e, 1ea, 1i, 35a, 1s, 35d, 1d, 1ca, 8f, 1ax, 8at, 8bc, 1z, 8eø, 31c, 1p, 34c, 
1dn, 1as, 1bt, 1ak, 1cb, 1dæ, 8dl, 1v, 1da, 1dd, 39i, 1ec, 1en, 1h, 26b, 1ev, 1em, 1eb, 1cl, 8hz, 
1ab, 1al, 1be, 1bz, 1ac, 1an, 1l, 26h, 1dr, 1do, 1cd, 1cg, 25c, 1af, 1bu, 1n, 8ed, 8ao, 6y, 8bh, 8bi, 
8bø, 8ch, 8bx, 8cp, 7000d, 21a, 8ii, 1dø, 1t, 21e, 41b, 1g, 6t, 8fq, 8fp, 8fo, 44b, 20a, 8ix, 8iy, 6ø, 
8i, 8fæ, 8kg, 8ft, 8gn, 8kc, 8kb, 47a, 23a, 8fu, 8gy, 8go, 6g, 6m, 7e, 8gæ, 8gx, 7000q, 16f, 16i, 
16l, 16o, 16v, 16æ, 39h, 14e, 1el, 1y, 1di, 1cs, 1cy, 26o, 1eq, 1dl, 26n, 26s, 1dm, 26x, 26m, 1ed, 
1ei, 1eo, 1cn, 1u, 1bæ, 1bq, 8iu, 43c, 1k, 1ck, 1bf, 1av, 8aa, 1bo, 8ag, 1au, 1db, 1dc, 8db, 1dq, 
1bø, 8bd, 1r, 1e, 8ap, 1br, 1ci, 1bg, 1f, 8au, 1bp, 8t, 1am, 43a, 7h, 5eg, 8en, 5dæ, 5do, 5dm, 5ko, 
5ek, 5dz, 5dn, 5ee, 5ln, 7a, 5gm, 5kx, 7000l, 5ha, 5gæ, 5gz, 5ex, 5b, 5hr, 5fr, 5gn, 5hz, 5es, 5eø, 
5fh, 5eæ, 5ey, 5ez, 5m, 5ff, 5ig, 5fe, 5et, 5iz, 5i, 5h, 5iu, 5hp, 5fc, 5hy, 8cl, 5hh, 5ed, 5dv, 5dr, 5ir, 
5dq, 5dy, 8ck, 5ht, 5ib, 5bæ, 5hb, 5ge, 5fy, 5kq, 5fq, 5gl, 5gf, 5fu, 5fv, 7000c, 7i, 5r, 5lc, 5ev, 5fm, 
5fk, 5hi, 5hm, 5ku, 5hq, 5gø, 5ga, 5fæ, 5ih, 5fx, 5ii, 5gx, 5gv, 5gt, 5hv, 5ho, 5hc, 5gq, 5gh, 5gg, 
7000z, 5iq, 5er, 5kv, 5eb, 5hk, 5go, 5gi, 5gs, 5dx, 5hæ, 5ef, 5dp, 5ei, 5ec, 5if, 5fb, 5ik, 5p, 5is, 
7000æ, 8em, 5ip, 5ia, 5hu, 5ea, 5ds, 8cm, 5dø, 5du, 5dt, 5in, 5im, 5iy, 5il, 5n, 5lr, 5eu, 5fd, 5eq, 
5fa, 5io, 5fl, 5fi, 5fg, 5o, 7000v, 5gp, 5gk, 5gr, 5hn, 5fp, 5fn, 5fo, 5hl, 5ks, 5gu, 5fs, 5ft, 5hø, 
7000m, 5gy, 5gb, 5gc, 5gd, 5fz, 5fø, 5kp,  
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Skovsø By, Ottestrup 
1f, 20c, 15c, 15d, 20d, 20g, 4a, 20a, 20f, 4f, 20e, 7000g, 19a, 1q, 1l, 1k, 1i, 7000h, 1m,  
 
Skovsø, Slagelse Jorder 
16t, 16s, 16u, 16v, 19bk, 19bn, 19bo, 19br, 19bq, 51, 19bi, 19bl, 19bm, 19bs, 53, 18di, 19bh, 50, 
52, 19bt, 57, 18dl, 42b, 18dk, 16x, 17i, 17k, 38b, 18dm, 16z, 19bu, 17n, 16y, 17m, 58, 55b, 55e, 
55h, 60, 55d, 55l, 55c, 55f, 55i, 55m, 59, 55g, 55k, 16ø, 16æ, 16aa, 16ab, 19by, 19bø, 19cc, 
19ck, 19cn, 19cq, 19ct, 19cø, 19dc, 19ca, 19df, 19cd, 19cg, 19di, 19bv, 19bz, 19cb, 19ce, 19ch, 
19cl, 19cs, 19cv, 19cz, 19da, 19dh, 19dl, 19do, 54e, 54h, 54d, 54g, 54c, 54f, 54b, 19bx, 19bæ, 
19cf, 19ci, 19cm, 19cp, 19cx, 19cæ, 19db, 19de, 19dm, 54i, 19co, 19cr, 19cu, 19cy, 19dd, 19dg, 
19dk, 19dn, 54m, 54s, 54l, 54n, 54r, 54q, 54o, 54t, 54k, 54p, 19dq, 19dp, 19dt, 19ds, 19dr, 54æ, 
54ab, 54aa, 54ø, 54u, 54x, 54y, 54v, 54z, 18dn, 54as, 54ac, 54af, 54ae, 54ai, 54aq, 54am, 54ap, 
54ad, 54ag, 54ak, 54an, 54ah, 54al, 54ao, 54ar, 54bs, 54bh, 54bl, 54bo, 54bc, 54bf, 54bi, 54bq, 
54bb, 54be, 54bm, 54bp, 54br, 54bd, 54bg, 54bk, 54bn, 54ba, 54av, 54aæ, 54au, 54az, 54at, 
19dæ, 19dv, 19ea, 19eb, 19du, 19dy, 19dø, 54ax, 54ay, 54aø, 19dx, 62, 19ec, 19ef, 19ei, 19ep, 
63, 64, 19ee, 19em, 19eo, 19ed, 19eg, 19ek, 19en, 19er, 19ez, 19fa, 19ev, 19fb, 19eu, 19ey, 
19eø, 19fc, 19eh, 19el, 61, 19eq, 19es, 19et, 19ex, 19eæ, 19aø, 7000m, 19aæ, 16l, 16m, 17h, 
34t, 34u, 34ag, 34ø, 34ab, 34af, 34y, 34al, 34am, 34an, 34ao, 34ad, 34ar, 34s, 34ak, 34ah, 34x, 
34aq, 34aa, 34ac, 34ai, 34v, 34z, 34æ, 34az, 34at, 34au, 34ae, 34ba, 34aæ, 34ay, 34ax, 34av, 
34bc, 34aø, 34as, 19ba, 16n, 18q, 7000n, 7000o, 18r, 18p, 38a, 19bb, 34bd, 18c, 18ac, 7000r, 
18af, 18ag, 18ao, 18aæ, 18ay, 47, 18at, 18av, 48, 18aq, 18ar, 18aø, 18al, 18au, 18ak, 18ap, 
18as, 18an, 18az, 18am, 49, 18ax, 18ai, 18x, 43, 18ø, 18s, 39, 45, 18v, 18aa, 42a, 18u, 18ab, 
18æ, 44, 18t, 40, 46, 41, 18z, 18y, 18cu, 18cr, 18dc, 18cq, 18cæ, 18cf, 18ci, 18ck, 18cs, 18cx, 
18cp, 18ce, 18cd, 18cl, 18ct, 18cv, 18cz, 18co, 18cø, 18da, 18cg, 18cn, 18dd, 18cy, 18db, 18ch, 
18cm, 16r, 18de, 19be, 16q, 18by, 18bx, 18bu, 18bs, 18bc, 18bt, 18bæ, 18bp, 18bn, 18bi, 18be, 
18ca, 18cc, 18bo, 18bb, 18bz, 18bv, 18bø, 18br, 18bq, 18cb, 18bh, 18bg, 18bf, 18bk, 18bl, 18bd, 
18bm, 18ba, 18df, 19ab, 19am, 19ay, 19ap, 19ae, 20h, 20o, 20n, 19ao, 19an, 19ai, 18m, 19ah, 
19ar, 7000e, 7000p, 7000l, 19af, 19ag, 19al, 19au, 18a, 19at, 37, 19ak, 19aq, 7000a, 22d, 19e, 
16g, 20g, 16f, 7000f, 7000q, 18i, 25c, 16d, 16p, 25b, 16e, 7000g, 16c, 20f, 16o, 7000c, 16a, 19h, 
19az, 16i, 16k, 19bp, 19bf, 19bg, 19fd, 7000h, 19bd, 19dz, 54a,  
 
Slagelse Bygrunde 
263c, 263d, 485, 467i, 486, 23o, 134b, 42f, 80d, 7000aø, 481b, 443a, 443c, 120i, 120k, 203c, 
467h, 36c, 307a, 307b, 7000bb, 7000ba, 447z, 46f, 7000aq, 78a, 78b, 287b, 119s, 288b, 7000bh, 
483, 484, 14d, 37e, 37b, 7000au, 34, 444b, 14c, 33, 15, 32b, 431, 16a, 426c, 362a, 35, 416e, 
442, 325, 30, 416a, 20a, 428e, 428d, 303, 7000ai, 7000y, 415d, 304d, 407f, 407d, 407b, 25, 
414a, 319, 411c, 23g, 407y, 407aa, 7000aæ, 309, 314, 407n, 407r, 408d, 23a, 23b, 313c, 313a, 
384, 447f, 433a, 63, 297a, 382, 390b, 404, 390e, 391c, 390l, 399, 391a, 7000z, 395h, 395i, 394b, 
298b, 360, 84a, 299b, 106a, 432, 119k, 32a, 108a, 7000av, 31, 296a, 110a, 465a, 120f, 37a, 446, 
7000am, 424, 121, 445, 425, 250a, 433b, 210d, 262, 297b, 418, 361, 426a, 298a, 475a, 119m, 
437a, 7000d, 119l, 430, 258b, 7000ø, 7000v, 219a, 71a, 253, 416c, 301a, 427f, 18, 71c, 441, 
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469g, 246c, 55a, 224, 70a, 232, 235a, 67i, 67a, 7000ag, 57, 47a, 343, 8, 67f, 3a, 300a, 367, 
427a, 7000ak, 439, 20b, 414c, 304a, 372, 407e, 407c, 317, 407t, 407k, 7000p, 308b, 7000ah, 
24a, 315, 373, 310, 23d, 374, 23e, 311, 375, 387, 23n, 385, 405, 7000æ, 401f, 401e, 390d, 398, 
397, 391i, 391e, 394d, 416b, 7000az, 427e, 7000r, 7000a, 124g, 85d, 271a, 124h, 105, 119i, 
263b, 7000ay, 107a, 266, 265a, 216a, 111a, 7000f, 7000ap, 214a, 114a, 115, 116, 120a, 120b, 
77, 118, 221, 222, 52a, 53, 50a, 49, 70h, 70c, 233, 69, 228, 469a, 70b, 467c, 341a, 340, 9, 67d, 
287a, 245a, 36b, 21c, 21a, 28, 413, 415b, 407i, 27, 411d, 26a, 321, 7000c, 411a, 306, 318, 22a, 
22b, 409, 408a, 23c, 407z, 7000b, 23m, 376, 388, 383, 402, 389, 390c, 401b, 380, 401g, 401d, 
401a, 390k, 391g, 391l, 400, 391m, 391f, 395g, 124i, 119g, 268, 215, 119a, 122a, 7000as, 82, 
263a, 113, 260, 117a, 259b, 220, 259a, 251, 72, 249a, 74a, 248, 71b, 247, 254, 223, 54a, 56a, 
255, 80b, 231b, 470a, 236, 469h, 237a, 7000u, 341b, 339c, 7000ac, 14a, 37d, 359, 426b, 435, 
444a, 417a, 65a, 436, 417b, 438, 429, 440, 427c, 416d, 302a, 7000x, 427b, 428c, 428a, 428b, 
36e, 7000ab, 36a, 304c, 414f, 320a, 305a, 305c, 407g, 320b, 407o, 23f, 414g, 23h, 410, 316, 
308a, 23i, 414l, 407q, 408b, 312, 408c, 386, 377, 23l, 406, 378, 401c, 381, 379, 392, 390g, 391b, 
401k, 391d, 390a, 390m, 390i, 7000ad, 390h, 396, 391h, 480, 394c, 136, 7000s, 119h, 106b, 
270a, 112a, 84b, 269, 267, 123, 109a, 265b, 114b, 264a, 217a, 119o, 210a, 218a, 261, 80c, 
258a, 70f, 256, 225a, 48a, 7000q, 246a, 234, 219c, 80a, 339b, 68, 58a, 458, 67e, 287e, 3b, 345, 
7000al, 130b, 7000ae, 124a, 85b, 112b, 124e, 172c, 208a, 207a, 129a, 273b, 282a, 142a, 163, 
275, 278d, 88a, 172b, 178y, 178d, 90a, 157a, 158b, 143d, 192, 194, 178s, 178ah, 93a, 179g, 
177d, 178bp, 178bx, 366, 7000h, 178o, 187c, 177p, 178bæ, 178cb, 177i, 178br, 451, 37c, 178ae, 
178bl, 178ba, 178an, 462, 447v, 294a, 447d, 423, 295b, 11, 334, 461, 447a, 293a, 293b, 10, 
460a, 291d, 335a, 456, 460b, 47f, 66, 243, 457e, 290, 245c, 124c, 124f, 339a, 287f, 7000bd, 338, 
284, 209c, 285, 120e, 124b, 120d, 209a, 128a, 282b, 209b, 129b, 273a, 88b, 206a, 280, 87, 94b, 
103a, 142c, 277, 161, 173, 204a, 172d, 179b, 91, 90c, 143e, 159a, 203a, 146a, 200a, 147, 178x, 
178a, 7000ar, 196b, 196a, 177ad, 178ak, 178bh, 199b, 178cf, 178e, 178z, 178i, 178ac, 177ab, 
178bq, 178aq, 210c, 85a, 178bo, 177a, 86, 171a, 125, 129c, 188, 7000t, 177e, 101a, 165, 167c, 
133, 127, 174, 160a, 89, 172a, 278a, 132a, 94a, 178ai, 7000af, 179a, 95b, 162b, 7000an, 178u, 
154a, 201a, 154b, 177h, 178bi, 178by, 178bk, 177q, 178ay, 178ax, 178r, 195, 178v, 197b, 177x, 
178am, 448d, 190a, 291b, 453, 7000m, 295a, 7000at, 448c, 177s, 42a, 292a, 178bv, 185, 245e, 
244, 47e, 240, 46a, 7000aa, 337, 177t, 56b, 177f, 336, 422, 419, 47b, 178be, 177l, 187a, 420a, 
1a, 12, 447i, 464, 421, 289b, 291a, 449a, 455, 287c, 448b, 46d, 288a, 7000bc, 46e, 457a, 466, 
4, 344, 245d, 2b, 335b, 2a, 283, 104a, 272, 124d, 132b, 130c, 169a, 7000o, 131, 126, 166, 128b, 
281, 167a, 134a, 175, 100a, 204d, 204c, 164, 205, 102a, 90b, 162a, 99a, 140a, 204f, 204e, 482, 
157c, 157b, 7000l, 143a, 95a, 145a, 177ae, 148a, 152a, 201b, 94c, 197a, 197c, 178t, 93e, 144, 
199a, 178av, 7000g, 177aa, 177ø, 178l, 178ap, 177r, 178bb, 190b, 177æ, 177y, 178h, 178bc, 
178cd, 178cc, 178ar, 189a, 189b, 186b, 186a, 178af, 178aø, 7000ao, 178bf, 420b, 1b, 452, 39, 
7000be, 13, 7000ax, 450a, 292c, 454, 463, 294c,  
 
Slagelse Markjorder 
3gc, 239c, 23eb, 8be, 23ef, 23eh, 23ei, 23ek, 23em, 23en, 23eo, 23ep, 23eq, 23ev, 23ff, 23fm, 
23fp, 23fæ, 23gb, 23gd, 23gg, 23gh, 23el, 23ez, 23eø, 23fe, 23fg, 23fh, 23fi, 23fl, 23fq, 23fx, 
23fz, 23ge, 23gi, 23ec, 23ed, 23ee, 23er, 23eu, 23ey, 23eæ, 23fd, 23fk, 23fn, 23fs, 23ft, 23fu, 
23fv, 23fø, 23ga, 23gc, 23gf, 23eg, 23es, 23et, 23ex, 23fa, 23fb, 23fc, 23fo, 23fr, 23fy, 23gk, 1tm, 
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1tn, 7000io, 1tl, 476p, 476s, 476u, 476t, 476q, 476v, 21ma, 334aq, 4bq, 69ig, 8bf, 8bg, 21me, 
30af, 47y, 69ie, 2ey, 21md, 2ex, 487, 2ez, 490, 64x, 489, 24cs, 7000in, 334ar, 488, 28dy, 69ih, 
69if, 334as, 7000ip, 486, 21mb, 55ph, 476x, 209b, 134e, 96c, 69id, 21mc, 334at, 20l, 491, 492, 
334ap, 43h, 1tp, 1to, 4br, 4bs, 24ct, 368æ, 8bh, 21mf, 265c, 7000iq, 98b, 14al, 138c, 83d, 83i, 
83q, 83u, 83c, 83e, 83f, 83g, 83k, 83l, 83m, 83n, 83p, 83t, 83x, 83y, 83o, 83v, 83h, 83r, 83s, 
44bm, 138b, 139b, 138e, 138f, 69ii, 138d, 237c, 24cu, 7000is, 493, 91d, 91f, 91g, 91i, 91l, 91c, 
91e, 91m, 91p, 91q, 91t, 91k, 91n, 91o, 91r, 7000ir, 135b, 135c, 69ik, 76af, 69il, 91h, 91s, 135d, 
98c, 98d, 27al, 83z, 83æ, 1tq, 136e, 136d, 136c, 136f, 1tr, 91v, 90i, 90m, 90p, 90c, 90f, 90k, 90n, 
90q, 90t, 91u, 90d, 90g, 90o, 90r, 90u, 90e, 90h, 90l, 90s, 198d, 198e, 2eæ, 21mg, 368ø, 198c, 
69im, 315df, 226c, 278bb, 27am, 198b, 215b, 215e, 215c, 84t, 84r, 8bi, 215d, 1ts, 1tt, 225d, 214d, 
315dg, 50d, 476y, 50e, 32bz, 32ar, 476f, 476e, 39f, 315cy, 483, 7000gæ, 315db, 315cx, 476h, 
476g, 7000fs, 275, 21hy, 47v, 23ch, 23cu, 23g, 23be, 23n, 134b, 134a, 7000gø, 351b, 351a, 
451b, 451a, 91b, 91a, 21hæ, 21hz, 83b, 83a, 7000cz, 7000ek, 24cr, 90a, 90b, 21hø, 69hæ, 34al, 
34s, 7000hb, 476i, 2eu, 69hz, 7000ha, 7000eu, 55pb, 14ak, 55fr, 134c, 21is, 21ka, 21kn, 21iz, 
21kc, 21ke, 21kf, 21iq, 21ir, 21iø, 21it, 21ix, 21iv, 21kg, 134d, 252h, 77bæ, 314ae, 51ag, 25bz, 
263fb, 314bc, 314au, 252g, 51af, 21ko, 21iu, 21km, 21kd, 21kl, 21kk, 7000hi, 21kb, 21iæ, 21iy, 
21kh, 21ki, 7000hk, 7000hg, 263fu, 251d, 51ah, 51ae, 25bk, 7000hf, 476l, 7000hd, 7000he, 
476m, 21ic, 21il, 21ik, 21in, 21id, 21ie, 21im, 21ig, 21kr, 21kp, 21ku, 21kq, 21kx, 21ip, 21io, 3fq, 
21ks, 21ky, 21kv, 21kt, 21ib, 21ia, 21if, 21ih, 21ii, 52ba, 368u, 368t, 476k, 34an, 3fr, 34af, 262g, 
17bb, 30ad, 21lb, 21lc, 7000hc, 21la, 252k, 2ev, 21lh, 21lg, 40p, 278aø, 368y, 21lo, 21lm, 21kø, 
7000il, 35ai, 21kæ, 21kz, 368z, 368x, 21ln, 21ls, 21lu, 21lp, 21lq, 21lt, 21lv, 12ax, 21lr, 54æ, 47x, 
3fs, 3fy, 3fø, 3fz, 3ft, 3fu, 3fv, 3fx, 1te, 3fæ, 34ao, 34am, 34aq, 21li, 69hø, 34ap, 303d, 21lk, 21ll, 
249d, 249e, 249c, 249g, 249f, 249k, 69ic, 249i, 249h, 7000im, 278ba, 314bd, 8bc, 21lx, 21ly, 
21lz, 21læ, 21lø, 52bc, 52bm, 52bl, 52bf, 52bo, 52bi, 52bp, 52bb, 52bk, 52br, 52be, 52bh, 52bg, 
52bn, 52bd, 52bq, 69ia, 30ae, 4bp, 4bo, 16e, 1tk, 346f, 8bd, 3gb, 476o, 261k, 217e, 31au, 31az, 
31av, 31ay, 31ax, 7dc, 485, 8bb, 31aæ, 54ø, 60q, 60l, 7cb, 1gp, 40m, 3cy, 7an, 1hi, 7cg, 23r, 
40l, 1a, 23dæ, 23dg, 7s, 47h, 60o, 60p, 15q, 23de, 60i, 44bc, 7000ig, 3dh, 3ba, 7bv, 7p, 1cf, 7ak, 
1go, 1ck, 7v, 60m, 60a, 23c, 7bz, 1aæ, 23di, 3cz, 7ao, 40n, 7000fq, 7ca, 1gq, 15ah, 44y, 12ab, 
1sø, 44f, 7000cl, 7ad, 1fm, 15bz, 7n, 3ch, 1ct, 7bd, 7cf, 1ds, 15o, 3ck, 40f, 44au, 7bs, 44as, 7y, 
7o, 15s, 7000ed, 15bæ, 44ak, 7000hq, 39a, 411, 15bø, 15n, 7bi, 15ca, 44aa, 9ah, 7as, 7bx, 15p, 
7000cr, 21az, 15cn, 21db, 2br, 7bp, 1eo, 21p, 1cn, 7000fz, 2bn, 44o, 15t, 1co, 7ap, 1en, 21x, 
41ak, 21bc, 44u, 9ab, 7bc, 2ck, 15u, 41am, 7000ia, 21bu, 44v, 44m, 39i, 7000bd, 2et, 15v, 2cy, 
3ap, 9s, 1eg, 21be, 7000ez, 1he, 2ar, 21bn, 7000fp, 2eb, 1cl, 21lf, 2as, 21ay, 2au, 21co, 2cl, 2dl, 
7000dc, 2cm, 2ax, 2ea, 21ad, 2bq, 2az, 1hz, 21aæ, 41ba, 21bb, 21ap, 1bi, 21bp, 9ae, 23ae, 
21by, 21a, 397, 21ao, 2a, 21af, 1io, 23af, 21ai, 21æ, 2ap, 21dc, 21ak, 7000hz, 23ck, 41ax, 2ep, 
7000hu, 41p, 21bg, 1ff, 23ct, 1gz, 2ci, 41i, 1cr, 16d, 1gv, 2cz, 22c, 2bm, 23ø, 41aæ, 23aa, 41ad, 
47g, 23ab, 7br, 21ag, 23ba, 23ad, 21al, 315as, 2ai, 41ai, 1bx, 8t, 315cc, 8r, 1ge, 7000bk, 1gæ, 
8æ, 1by, 23ah, 41q, 8av, 23z, 8u, 8as, 23ds, 21du, 23au, 21dr, 2eo, 7000hr, 1gf, 23ax, 23ea, 
23cy, 2da, 23db, 2dy, 8l, 21cf, 7c, 7l, 23dh, 41l, 1cæ, 21ca, 23x, 7e, 16b, 47p, 47r, 7t, 23cz, 7f, 
1gh, 18ar, 21cc, 1hr, 1hn, 2am, 44ap, 7ck, 7ax, 3bc, 44t, 44ai, 412, 2dm, 21bi, 21ar, 21cp, 9t, 
1ep, 9aq, 21aø, 1in, 9ø, 2bo, 21ba, 2er, 21bm, 1im, 1du, 21bs, 21bd, 315dc, 2al, 2ao, 21z, 1eb, 
21an, 41ae, 2bk, 2cn, 41bc, 41bb, 2bl, 21ae, 1bs, 2cg, 1tc, 21m, 23aø, 7000fk, 21ah, 41æ, 23ao, 
23ay, 21v, 23ai, 21ht, 23an, 23cf, 23cp, 41e, 23i, 23cv, 1gg, 16c, 1gu, 23du, 7d, 23b, 23ac, 315ad, 
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315bn, 315ck, 1ia, 315at, 1sæ, 21cm, 7000cx, 21q, 8ax, 2dz, 1hq, 8m, 1hs, 20b, 21cl, 21dp, 
315av, 2di, 21dm, 8aa, 21di, 21df, 315bz, 2dx, 1ho, 2cb, 7bg, 7am, 60n, 23d, 23da, 23dl, 8ae, 
7be, 23dn, 7m, 2em, 3a, 8k, 2ca, 315bø, 315aæ, 7cd, 1fs, 2en, 1hu, 44an, 2ce, 21do, 23df, 47s, 
1ht, 7al, 2dk, 7u, 1fr, 40g, 44at, 1cy, 2bø, 315br, 8e, 8g, 8ad, 2cd, 1fy, 21ce, 40o, 315ci, 1aø, 
7000er, 2dc, 21bæ, 2bz, 8i, 2dd, 21dl, 1ta, 21ds, 9n, 7bq, 1fx, 8ac, 9o, 15ai, 3cc, 44al, 21dk, 2by, 
21dd, 2bu, 7bu, 3aa, 1eø, 2dr, 9ak, 8h, 1lr, 7000cb, 2dq, 2ek, 21ci, 7000bi, 44b, 20g, 315bt, 2dt, 
7000eh, 8am, 44aq, 21ch, 2bt, 21cd, 315by, 2bx, 2ef, 9ai, 21cø, 21bt, 2dh, 9l, 21cz, 21aa, 2bh, 
1b, 2dp, 21br, 21bk, 7h, 3bø, 9v, 3bb, 1cs, 7000dd, 1fc, 9k, 44be, 9ap, 9q, 21cæ, 7i, 21at, 2aø, 
7ci, 9x, 7az, 21bv, 2bc, 2ed, 2be, 1eæ, 21bq, 20e, 2bg, 1hd, 1sr, 9at, 21cq, 2av, 19bk, 1ei, 21ek, 
318, 328, 9z, 21eo, 2ay, 315cu, 21fm, 21fl, 315cl, 7000bh, 51aq, 315ak, 21fo, 18i, 21fp, 7000at, 
51ap, 315al, 21fr, 21aq, 2bs, 19bp, 21fk, 2bp, 21ep, 18x, 51ao, 2eq, 19bn, 9aa, 21bh, 19a, 21bl, 
2es, 9ac, 315ab, 21eq, 51an, 21ab, 41az, 41ay, 22q, 50a, 18v, 51am, 7000fl, 19bø, 19cb, 19cd, 
41g, 21ev, 7000ay, 315bc, 21r, 21fh, 51as, 51au, 51av, 19bæ, 21ex, 19ca, 20h, 19i, 21fd, 21l, 
19cf, 51ax, 21ez, 20i, 51ai, 315aø, 21gg, 19ch, 470, 315cn, 8ao, 19ci, 51ø, 19cn, 1il, 41aø, 19cl, 
21eæ, 19co, 2ch, 41a, 21gi, 21am, 1ha, 41h, 1tb, 23cr, 1bm, 315bg, 1gø, 7000bx, 21hn, 315cs, 
23am, 1ed, 23co, 7000ft, 51aa, 22l, 315ao, 18ac, 41f, 7000ec, 23l, 21hm, 51ab, 21gm, 21bf, 
7000ex, 21gn, 23k, 19cr, 51r, 7000av, 315bi, 315bh, 21hh, 19ct, 18aq, 7000ih, 51p, 51q, 7000ax, 
21gp, 315cf, 7000ah, 21gu, 1bæ, 51o, 7b, 8ba, 41z, 51y, 21he, 1cz, 7000cs, 23av, 1gy, 21gr, 
23o, 8v, 51æ, 51m, 18at, 315bl, 51l, 7000gk, 315aq, 21hb, 8x, 8az, 21hc, 51h, 315cd, 315ch, 
315de, 2cf, 315bp, 315bq, 7000db, 315bs, 1cx, 8f, 2ei, 315bu, 2ds, 21dq, 1ex, 2eh, 21dh, 2bv, 
1cq, 9p, 21le, 9al, 1cp, 21da, 9am, 21dg, 21bx, 21bo, 2ee, 21y, 2ba, 21cv, 2do, 9af, 21cu, 2bf, 
21ct, 21av, 1ez, 21dv, 9ag, 21ld, 21ax, 7000fu, 21el, 21fs, 19bu, 317, 19y, 51ar, 19x, 315dd, 
19bo, 18ao, 315am, 21et, 21fi, 19q, 21fe, 21es, 315bb, 21er, 21ff, 51at, 19bv, 19bz, 21eu, 19cc, 
18u, 7000az, 51ay, 21ey, 315be, 21fb, 315ag, 19ck, 315an, 315bf, 21gk, 21eø, 51ad, 21hl, 
315ay, 21hk, 315ax, 19cs, 315cr, 51s, 51aæ, 21gq, 21gv, 51u, 8an, 51v, 21gx, 51z, 21gz, 51n, 
315ac, 8au, 21gæ, 21gø, 21ha, 51k, 315cm, 1gx, 23cb, 23ap, 23v, 47u, 1gt, 23æ, 23dq, 23h, 
47q, 41x, 21cg, 1hm, 8ø, 315cb, 7000hv, 315au, 8at, 1iq, 315bo, 8s, 1ib, 21cb, 2cæ, 2cø, 315ca, 
2an, 2db, 1hp, 315bæ, 8af, 7000ib, 21dt, 2cc, 21ck, 2dv, 21bø, 1fz, 2du, 21de, 8ay, 2bæ, 1tf, 
315bv, 315bx, 2dg, 21bz, 2df, 21dn, 2bi, 21ø, 2eg, 2de, 20f, 315ct, 9an, 9r, 21cy, 2aæ, 21cx, 
1db, 2bb, 2bd, 1cm, 7000bg, 21as, 21au, 9m, 21cs, 2dn, 2ec, 21cr, 1hø, 21fn, 19bi, 18q, 21fq, 
327, 19bm, 19bl, 7000cu, 315cg, 19p, 18a, 19ce, 19o, 51al, 21fg, 21fc, 315bd, 51ak, 7000ct, 
315az, 19cg, 51aø, 8ap, 19cm, 315ba, 21gh, 21gl, 7000aæ, 21fa, 19by, 51ac, 21hi, 19cp, 19cq, 
21hg, 8z, 21cn, 18ax, 17m, 17at, 17e, 341, 21hv, 314ao, 17i, 314am, 17g, 19ac, 314an, 19bs, 
18ai, 55ap, 55oæ, 18ap, 19cx, 19d, 55am, 55x, 19u, 18ah, 7000cm, 19h, 19cy, 314t, 7000ee, 
19ai, 18ag, 333, 21dæ, 315ap, 21hf, 18ø, 21go, 51t, 21gs, 21gt, 21hd, 315bk, 8n, 51x, 18n, 21gy, 
21ho, 7000hy, 315ce, 7000de, 315ar, 8aq, 315co, 51g, 51f, 314d, 18ab, 314s, 21dy, 18aa, 19al, 
334n, 314i, 334q, 314g, 315f, 19n, 19as, 334ø, 21ga, 19dc, 334ab, 21ee, 21gb, 19ay, 8ar, 51a, 
334m, 314al, 55or, 337, 315p, 339a, 21ed, 314ac, 340, 334af, 18y, 17k, 315cp, 18an, 7000cn, 
7000as, 17aø, 315n, 19aa, 55v, 19bb, 334ah, 315l, 314aø, 55ar, 19cv, 55u, 320a, 19br, 19aø, 
55fx, 55gl, 55ai, 315b, 315a, 55ac, 21s, 7000al, 55æ, 55z, 21ge, 21ft, 19ag, 315ai, 21en, 334k, 
55dz, 314f, 7000aø, 19t, 53ac, 4aq, 53ap, 19cæ, 53as, 19s, 55dy, 314q, 4ap, 19r, 53aq, 51c, 
55dp, 315i, 55ds, 21ea, 19at, 55du, 18z, 19m, 17bd, 315m, 334ac, 4an, 4v, 323b, 52am, 315aa, 
21fx, 334al, 53a, 21ec, 334ag, 4u, 334v, 4bl, 17ac, 334r, 21fv, 18r, 53u, 21eg, 7000cc, 55bd, 53q, 
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21fu, 52an, 52b, 19aæ, 21eh, 4ah, 19az, 314y, 19df, 52ar, 19be, 7000au, 17az, 320b, 53au, 
314ay, 55bi, 53g, 314az, 17ax, 53ay, 17v, 55bh, 55pc, 55dq, 17av, 55dx, 55ax, 55cs, 55bg, 55cv, 
52x, 52i, 17ø, 314z, 52h, 53ø, 53l, 55bf, 53k, 52c, 52ak, 53aa, 53æ, 53am, 21f, 55oy, 17as, 4g, 
4ai, 477, 55dm, 17x, 314aq, 7000ab, 290a, 334i, 53b, 55cp, 21k, 55cn, 51d, 334o, 7000el, 332b, 
339b, 19v, 17ap, 342b, 314ai, 314aæ, 7000bz, 334l, 19ab, 18ak, 55as, 19æ, 21u, 314n, 314u, 
55ao, 314af, 19ae, 55ad, 334a, 314r, 55ø, 55y, 314p, 19cz, 21dz, 51b, 7000ar, 7000bt, 19ap, 
19cø, 19an, 314k, 21dø, 19da, 19ak, 21fæ, 334z, 19ar, 334æ, 18æ, 21fø, 19db, 323e, 334aa, 
323d, 315c, 21gc, 19dd, 334an, 334ad, 315æ, 334ao, 334ai, 19de, 21ef, 19k, 7000bl, 315af, 20k, 
19z, 7000ao, 319a, 19bg, 314ø, 4y, 314æ, 55dt, 55dv, 53o, 4am, 52al, 4al, 17ad, 52ai, 332a, 
55dh, 17ay, 55de, 52ao, 17bi, 55bc, 53p, 17bl, 4k, 346d, 52q, 53x, 314ak, 55da, 55cg, 53f, 55cq, 
52k, 55cf, 314a, 69de, 55cu, 21hr, 55cy, 17au, 55cø, 52f, 7000ba, 17z, 52d, 55oz, 4d, 7000du, 
314ar, 17y, 334h, 314v, 55ca, 4b, 55pa, 17t, 368d, 55ov, 69df, 55bø, 278ah, 55ce, 53c, 121c, 
69dh, 55fd, 69bs, 69bd, 55az, 18am, 53d, 54x, 92, 98a, 55cl, 278ae, 17af, 18al, 55os, 55cd, 69dp, 
368b, 7000hm, 368f, 69do, 55fy, 121b, 69dg, 69dm, 69br, 7000dl, 361a, 55kn, 334ak, 55oo, 55ey, 
4l, 361b, 69bø, 55by, 4bk, 55bt, 4bi, 55ag, 4bh, 55bs, 55bx, 55mm, 4bg, 55o, 4bf, 88, 55eø, 69bx, 
55bu, 55eæ, 89b, 69hg, 368l, 363a, 89a, 55eu, 55es, 55oq, 4bc, 4ae, 359, 363b, 360, 286, 55ei, 
55em, 265b, 284, 4ay, 55op, 363g, 4av, 4aa, 291, 52as, 267, 4au, 53ag, 55bl, 4ø, 270a, 4at, 
270b, 272, 7000ff, 55dæ, 274, 55bk, 232, 55hf, 55lz, 55be, 53al, 21hs, 82a, 17æ, 4t, 55dl, 55di, 
55dg, 4s, 4ag, 52ap, 53m, 17aæ, 7000af, 53i, 52l, 55ba, 55ct, 4f, 55cx, 55cz, 53e, 314ad, 55aø, 
334f, 4c, 314as, 7000go, 55aæ, 343, 348a, 350, 55ou, 17l, 55fp, 55ci, 55ch, 17n, 55ay, 69dd, 
69cc, 54v, 7000gr, 55fe, 368e, 69dn, 69dk, 69di, 55bæ, 368c, 55fc, 55fb, 55kk, 69aq, 55om, 55ol, 
54b, 7000cq, 69ac, 55er, 55ok, 4bd, 55et, 69bp, 4bb, 89d, 55oh, 55ep, 55eq, 4ad, 363d, 69bl, 
4aø, 4az, 285, 4n, 55en, 4m, 358, 7000cp, 4q, 357, 53ao, 265a, 4bm, 266a, 283b, 268, 55eg, 
55ee, 55eb, 52at, 53av, 53s, 235e, 55gæ, 205a, 161a, 234a, 55bp, 4r, 55d, 21hp, 55bo, 55pd, 
55el, 52au, 52ax, 55bn, 4ax, 266b, 52ay, 52ø, 55ed, 55ec, 53ax, 55ea, 55læ, 55lk, 55gr, 233, 
315bm, 21g, 55gm, 55mc, 314ah, 19ø, 7000ae, 19cu, 314ag, 55aq, 19ad, 314ab, 55an, 55ab, 
55aa, 19af, 19bq, 7000cv, 18ad, 19ah, 7000hn, 312f, 19aq, 19ao, 315g, 19am, 7000bu, 323i, 
315e, 19au, 21eb, 19av, 323c, 19ax, 334ae, 315s, 19l, 315o, 21fy, 21gd, 19bd, 21fz, 19bc, 8a, 
19ba, 329a, 371, 21ei, 19bf, 21em, 7000gz, 19bh, 4ar, 4z, 53at, 69s, 1hx, 25r, 1sn, 25an, 27s, 
1ly, 25dz, 1it, 36e, 35y, 1ob, 27ae, 15ad, 27g, 1pi, 36k, 12ao, 1np, 35ak, 14o, 35æ, 25cf, 1oæ, 
472, 25ex, 1sl, 1lq, 14y, 25eu, 25cq, 15ch, 15cd, 11ai, 1su, 14n, 1st, 35ø, 25bx, 25aæ, 25ed, 
7000gy, 14s, 35ad, 1oz, 43a, 25i, 14t, 15cu, 36u, 11a, 1bu, 25cc, 7000bq, 1qh, 1qi, 1pe, 204a, 
25v, 24cq, 25bæ, 464, 25dæ, 21hu, 4as, 4æ, 82b, 235a, 55q, 7000fr, 269, 55ef, 53af, 273, 55bm, 
283a, 363f, 55dø, 52av, 363e, 55eo, 84a, 55eh, 55ek, 55e, 4ab, 287, 54d, 4ba, 52az, 363c, 4aæ, 
4be, 55br, 4o, 362, 55oi, 55bq, 69ev, 7000gb, 365, 69bu, 7000dv, 55bv, 278r, 55ic, 55ex, 55ez, 
55bz, 278af, 55on, 96b, 55fa, 55af, 306k, 69dl, 69bz, 7000kk, 21n, 69dæ, 25æ, 25e, 1hv, 24au, 
465, 63f, 69cb, 55ff, 99, 278ag, 468, 36v, 55cb, 120d, 100, 121d, 69bi, 120c, 17p, 55cm, 55ck, 
17bc, 346e, 121e, 353, 352, 53t, 7000ca, 314av, 55ot, 346a, 53ak, 55ox, 314ap, 349a, 55co, 4h, 
17u, 334g, 53h, 69æ, 53ab, 17ab, 55cr, 52z, 314x, 55cæ, 52m, 52aq, 17bh, 52ah, 55bb, 4i, 52p, 
55dn, 55dk, 55df, 55dc, 53n, 55db, 52a, 314bb, 52o, 55dd, 4ak, 53ad, 4x, 53r, 334s, 7000co, 
314ax, 17ae, 53ai, 53ar, 55do, 55dr, 4ao, 53v, 25af, 25ø, 1qg, 1ih, 25ai, 36y, 1lu, 35aa, 1pc, 1mk, 
15ck, 25ef, 1nx, 25bc, 36t, 25be, 1nz, 35ag, 25ec, 1ny, 14m, 25ez, 25bh, 1pr, 14æ, 1qm, 25aa, 
25cb, 36x, 1qf, 1fk, 25ab, 35al, 1ql, 1pp, 24ag, 27r, 25aq, 24cm, 1ig, 24cb, 24bø, 1ax, 44az, 3dk, 
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463, 15br, 3an, 15bk, 24cg, 24cf, 1df, 15l, 7ce, 294b, 295a, 15k, 1f, 24bh, 3ct, 15cb, 44s, 7aq, 
3bf, 306f, 24af, 25bt, 1id, 25ar, 25dx, 24bc, 25br, 461, 1fø, 15aø, 1gc, 1iz, 1fu, 25f, 27i, 1me, 1kd, 
441, 24ah, 25g, 442, 12ø, 7000gi, 25x, 24ar, 1is, 24bn, 1hf, 1ke, 7cq, 24a, 427, 25ba, 7000ci, 
437, 12ag, 293b, 1kh, 425, 27y, 24av, 24aq, 15bd, 25t, 1mi, 15al, 1ix, 25ao, 12æ, 457, 24co, 
15ao, 15af, 15ak, 1lb, 12ak, 3dq, 1ky, 3bx, 24bm, 1ki, 27n, 3cm, 443, 25bl, 7000ho, 417, 435, 
15be, 444, 280a, 1kz, 416, 3ca, 1fv, 24bi, 1fp, 3de, 15ae, 7cæ, 1ld, 1la, 7000cø, 446, 63a, 
7000ch, 1iu, 24ay, 424, 1oa, 35ao, 1ot, 25em, 24bg, 12an, 14r, 1nø, 14i, 36d, 3fh, 25ap, 25d, 
35au, 7000t, 1nq, 14aa, 35av, 14c, 35d, 32n, 12h, 25bi, 3ga, 25bv, 1hh, 35m, 1ns, 25ay, 11as, 
35ab, 11ay, 11aæ, 1nu, 25bu, 32bk, 25eh, 25cg, 35ac, 25ak, 1nv, 32ag, 25bd, 25ee, 7000fm, 
1sv, 25eæ, 1ie, 35ah, 14x, 12q, 14v, 14l, 35af, 1oy, 14z, 25bn, 25eb, 1pg, 25ey, 25ck, 3ø, 1næ, 
1mf, 1po, 1sy, 1nt, 25ei, 14q, 14u, 36l, 1nr, 1eh, 14f, 3fl, 1oø, 35n, 1nl, 3x, 1of, 25al, 3ey, 3fm, 
32af, 1ou, 3eq, 1sk, 36g, 25es, 15ce, 3fn, 1nm, 35l, 35x, 1pu, 32s, 25er, 1nn, 11ci, 14ø, 35an, 
1no, 32by, 25cs, 28bv, 34n, 28do, 31aq, 28aø, 28t, 34z, 1qs, 33ad, 28f, 32ba, 28o, 33ac, 34x, 
32aø, 31as, 1pø, 11bd, 3ei, 28b, 1rp, 11du, 1rf, 1pæ, 1se, 1rg, 11ce, 11ak, 1qt, 33y, 7000cg, 32t, 
33p, 1qu, 11ab, 11ba, 25dm, 1ms, 11an, 14g, 11dk, 1mz, 32æ, 1mp, 11dd, 32br, 1py, 1oh, 34b, 
34i, 7000bm, 7000x, 1si, 306i, 7000cy, 11bh, 1rm, 32bq, 11k, 7000br, 25cy, 30g, 36b, 28bg, 1dy, 
30v, 68k, 35az, 14e, 30t, 35u, 28dp, 68d, 68t, 29ca, 29e, 28h, 32bv, 1pl, 36f, 11bm, 29bc, 1t, 30r, 
7000eø, 15cg, 25am, 25au, 25at, 3fo, 32bg, 25ep, 25eo, 14ae, 3fc, 7000be, 31ap, 7000ei, 303c, 
31ag, 28bz, 32ax, 28s, 33s, 28by, 25ds, 1ng, 31m, 1ii, 28p, 11bn, 1pv, 28c, 1rr, 25dt, 31ar, 1rb, 
31b, 11l, 12av, 1nk, 35aæ, 35e, 32av, 35v, 31ai, 7000fæ, 32bp, 28bt, 1sc, 11bg, 1re, 25ct, 1ov, 
28bs, 36c, 3fi, 3ek, 14af, 1ra, 3fe, 3ff, 11at, 11bæ, 25eq, 32v, 11dv, 1od, 32bx, 11aø, 1sb, 28ac, 
25en, 25ag, 14p, 28l, 1sd, 34ak, 28dm, 1rd, 7000ey, 28d, 5f, 3ef, 32u, 32au, 28dn, 34ø, 11cc, 
3eø, 7000ag, 11cd, 32ak, 34æ, 28br, 31an, 34ac, 11ae, 1rq, 1qa, 34u, 32x, 11cf, 1rt, 33a, 7000gs, 
11af, 1qq, 1op, 33ab, 11ac, 34aa, 7000y, 32o, 3eh, 34o, 14ad, 11ag, 34e, 11dr, 5a, 11ds, 1ro, 
1sa, 11dn, 1mæ, 11dp, 11dl, 11aq, 32i, 32g, 1rn, 11æ, 33o, 1mu, 34g, 33v, 1mx, 11bk, 11de, 
11ao, 1my, 11di, 1mm, 11t, 34l, 11db, 11dc, 14ac, 1mt, 1qo, 1rx, 1rø, 7000ai, 11v, 30æ, 30b, 
11p, 1ri, 11dg, 28bd, 28bf, 1mr, 28bc, 28ah, 471, 32e, 11s, 5d, 11ah, 33n, 32f, 28cæ, 68g, 29bo, 
28az, 68r, 7000hx, 29cb, 29by, 28df, 68n, 28dc, 29bæ, 29ai, 29az, 68h, 31v, 29cf, 29bp, 31s, 
29ah, 29ad, 29ch, 29bø, 28cu, 28du, 3u, 28cn, 28dk, 28cs, 28di, 28cg, 28ci, 29l, 28ak, 28cl, 28dl, 
32bi, 3e, 28am, 32bm, 7000gx, 28ba, 32bh, 7000ht, 32az, 32bl, 303a, 28bk, 3em, 29h, 11m, 1th, 
28dv, 31c, 28g, 30y, 7000bc, 34c, 1ræ, 28bi, 29f, 30x, 30k, 30z, 28n, 7000fc, 68q, 30e, 30u, 29bk, 
28bb, 28be, 30q, 68o, 28cz, 29i, 29bh, 28aæ, 28de, 68p, 68f, 29be, 28ay, 28da, 29aø, 29aæ, 
30h, 68l, 30s, 29br, 29bt, 29bf, 30i, 29am, 29bq, 29bb, 29v, 29bn, 7000z, 29bu, 29bv, 28cø, 28ax, 
3dp, 29bs, 28db, 68s, 29cg, 29aq, 31t, 28at, 30p, 29cd, 29al, 29ao, 31k, 29cc, 29ag, 28ct, 29ak, 
29au, 28cx, 29c, 28cm, 28v, 28cf, 32ao, 3f, 31u, 29a, 28cv, 32ap, 31i, 3g, 28ca, 28cb, 28ar, 29b, 
31x, 29ay, 28ds, 28dh, 3eb, 29at, 28ck, 31l, 28co, 28bæ, 1rc, 28dx, 28cd, 28aa, 7000eæ, 32bb, 
28al, 28av, 7000fx, 14a, 28bø, 28an, 28ao, 31ø, 7000et, 1ti, 28dq, 31g, 28dr, 25n, 1ma, 25bm, 
24æ, 7000bs, 31am, 25bf, 426, 1ba, 1kg, 7000ev, 3dc, 25p, 280b, 15cc, 3cp, 24al, 1mb, 24ak, 
432, 1sq, 1ey, 422, 27c, 1ls, 7000gp, 27æ, 1fb, 420, 1kø, 3bo, 1lt, 1cd, 27ai, 27e, 3dd, 12af, 15a, 
3cf, 449, 3i, 15e, 1ar, 44g, 3cø, 24bæ, 1ks, 24ce, 3ao, 7000fn, 1be, 3ce, 3bh, 3bl, 27ab, 15at, 3q, 
15bn, 294f, 27aa, 15i, 3ay, 1em, 3fp, 15h, 1lk, 44af, 24ch, 7cø, 7000eg, 24cd, 15z, 12ai, 44ad, 
7000ep, 24ci, 455, 27ac, 1dk, 3bg, 7ch, 3l, 44æ, 3bk, 15m, 3be, 476d, 44ar, 7aø, 7000fa, 27x, 
1kb, 7aæ, 39e, 15bo, 12ad, 15bf, 428, 27d, 25c, 1gd, 25u, 1mc, 25ch, 25y, 12ae, 24br, 12t, 25bb, 
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25bp, 24aø, 1iæ, 306e, 25as, 1kl, 25co, 306c, 25m, 440, 1ka, 1bc, 12au, 27ad, 15bg, 293f, 15an, 
15c, 1iø, 429, 24bt, 15bc, 12ap, 27p, 25el, 11au, 3y, 7000bø, 15am, 1ox, 14k, 473, 25cr, 25cv, 
25ek, 35as, 1pt, 25by, 35at, 11av, 1pm, 25et, 306b, 35aq, 7000bf, 35ar, 415, 25cp, 25ax, 27k, 
1md, 25o, 24bv, 3cv, 421, 24bx, 25l, 1ph, 1sm, 35ae, 456, 25eø, 1pn, 3cs, 36z, 25eg, 25av, 27ø, 
419, 1lc, 7cs, 14b, 1pd, 12o, 1ps, 1iv, 1fa, 3cl, 15b, 1hl, 3dn, 11e, 418, 7000hp, 24an, 458, 445, 
3dr, 1kk, 7da, 1km, 452, 1mg, 25aø, 478, 1pb, 25ah, 1sx, 25ae, 25ca, 24ao, 25dø, 25z, 15cf, 
1qk, 7000fd, 25ea, 25ev, 35ap, 7000cæ, 1pf, 3fa, 1qe, 32ay, 31æ, 15cl, 15d, 7a, 44n, 3af, 1dæ, 
3dæ, 1kf, 15bm, 3ad, 438, 1lf, 294g, 3o, 3dg, 1bl, 1kq, 293h, 1kr, 15f, 3h, 15bh, 3dx, 1ec, 15ax, 
15ab, 27ak, 1ap, 27ah, 3bp, 15ay, 27ag, 447, 24by, 24ap, 460, 15ac, 3bm, 12s, 3bq, 1tg, 24bd, 
3dl, 1lø, 1so, 1le, 27o, 1if, 24ae, 41af, 7av, 7000fy, 7ac, 7z, 23as, 1kn, 7r, 1eu, 433, 7ay, 24b, 
60c, 454, 60f, 7cy, 7000fo, 293g, 1kæ, 7by, 23dm, 7cx, 23dd, 47t, 1dn, 78af, 222a, 25bo, 1es, 
27u, 1kc, 27t, 25dv, 55ms, 55ni, 1lz, 78ae, 55ii, 7æ, 77ak, 77al, 223a, 78ad, 263æ, 7000eb, 69bc, 
23a, 7g, 7ba, 7ae, 1hc, 22o, 263ag, 263aa, 263ac, 263h, 69bb, 263d, 263al, 7db, 23bi, 64v, 262f, 
263aq, 263at, 262b, 262a, 1ea, 25k, 1fd, 23br, 25ad, 23bp, 7ag, 7bl, 7cv, 60h, 7ah, 23dz, 7bk, 
7000u, 47k, 47b, 7bæ, 23dø, 60g, 7bf, 7bø, 7bh, 222f, 215a, 77ah, 78aæ, 77e, 77ai, 7000dæ, 
77r, 55my, 55mt, 55nk, 222d, 78t, 214a, 263z, 263y, 263ah, 263ai, 27l, 25s, 7co, 3bd, 413, 3au, 
1dl, 15bp, 459, 1iy, 24bo, 436, 7000ds, 24bu, 1mh, 1ef, 27q, 439, 7000ce, 15bb, 24bp, 7000cf, 
3bz, 25ac, 1læ, 7000hæ, 263ad, 1eq, 15ba, 7000hø, 448, 12e, 462, 467, 263af, 263g, 263am, 
44ac, 7000fb, 15x, 7cl, 44r, 263an, 69ba, 263ar, 69aø, 263da, 64i, 262e, 261b, 64t, 76t, 1an, 
15bq, 44c, 15y, 23dr, 15by, 44q, 7cp, 1at, 3ac, 24cn, 15bx, 7cc, 3m, 15bl, 3aæ, 7cr, 1ln, 15bv, 
3ag, 3s, 44av, 1dt, 15æ, 12aq, 1do, 15ø, 3r, 1lg, 3bi, 1bk, 1fn, 1lh, 3aø, 15aa, 64o, 76aa, 24cc, 
3cn, 7000ck, 1kt, 15aq, 24ai, 423, 3cr, 430, 1sp, 15ar, 76r, 453, 76u, 41bg, 23bd, 23bc, 41bi, 
7bb, 1gi, 23q, 23bl, 7bm, 23bo, 7bt, 41aa, 41bk, 1gr, 23dy, 1hb, 295b, 41bh, 23bu, 23e, 60e, 23t, 
40a, 23dx, 7aa, 55ih, 77t, 214c, 78bh, 55nl, 278y, 77s, 55ip, 242b, 78bi, 214b, 278x, 185, 77q, 
55iq, 55ik, 78bk, 263m, 65d, 263x, 263k, 263ab, 7cm, 3as, 263i, 44bh, 3ah, 3ab, 44p, 3cu, 3aq, 
3di, 294d, 3av, 3ax, 44bk, 1bd, 3al, 7cn, 1au, 3ai, 15bu, 1dp, 12ac, 15g, 12y, 15bt, 15au, 3k, 3ak, 
3ar, 15bs, 450, 15av, 1aq, 1li, 15ap, 24ax, 431, 3co, 1ll, 63k, 3ci, 293a, 15bi, 1ku, 1kp, 44aæ, 
1lm, 1dg, 1ko, 1kv, 27h, 27af, 1kx, 3do, 11ax, 1nf, 1qn, 1qy, 11cn, 11cp, 11br, 7000hs, 33l, 11cs, 
25dq, 3en, 25dp, 11cx, 25cø, 7000bæ, 25dc, 11cz, 11q, 3es, 11cø, 32d, 25dy, 55gø, 234b, 
7000oo, 7000id, 55hc, 11by, 55lm, 7000ic, 136a, 1oi, 55mf, 7000aa, 55ld, 69af, 69cg, 55lq, 55kæ, 
55ky, 69ei, 55ls, 114, 55ku, 130, 69as, 69ek, 55lc, 69dy, 55iv, 54z, 334am, 69dv, 123g, 69cv, 
116a, 32at, 69cy, 123c, 69be, 55gk, 69ay, 69cs, 368s, 55fg, 7000ii, 32bs, 55fu, 368g, 120a, 78aq, 
32bu, 25do, 3eo, 33h, 64b, 11cl, 35i, 263e, 263b, 65b, 64a, 263au, 263as, 1rk, 76l, 261a, 76ac, 
64h, 76x, 262d, 262c, 1rz, 1ry, 3fb, 3ez, 33e, 11cr, 11x, 11bb, 1nd, 25dr, 32k, 25dg, 5b, 25de, 
1px, 3er, 11o, 35h, 1o, 25bs, 15az, 234c, 55ll, 261c, 368k, 64n, 252c, 259f, 64r, 259d, 75e, 69am, 
202a, 55mg, 113, 55lv, 55lu, 76s, 250e, 7000nn, 131f, 251b, 76p, 69ax, 76n, 75f, 251c, 75d, 
250a, 257a, 253a, 250b, 76f, 253h, 249a, 55kz, 55la, 55lr, 55kx, 69at, 368o, 131e, 7000gl, 278ak, 
55kr, 131c, 131b, 7000ll, 123k, 55me, 7000ga, 69bv, 69cu, 102, 123f, 94e, 69cz, 410, 21h, 55gi, 
55hb, 32bo, 1ni, 12p, 25cu, 33i, 11bi, 35q, 25dn, 11ø, 7000gc, 35s, 11bz, 1dz, 11bo, 32aa, 11ad, 
14h, 11bt, 1sh, 11bs, 25du, 1rl, 1qc, 11y, 1on, 1cb, 11cb, 25di, 1oo, 25dh, 11cu, 11u, 32r, 11i, 
1nc, 25da, 25db, 33r, 33c, 35b, 1sg, 34d, 27v, 306g, 15ci, 204b, 69hy, 55ly, 203b, 69an, 140, 
368n, 55lx, 203a, 69ds, 139a, 69cæ, 120g, 368i, 55mi, 69dr, 118b, 69cq, 120e, 368h, 77g, 368m, 
78s, 55km, 69dq, 213c, 69dc, 7000ø, 223b, 78l, 118a, 77n, 77p, 223c, 78ar, 7000fg, 213b, 55ki, 
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55is, 241a, 69ho, 278al, 224b, 78aa, 69hk, 224c, 241b, 78ø, 212b, 78h, 78p, 7000do, 55iø, 78o, 
55iæ, 78f, 78e, 226a, 55kc, 210b, 69cl, 55ie, 227b, 55hq, 55gf, 55hz, 69ak, 55ge, 55ir, 208a, 
242a, 7000dn, 278f, 7000dø, 55lf, 55ln, 202c, 69ce, 186, 77h, 231d, 78av, 55im, 78k, 55gc, 171b, 
55lg, 278t, 161b, 78as, 55r, 69hm, 55gy, 206b, 55fø, 55lh, 7000dy, 212d, 55kb, 231b, 55fæ, 235b, 
236b, 55li, 235c, 78bæ, 69ah, 69eo, 246e, 77bk, 77bd, 77cq, 246g, 217a, 217c, 77bf, 69ag, 55lt, 
69n, 131g, 69ae, 69q, 278a, 131d, 55le, 69el, 21i, 69ar, 69dz, 224d, 278ai, 78at, 55hx, 261h, 
64g, 76v, 64m, 261d, 115, 260e, 75c, 76d, 260d, 64s, 252d, 251f, 252f, 278ao, 240d, 252a, 171a, 
225a, 251a, 7000pp, 76z, 78g, 76ae, 257r, 225b, 55hu, 7000gh, 69h, 257d, 78n, 226b, 253i, 55iz, 
257c, 55iy, 55hs, 78d, 7000ik, 227a, 55t, 239b, 55hr, 253e, 78c, 55gt, 257m, 248f, 257l, 228b, 
254a, 55hø, 247b, 257i, 257h, 55hm, 246m, 209a, 255a, 7000gu, 263fa, 263ex, 263er, 263fp, 
263fs, 263fz, 263eq, 263br, 263eo, 263fr, 263el, 263ek, 263fe, 69bf, 263co, 263bø, 263fc, 55gu, 
124f, 263ef, 263bm, 155a, 263ea, 263dø, 263bh, 263dy, 263dv, 238a, 263dt, 55m, 263dq, 55gv, 
263bd, 263dl, 55l, 7000es, 55gn, 263di, 237a, 263q, 263bb, 207a, 263ax, 263cz, 263o, 263cu, 
263s, 263v, 69dx, 368q, 55gb, 207d, 231c, 76k, 259c, 76q, 249b, 76i, 260a, 260b, 197, 76æ, 
257q, 76m, 76h, 76g, 7000dg, 219b, 257e, 248d, 253d, 77br, 77cn, 77cc, 77bq, 257k, 77co, 254c, 
247c, 77bl, 257g, 77cp, 123h, 246n, 55id, 124a, 123b, 246l, 54l, 124c, 123a, 69dt, 69ca, 123e, 
55ml, 69cø, 54f, 77cx, 246k, 69hc, 263eø, 69gb, 263ez, 263ev, 263et, 263bu, 263bt, 263bs, 
263ep, 263bx, 263en, 69ga, 263cp, 263bo, 263bæ, 263cn, 263eg, 263ca, 263ec, 263cb, 263ck, 
263bk, 263ci, 263bi, 263cf, 263bg, 263bf, 69db, 263ds, 263dn, 69aa, 54g, 263bc, 55cc, 69cp, 
278v, 78ac, 55mv, 77m, 78r, 224a, 77i, 69hl, 78q, 69hv, 78i, 176, 77k, 55kg, 55ka, 211b, 368a, 
225c, 55kf, 78z, 55hv, 7000ea, 278l, 239a, 7000dx, 263r, 263df, 263ba, 263aæ, 263p, 55ix, 476b, 
210a, 263cx, 263ct, 263cs, 263t, 55fh, 238b, 231e, 55of, 55mb, 167, 231f, 55gd, 166, 55hy, 55gx, 
55hk, 263ø, 263n, 263dh, 263de, 263dc, 263aø, 263ay, 263cø, 263ch, 263dz, 263du, 263dr, 
263dp, 263dk, 263ee, 263ed, 263eb, 263dæ, 263cd, 7000fh, 263cq, 263bp, 263ei, 263fl, 263fy, 
263eh, 263fk, 263fq, 263fh, 263fg, 263bq, 263em, 77bm, 77bo, 254b, 77ci, 263ey, 7000fi, 247a, 
254d, 218b, 257f, 247d, 219d, 77cl, 248a, 219c, 69ee, 77bx, 77ct, 78br, 69en, 278au, 69ea, 257n, 
221b, 77cs, 78ca, 78bx, 77ø, 77bg, 77be, 220a, 245e, 77cb, 7000dm, 235d, 55fv, 246b, 189a, 
246d, 55oa, 55hi, 7000by, 206a, 55lø, 206c, 55hg, 207c, 55ho, 55fo, 55k, 237b, 55n, 228a, 
7000dz, 208b, 55hp, 55hl, 55pe, 210c, 69cf, 55ia, 55s, 55hæ, 240a, 55ke, 240c, 55kd, 55ht, 55at, 
175, 278p, 278s, 55av, 55pf, 211a, 55it, 55nc, 174, 241c, 78æ, 211c, 69hn, 77l, 212c, 55kh, 212a, 
78ax, 278u, 7000dp, 213a, 78ab, 55mu, 55mx, 78ay, 78m, 77o, 55il, 55ha, 121a, 69a, 120b, 55kl, 
278ad, 278b, 121f, 55mk, 94d, 69da, 121g, 120f, 94b, 69d, 54e, 55ib, 69cr, 55mh, 69du, 54u, 
69ct, 7000cd, 123d, 123i, 479, 69bt, 69cx, 124b, 55kq, 55kp, 55ko, 69em, 116b, 69au, 55lb, 55kv, 
55kt, 55ks, 136b, 7000gt, 55lp, 69av, 135a, 55kø, 69al, 202b, 69ai, 163, 55lo, 77bt, 77bs, 257o, 
253c, 55hd, 137, 278am, 69ck, 253g, 278h, 252b, 7000dk, 76o, 278an, 64e, 257p, 259b, 259a, 
7000qq, 251e, 260c, 75b, 64q, 259e, 251g, 76ø, 250d, 64k, 64l, 7000dh, 7000df, 64p, 76y, 261e, 
261f, 263fv, 261g, 76ab, 263c, 263ao, 263ap, 263av, 263db, 64d, 263l, 65c, 263ae, 263ak, 263f, 
78az, 77f, 242d, 263fæ, 69eø, 64c, 77u, 77am, 78ao, 222g, 78u, 78ap, 7ai, 23cø, 476c, 60b, 
23dv, 23dp, 7x, 1gn, 23bv, 7ø, 7cz, 7ab, 1gs, 23cæ, 7af, 23bh, 23dc, 1gk, 7000gq, 47o, 1gl, 1gm, 
16a, 7bo, 15as, 3br, 41ac, 23cx, 23bb, 7000an, 1oq, 55he, 69cd, 138a, 69ao, 55gs, 11cy, 25dd, 
11cæ, 1nb, 32c, 466, 3ep, 11ct, 3fd, 11cv, 25df, 25cæ, 3ev, 1ne, 32y, 11cq, 35p, 1g, 11aa, 1om, 
11ck, 11cm, 1qx, 11co, 1ok, 32bt, 474, 11bp, 1ol, 33g, 1ee, 35f, 11bx, 25cz, 33t, 1nh, 11ca, 32ø, 
33k, 25dl, 1og, 35aø, 1pa, 25ce, 3fk, 25cd, 14ag, 11bq, 35ay, 25az, 1lp, 35am, 1oe, 1pk, 31d, 



 BILAG ▪ 47 
 

 LOKALPLAN NR. 1299 | FORSLAG 

35ax, 36h, 1oc, 25bø, 25cx, 31f, 31n, 29ac, 7000di, 31e, 28bn, 7000eq, 28m, 11al, 1rs, 32bc, 
28bx, 303b, 32ad, 1qr, 308b, 11ch, 28bu, 11bc, 11ar, 11az, 11cg, 34ab, 31o, 222e, 78v, 1ru, 1qø, 
33b, 34v, 77x, 77af, 78an, 78bm, 55nm, 78bl, 55if, 77bb, 77aq, 77ad, 243b, 77c, 244d, 222h, 
55mq, 55nq, 7000dq, 55pg, 78bu, 77au, 188, 55nv, 244e, 55mo, 55nx, 244b, 78by, 78cb, 55no, 
77a, 245c, 414, 77az, 189b, 246o, 245a, 55nt, 278aq, 77ay, 69eg, 246a, 246c, 246f, 69ef, 77cg, 
77d, 207b, 55gp, 55hh, 205b, 55gq, 78ag, 69eb, 55ga, 77an, 183a, 55io, 78bg, 77ap, 222c, 
55mæ, 78bf, 69eæ, 55mr, 78aø, 78ah, 55ng, 78bn, 77ag, 55ig, 77y, 69hf, 278ax, 278ar, 77v, 
77ab, 78am, 55in, 78al, 77ae, 78x, 78cd, 78y, 78bb, 78be, 78bd, 55mn, 55nr, 278as, 77at, 77ar, 
78bv, 77ac, 278at, 77æ, 78bø, 55nu, 69co, 278av, 78au, 278i, 55mp, 7000dt, 78bc, 78bs, 244c, 
7000dr, 78ak, 77aæ, 78bq, 77ce, 78cc, 221a, 244a, 78a, 217b, 55oe, 77aa, 77ax, 55ns, 77av, 
77ca, 246i, 231a, 69ch, 77bc, 77cr, 77ch, 55ny, 245d, 77bi, 77bh, 246h, 77cf, 78bz, 55gz, 160, 
77bø, 159, 55ma, 236a, 255b, 55go, 255c, 11dt, 1pz, 33q, 5e, 11ap, 55hn, 1qæ, 1qp, 11dm, 
11do, 11dq, 1mø, 35c, 34t, 11z, 35ba, 1mv, 1rv, 1mq, 1sf, 11df, 34h, 11dh, 1rh, 1qb, 1mn, 1mo, 
11da, 11am, 32b, 1qz, 1na, 3eg, 1qv, 7000bn, 11n, 476n, 30c, 6, 1ab, 33m, 11r, 29g, 68c, 28a, 
30d, 30f, 30n, 68m, 29bi, 30l, 14ah, 29d, 30ab, 29bd, 29bm, 30m, 28cy, 29bg, 29ba, 3dv, 30a, 
29bz, 29bl, 28dd, 1v, 29ar, 29ce, 29as, 68i, 29bx, 7000fv, 29an, 29av, 28cr, 29ax, 29ap, 28dg, 
28ch, 3c, 28cp, 31r, 31y, 28cq, 476a, 31z, 28cc, 31a, 28ce, 28au, 263cv, 263fx, 263cr, 263u, 
28dt, 32bn, 263dm, 263dg, 263dd, 263az, 263cæ, 263cy, 263cg, 263dx, 69fa, 263a, 263be, 
263do, 263bn, 263cl, 263bl, 263cc, 69es, 263ce, 263ff, 263by, 263fm, 263bz, 263fd, 263cm, 
263es, 263fi, 263ft, 263fo, 263bv, 263fn, 198a, 69m, 69ht, 69gc, 263eæ, 263eu, 77ck, 218f, 77bz, 
77bp, 218a, 219a, 77bv, 248b, 253f, 77cv, 218d, 218e, 55og, 253b, 77cd, 77bu, 77cm, 77aø, 
78bp, 78bt, 55fs, 77z, 77as, 78ai, 77ba, 216a, 78bo, 222b, 278ap, 278ay, 78ba, 55nn, 55nf, 77ao, 
243a, 55mz, 55nh, 51az, 278az, 278k, 315cø, 315da, 315cæ, 315cz, 44bp, 44bt, 44bn, 44bq, 
44ah, 44bo, 44br, 44bs, 165a, 165c, 7000bb, 165b, 4a, 53an, 44bz, 44bv, 44bx, 44d, 44bø, 44bæ, 
44by, 44bu,  
 
Slots Bjergby By, Slots Bjergby 
30b, 38b, 37b, 42b, 33d, 28a, 44a, 27a, 7f, 36d,  
 
Korsør 
Korsør Bygrunde 
165h, 165i, 275af, 165k, 248ai, 116b, 116c, 329, 167c, 252dg, 171b, 175u, 271c, 86b, 55, 85b, 
271b, 58, 61be, 295a, 92d, 54, 302t, 2e, 51, 76a, 92a, 61az, 61bl, 92c, 231b, 270a, 134, 89b, 
7000aq, 302d, 226b, 141b, 178aæ, 6b, 229c, 50b, 252ax, 252ao, 174m, 7000an, 252be, 174t, 
302æ, 174p, 61bn, 61bh, 178r, 252cg, 178c, 173b, 252bb, 60r, 252bc, 252u, 100, 292a, 252ba, 
61bt, 142n, 254a, 252bo, 252bd, 144a, 252bæ, 30b, 217, 210, 252ag, 234a, 252am, 61ag, 252af, 
174g, 61au, 174n, 213, 31, 7000be, 7000q, 252bp, 145, 252bt, 235a, 61ah, 199a, 252f, 252bq, 
200, 252ø, 175l, 146b, 172a, 174q, 198b, 88a, 252cy, 253a, 53, 170d, 252aæ, 61aæ, 196a, 192, 
296c, 120, 170c, 7000ag, 195a, 286i, 87, 128b, 81b, 7000ar, 277b, 252ai, 138, 302g, 48, 90a, 
49, 276y, 174h, 248z, 248a, 276ai, 174e, 61bg, 248o, 60g, 2a, 277l, 252bh, 52, 89a, 61n, 328, 
276ae, 7000x, 278h, 61ce, 302e, 50a, 287a, 61at, 90b, 276bb, 276b, 61by, 46, 61bd, 302q, 
276ac, 60c, 223, 127, 278c, 91, 227a, 93, 124, 276al, 276az, 279a, 61aø, 7000ao, 279f, 276ak, 
294, 276n, 95, 208, 140, 61b, 43, 61v, 7000am, 302c, 135, 275g, 275c, 274i, 97a, 7000bd, 274c, 
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302h, 289a, 301a, 326, 131, 61bu, 41, 270b, 142m, 37, 142a, 232a, 298b, 301d, 273c, 7000bh, 
61d, 232b, 142f, 300h, 139, 142h, 301c, 99, 61x, 229b, 272d, 61as, 61l, 45, 302x, 142k, 60m, 40, 
230, 42, 60s, 61i, 205, 286h, 233b, 7000af, 38, 104, 142d, 272k, 35, 301b, 289f, 71, 142e, 34, 
28, 7000ak, 204, 33, 61bq, 193d, 7000bn, 284a, 25, 147d, 60a, 26b, 234c, 98, 7000au, 75, 61ap, 
74, 142l, 209, 199b, 193c, 60q, 61ai, 142i, 61af, 26d, 60t, 194, 214b, 198a, 61bi, 84, 211, 214a, 
7000aø, 286c, 76b, 30a, 276af, 277m, 7000z, 277ac, 61bk, 7000s, 7000ac, 203, 61ac, 271a, 60i, 
276ay, 277i, 278g, 277k, 278k, 278a, 202, 276ø, 276i, 280a, 276æ, 276ab, 147a, 12e, 275ab, 
275y, 121a, 276as, 276a, 105d, 193a, 237b, 237a, 276bd, 327, 277f, 277t, 277d, 277c, 7000ay, 
275ae, 278f, 276bf, 7000aa, 278i, 276at, 278q, 278t, 278r, 276ad, 276be, 279b, 276m, 276an, 
278e, 276g, 278b, 7000æ, 275f, 275h, 275o, 275r, 275s, 275n, 275ø, 275æ, 275ad, 274g, 283, 
300n, 300l, 7000al, 275d, 275i, 275l, 274d, 300m, 274b, 274e, 269k, 61u, 61t, 61f, 274m, 274o, 
300i, 301g, 300f, 274f, 61o, 242, 296b, 61ø, 298a, 301e, 61k, 61c, 7000p, 61e, 300a, 61aq, 272b, 
300c, 66b, 300p, 61ae, 61ar, 61cl, 7000az, 61s, 296f, 67, 272h, 272f, 59, 66a, 7000ba, 68a, 61av, 
272a, 68b, 7000ai, 61ad, 7000bg, 72, 299, 56, 61ao, 7000bk, 172b, 252cx, 252ak, 252ah, 252de, 
252bs, 252ay, 252bg, 252bx, 252al, 252an, 173c, 5, 252p, 174x, 173a, 174æ, 178d, 174aa, 
7000at, 2g, 251a, 253b, 180, 252cz, 7000bu, 252bk, 252bi, 252as, 3, 178at, 2f, 129, 92f, 61z, 
92e, 286b, 271d, 130, 136, 293, 85a, 88b, 86a, 125, 286a, 61bm, 7000aæ, 126, 61bc, 231a, 61bf, 
224, 123, 61cf, 225, 7000ap, 141a, 220, 221, 289c, 61cd, 227b, 103, 226a, 97b, 36, 229a, 61cg, 
61bs, 286g, 228, 61br, 61bo, 215, 219, 61bp, 216, 291d, 142g, 236c, 26a, 201, 121b, 233c, 289e, 
148, 7000ah, 7000ae, 61bz, 61bæ, 197, 276ah, 321b, 195b, 240, 149a, 236a, 278d, 7000t, 
276au, 276av, 276aq, 276ag, 278n, 276z, 276ap, 277h, 277o, 276ar, 276aa, 278l, 279c, 276aæ, 
276f, 278p, 275p, 275z, 275t, 275x, 275q, 279d, 275v, 7000ø, 275k, 276bc, 276d, 276am, 274n, 
274a, 274h, 301h, 275b, 275e, 273a, 269a, 301k, 300k, 61g, 301i, 66c, 296a, 300t, 273b, 61h, 
273d, 61r, 272i, 272g, 272c, 284b, 61p, 7000bs, 73, 61an, 69a, 300d, 300b, 252q, 61æ, 83, 57, 
81a, 272m, 252cb, 166b, 252ar, 7000bi, 252bf, 174b, 252br, 174ø, 174o, 174ab, 174u, 252ap, 
174r, 174y, 169b, 178ak, 174z, 181a, 252ae, 174a, 174v, 174s, 252az, 252aø, 165b, 171a, 7000f, 
183a, 244a, 252g, 252i, 7000ax, 161c, 308, 167a, 252r, 161e, 166d, 166c, 252cl, 12c, 10a, 164a, 
12g, 61ck, 252bm, 246b, 252a, 252d, 4a, 252e, 170a, 257a, 160b, 161f, 252cm, 158b, 159c, 10h, 
1, 165a, 163a, 187, 152b, 159a, 12a, 61ca, 111c, 152d, 12f, 191c, 7000br, 153a, 19a, 114, 152a, 
151a, 239, 23, 310d, 7000v, 176ac, 175o, 113a, 191d, 15a, 18a, 61cn, 116a, 175h, 241a, 149b, 
237c, 7000bm, 316k, 310b, 316a, 176q, 175d, 178f, 175g, 175s, 316e, 178ab, 176u, 178p, 176b, 
7000d, 177a, 175b, 178o, 178m, 7000e, 175a, 175c, 7000bb, 249c, 2b, 252bl, 178n, 248d, 
252cæ, 248f, 248g, 252t, 168b, 252k, 162c, 4f, 252n, 252c, 165d, 161g, 7000bo, 154b, 12b, 4e, 
154c, 159b, 162b, 162a, 7000bq, 4d, 61cb, 112, 189, 157a, 156a, 155a, 111b, 191a, 118, 22a, 
12d, 316b, 175e, 175r, 178ac, 176e, 178b, 7000c, 311, 251c, 7000bt, 178h, 4c, 6a, 252o, 7000u, 
166a, 252l, 2c, 178ae, 178g, 174c, 252b, 178bb, 178ax, 178aq, 7000y, 2d, 248ø, 176aa, 310a, 
178aø, 176ø, 176x, 176v, 237d, 316i, 316h, 310c, 316m, 316l, 188b, 7000as, 154a, 190a, 20a, 
119, 307, 159e, 157b, 161a, 111a, 17, 161d, 165e, 252v, 154i, 8a, 10b, 161b, 169a, 245, 168a, 
184a, 9a, 152c, 188a, 244c, 70, 244b, 7000i, 24b, 24c, 24a, 316n, 164d, 323a, 323b, 244f, 244d, 
244g, 244e, 122a, 122c, 122b, 271h, 324c, 178bc, 324f, 324d, 324h, 324e, 324g, 7000bv, 248ah, 
324i, 273e,  
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Korsør Markjorder 
118f, 118g, 118h, 118c, 118e, 118i, 118d, 29an, 86bf, 90aa, 98be, 309di, 7000ch, 92cm, 38ek, 
360, 167c, 167d, 241f, 7000ci, 351k, 351l, 86bg, 211b, 212b, 84ec, 130au, 200a, 173ab, 173ag, 
224l, 200di, 173af, 309cæ, 309ab, 309av, 200m, 309bn, 200ah, 309af, 309g, 7000as, 309cu, 
180m, 309bs, 200ag, 180bk, 200am, 180bb, 180ag, 180al, 309æ, 309ao, 200cx, 309by, 180aq, 
180as, 309y, 309n, 309z, 180av, 7000ce, 309t, 180ar, 173bc, 236am, 173s, 240al, 200au, 236bk, 
173ap, 200ar, 200dn, 236d, 236as, 240u, 173bf, 224ar, 200az, 236av, 200aq, 236az, 7000bm, 
173v, 236ax, 239g, 240ag, 236z, 236n, 236be, 309da, 236bb, 180a, 200r, 7000bf, 236q, 200bu, 
180bd, 200bl, 309ca, 309co, 180bp, 180e, 200bt, 180be, 309ce, 180æ, 180q, 200cg, 200cb, 
200o, 200bp, 309ay, 309bl, 309cm, 200ch, 309aø, 309bg, 168a, 230a, 193f, 220t, 309ba, 180br, 
230d, 213e, 220ad, 168d, 170bi, 170am, 220d, 170bf, 224æ, 220i, 193ab, 213b, 173e, 173d, 
173b, 193ah, 220o, 213i, 224u, 167a, 224y, 156c, 220l, 224t, 240m, 224n, 173n, 220a, 240x, 
200dp, 239c, 224i, 173ac, 240n, 173bn, 239b, 224al, 224k, 200dk, 224ae, 240ah, 173o, 240d, 
236ad, 200do, 200dg, 224af, 200cl, 180aa, 309ct, 309bp, 180h, 180bh, 180i, 200cn, 309as, 
200cæ, 180ba, 309be, 309am, 200cz, 309aa, 309bd, 309cv, 180n, 309bv, 200ct, 180l, 200cs, 
309bt, 309ag, 200an, 180bt, 200cv, 180bu, 200cu, 180ay, 200g, 276a, 200ac, 200af, 180bl, 309q, 
180ap, 309o, 180ao, 180an, 309s, 200av, 173bi, 173bh, 236c, 168e, 240t, 173ar, 200dq, 200ax, 
247a, 236at, 200as, 173aq, 236i, 236æ, 173y, 200ay, 224ao, 173bg, 239h, 200f, 200aæ, 200bh, 
173an, 224aq, 180t, 236m, 309cb, 236ba, 200be, 236y, 180ae, 200bm, 200cf, 200bb, 200q, 
180bn, 180z, 248a, 309cq, 200cd, 236s, 180bo, 309ch, 200br, 200y, 309cg, 236v, 309aæ, 180g, 
200ca, 180bq, 180aæ, 309bk, 309cr, 180aø, 309bf, 205b, 200ak, 200ci, 309ci, 230k, 193l, 193q, 
220ø, 200æ, 309ac, 156b, 230i, 170ap, 230b, 220s, 193p, 240a, 170at, 220f, 193d, 220ac, 230h, 
213a, 230e, 220e, 193b, 7000bc, 220q, 173f, 173c, 240h, 224z, 220k, 193ae, 224ø, 220b, 220m, 
220n, 173i, 173h, 173ad, 173ax, 224v, 240l, 200dl, 240b, 240p, 173bm, 240ai, 224ab, 224ak, 
240c, 240ø, 173p, 240e, 239d, 236ag, 173au, 200bv, 200u, 236k, 236ah, 236x, 200aø, 309bø, 
309cd, 180x, 200bc, 236bd, 200bd, 200p, 236r, 200ce, 180y, 180s, 180d, 200bs, 180az, 309bh, 
236u, 200bo, 7000bb, 220u, 200n, 309cp, 309cn, 180bf, 200bq, 213k, 193ø, 220ab, 170aæ, 
170bk, 220aa, 194b, 193o, 170bc, 170ao, 193e, 170bl, 170ay, 213c, 230g, 193n, 220r, 7000bo, 
170be, 241d, 230f, 213f, 170av, 193ak, 173k, 173g, 173l, 193ai, 7000ag, 224aa, 173m, 224q, 
168f, 240i, 220c, 173ae, 224p, 173ay, 173bo, 224ai, 224o, 240z, 236af, 173az, 200e, 240y, 
240ao, 200da, 240æ, 173aæ, 236ae, 200d, 173av, 309cs, 7000ba, 200ck, 200l, 200ø, 309ax, 
309ck, 309bm, 180o, 200aa, 309bc, 309ar, 200al, 200cm, 309ø, 276b, 309i, 309br, 200k, 309an, 
309ap, 200i, 309al, 309k, 200cy, 200cr, 180au, 180at, 309m, 180ax, 200ao, 309l, 309p, 180am, 
200ad, 309u, 309v, 173æ, 224ac, 173bb, 240ac, 173z, 173al, 200at, 236ar, 236g, 236b, 236aæ, 
173u, 236bi, 309e, 240ae, 236ø, 200s, 7000aq, 236aø, 173x, 173ao, 236f, 180bm, 236bc, 309cø, 
180u, 180b, 200bx, 200bk, 180c, 200bi, 309dc, 180bc, 309cc, 200x, 236p, 236o, 200v, 180ad, 
309bi, 180r, 236t, 309cf, 200bn, 309bæ, 180f, 309az, 309dd, 200cc, 309c, 276c, 180p, 309de, 
309au, 180bg, 200z, 309bo, 309ad, 200ai, 309at, 180ø, 309cl, 200bø, 170an, 170aq, 220af, 
220ae, 230l, 193æ, 180bi, 309bb, 309h, 200co, 309ae, 200cp, 200cq, 309cx, 309f, 180ab, 309bq, 
200ab, 180af, 309bu, 180ai, 180k, 309aq, 200cø, 180ak, 309ah, 309bz, 180bs, 309bx, 309r, 
309x, 200ae, 180ah, 200h, 236bf, 236ao, 236an, 224d, 173ak, 240f, 200dm, 224ad, 236bh, 
224as, 7000aø, 224an, 236aa, 240ad, 170az, 193m, 240v, 173t, 309db, 224ah, 193ac, 213d, 
220g, 230c, 170bh, 170as, 213g, 173bd, 170ar, 193aa, 170bd, 236e, 173am, 213h, 170au, 220h, 
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236au, 200t, 173be, 224ap, 239f, 193ad, 240af, 200ba, 200bf, 236h, 236l, 193c, 200bg, 180bv, 
193af, 180v, 7000ai, 170bg, 236ay, 224s, 193ag, 193a, 220p, 170ax, 180ac, 240k, 240o, 241b, 
224r, 241e, 241c, 224m, 224h, 7000bg, 224g, 7000ah, 224x, 67ak, 67af, 91b, 67an, 67ap, 90c, 
91a, 67y, 67g, 66m, 90q, 49cc, 66k, 90æ, 66an, 66n, 66o, 66v, 65ah, 66af, 65h, 67ae, 91l, 91h, 
67z, 66ab, 67am, 91r, 66ag, 90i, 67ai, 65ae, 66e, 90t, 67d, 90r, 67as, 66t, 67h, 90k, 90o, 66i, 
86bb, 66ø, 66æ, 67at, 67al, 91v, 67ag, 67aq, 67au, 90n, 67aa, 67i, 90e, 65v, 67a, 67e, 49at, 90a, 
65t, 66g, 49au, 66p, 90m, 64d, 66l, 65aa, 66f, 49aø, 49ba, 64f, 49bd, 65ad, 66am, 49be, 66x, 
49bg, 49bh, 66ae, 49bi, 49bk, 74k, 64k, 64b, 49bn, 84u, 49br, 49z, 64s, 74h, 49bt, 49y, 63k, 62g, 
63l, 66ah, 65af, 49bz, 64g, 62d, 65u, 124d, 64i, 107ck, 49av, 109t, 124a, 124i, 49ax, 49bø, 114h, 
49aæ, 107x, 86ao, 49bb, 107v, 49cb, 114c, 49bf, 107u, 107cd, 107bf, 107ad, 84t, 66r, 74b, 64r, 
107z, 107t, 86a, 107r, 65z, 66c, 66al, 49æ, 49as, 49az, 49bs, 107æ, 107k, 107bm, 107ca, 65æ, 
65ø, 64u, 107co, 49bc, 107at, 57u, 63e, 49ca, 107cp, 107bc, 57x, 49bl, 107ar, 49bm, 7000h, 
107cf, 106x, 74c, 107bs, 106s, 107bn, 107ba, 49bp, 107n, 49bq, 106af, 106al, 64q, 106d, 107az, 
106ah, 63c, 107ø, 124l, 64e, 107p, 98au, 63i, 107au, 107bp, 124b, 107cb, 98as, 98bd, 107bæ, 
107aæ, 7000bn, 107bl, 105m, 86aæ, 105k, 98am, 107bk, 105o, 49x, 98q, 98r, 107bh, 49bx, 98v, 
49by, 107bg, 108b, 114f, 98bb, 107ci, 124m, 7000s, 98t, 107ah, 98s, 107g, 107bv, 107cl, 107ch, 
107y, 124c, 92d, 7000r, 107b, 92ci, 7000f, 107ak, 107af, 92ag, 106r, 107aø, 92ba, 106ag, 86at, 
107c, 92ak, 92cg, 107l, 92ay, 106l, 107am, 114g, 348, 7000ae, 7000af, 114e, 92p, 106an, 130aa, 
106ac, 115e, 7000p, 130g, 107by, 107bz, 130e, 116k, 116u, 106ap, 112p, 112i, 107ap, 112b, 
130d, 130z, 130x, 107br, 106b, 112k, 98ba, 105f, 106au, 116s, 114d, 112l, 106ae, 112f, 129u, 
112x, 98aq, 105r, 98ak, 112ø, 106z, 98ar, 115a, 129d, 105q, 98aæ, 105p, 115n, 98h, 129am, 
105b, 114k, 106q, 106t, 114ac, 98ac, 98k, 109bd, 100b, 114t, 109ba, 129f, 129al, 98ad, 107q, 
98l, 7000o, 98e, 98d, 107d, 109bk, 114ag, 106u, 129q, 106aq, 98ax, 109ai, 98av, 98ap, 98at, 
98ah, 106aa, 7000i, 98aø, 98ai, 98ø, 98bc, 98y, 98æ, 92ø, 92aa, 92an, 92i, 92æ, 92ah, 98ae, 
98ao, 92e, 92as, 92bq, 92h, 92k, 7000ac, 92x, 92bs, 92by, 92bd, 92o, 86as, 92m, 86am, 92cd, 
86al, 130at, 116x, 130ad, 130p, 116l, 130o, 112ac, 112c, 115f, 130æ, 7000am, 115g, 116i, 112d, 
130y, 116t, 7000ad, 92br, 92af, 92bt, 92bf, 92l, 130q, 116ø, 130i, 116d, 109bc, 116v, 130h, 116æ, 
116ac, 112z, 129x, 116q, 116r, 129v, 112n, 115l, 112g, 112e, 129l, 129ai, 129af, 115k, 109bl, 
109an, 129ae, 112m, 109bi, 112y, 109u, 109bm, 109ø, 109ac, 129n, 7000bø, 114af, 109i, 114ø, 
114ak, 109bo, 129p, 109bp, 111f, 129as, 109f, 111h, 126m, 114av, 109k, 114an, 114as, 7000t, 
114aq, 129g, 7000z, 129h, 129t, 109b, 109d, 109s, 109az, 109z, 114ab, 129z, 108z, 109g, 111d, 
108æ, 7000at, 109af, 108k, 114p, 108n, 126a, 114i, 109bb, 114l, 109c, 129ac, 126e, 114q, 
109aa, 114ad, 108u, 124h, 129ak, 108q, 109v, 114ai, 114v, 114al, 124e, 109ad, 114m, 108d, 
108y, 108c, 170bb, 109ao, 109ak, 108f, 170ah, 170aø, 109ag, 170al, 170ak, 170ai, 111a, 220x, 
193r, 193s, 129ag, 140r, 129ad, 170y, 128c, 140q, 222b, 7000bz, 7000bæ, 222c, 192t, 220z, 
7000by, 170x, 109ah, 126q, 193h, 129s, 192x, 192e, 114a, 193t, 114aa, 140o, 220y, 170aa, 
192v, 140g, 170ø, 109am, 126k, 222d, 129r, 170bn, 140d, 7000bd, 141a, 126g, 193v, 7000v, 
126l, 170t, 126i, 126n, 126o, 192m, 114r, 140k, 149e, 114n, 149g, 108p, 114y, 108t, 149f, 192f, 
124g, 149c, 107bt, 170r, 7000bq, 192g, 193k, 192æ, 192z, 7000bx, 140i, 140f, 192k, 170bm, 
220æ, 170p, 193z, 170g, 140a, 192q, 170ag, 220v, 140u, 170æ, 140p, 192i, 170z, 170n, 193x, 
212a, 170a, 192u, 193i, 170u, 170ab, 193u, 170l, 208æ, 222a, 192s, 170f, 192h, 7000y, 192aa, 
140t, 170d, 149d, 170bt, 192c, 112aa, 148b, 170i, 116ay, 170ad, 170ae, 112v, 208ab, 170bo, 
170af, 170bp, 116g, 116av, 170bs, 116aø, 147b, 109au, 170e, 130ap, 170b, 109av, 116e, 208ø, 
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109bq, 208o, 116an, 112u, 116ar, 116ah, 208aa, 130t, 208s, 208d, 208c, 116ax, 116ba, 116z, 
116o, 130ah, 208ac, 208v, 116y, 208l, 116n, 130v, 115b, 116ak, 236bg, 130am, 240ak, 208b, 
130ac, 116f, 130s, 130ai, 116af, 130l, 130r, 7000æ, 116b, 130k, 173r, 236al, 173ba, 246, 200c, 
236ak, 200de, 224am, 173at, 208y, 208u, 116be, 208ag, 7000d, 208t, 116au, 208k, 208i, 116az, 
116bc, 208ad, 209, 116bb, 116ap, 109aq, 116as, 208m, 7000u, 208g, 116al, 116aq, 116bf, 173ø, 
130ar, 116bg, 236ab, 116bh, 240am, 130n, 200db, 173bk, 116a, 240aa, 173aa, 116ab, 112ab, 
236ac, 130ag, 130ae, 112r, 200dc, 7000bp, 7000ax, 236ap, 240r, 236ai, 173ah, 224ag, 240q, 
30aa, 35z, 35r, 30t, 35i, 51v, 30ad, 30ae, 30ø, 30q, 30am, 29l, 30i, 51aa, 30æ, 51x, 30u, 35t, 
30p, 30k, 30z, 51al, 35v, 30m, 35n, 34ø, 35a, 29h, 23g, 29y, 34ac, 34at, 23e, 34ah, 34aæ, 29g, 
29k, 34ag, 51y, 30bs, 30l, 34al, 30ag, 35aa, 34ae, 30au, 34v, 35ø, 34ak, 34ai, 30bd, 29d, 30av, 
34z, 34ad, 30bi, 84dr, 22q, 30bb, 22af, 34am, 29æ, 34af, 30br, 34an, 29ø, 30bp, 30aæ, 34t, 
30ay, 34s, 29f, 34ax, 34ar, 34ap, 22ac, 30bq, 34av, 34ao, 34au, 34aø, 34h, 30bo, 29ad, 22ae, 
84dq, 29ac, 30bu, 22o, 22r, 29ai, 34i, 22ad, 22n, 34q, 30ca, 34e, 34m, 22x, 30ct, 30cd, 22æ, 
22v, 30e, 7000b, 29c, 22t, 30cs, 30ce, 22a, 22y, 351a, 25a, 53af, 53n, 38cq, 53c, 53l, 38cy, 38u, 
52t, 53d, 43aa, 38v, 38t, 53f, 38dm, 38cv, 38bq, 38z, 38dl, 43x, 43a, 38co, 38r, 38br, 38cm, 38di, 
52aa, 53bd, 52h, 53v, 53y, 38cl, 53ax, 38dd, 51m, 38cu, 7000bk, 52ab, 53av, 53az, 38dc, 53aæ, 
38bi, 38b, 52ac, 30h, 51u, 35q, 35h, 30aq, 30b, 29t, 30r, 35s, 51ac, 51ab, 51a, 34ay, 35k, 30af, 
30cg, 30al, 34az, 29v, 35u, 30v, 30ak, 30at, 29i, 29x, 30x, 30y, 35ab, 7000ao, 34a, 30n, 35o, 
34æ, 7000ap, 35æ, 34u, 30bk, 30bf, 30bt, 30bc, 30ax, 22ah, 30bg, 30bn, 30ba, 30az, 22l, 34as, 
34aq, 22ab, 30bx, 30bv, 29ab, 51l, 38aæ, 38ch, 52q, 30cp, 38bf, 30co, 30ch, 53bg, 52u, 84di, 
7000be, 49ak, 57t, 72l, 38æ, 57i, 49an, 38m, 84dø, 49am, 32i, 32e, 7000ay, 29s, 38c, 84dæ, 
38ai, 38al, 38aq, 35c, 51s, 51f, 38bt, 52o, 30cm, 52l, 38ag, 38ah, 53as, 38ca, 38bæ, 7000au, 
38by, 38bv, 52p, 38bk, 38ba, 38cf, 30cn, 38cb, 51z, 38bb, 38az, 53an, 52æ, 30a, 30ck, 51n, 52k, 
38ci, 38bc, 53am, 38bp, 53u, 53bc, 52i, 38ck, 30cr, 43z, 53r, 38eg, 53s, 32c, 38dg, 54a, 38dn, 
52y, 7000g, 52c, 38eh, 7000bl, 53k, 38cæ, 53ak, 29af, 34bb, 22s, 84df, 22z, 22u, 7000cd, 22aa, 
30bø, 30bæ, 29ah, 34f, 34y, 35d, 30bh, 30aø, 29aa, 30by, 35p, 35x, 29z, 30bm, 22ag, 34x, 30ah, 
34ab, 30ai, 23f, 30be, 30bl, 30as, 35l, 34c, 30o, 34aa, 35m, 30an, 29m, 51c, 35y, 30ar, 29u, 
92bæ, 92b, 86r, 86v, 91aa, 52d, 54g, 54e, 38dp, 86x, 92bg, 54l, 38dr, 43r, 53e, 54h, 69b, 38dy, 
38dv, 84ak, 55e, 55c, 69p, 56e, 38ed, 38dø, 38ea, 69m, 70g, 38g, 84cz, 70e, 84aø, 239e, 173aø, 
173bl, 70n, 200dh, 57m, 70c, 173q, 84bl, 240g, 200df, 173ai, 240ab, 173as, 239a, 236aq, 71i, 
49l, 7000aa, 84bd, 7000bi, 84cs, 84cc, 116ae, 240s, 84cp, 49k, 84bc, 115i, 130ab, 112s, 109a, 
116aa, 208e, 116ai, 116ag, 130al, 130ak, 130m, 208n, 116ao, 7000bv, 130u, 109aø, 130an, 
130aq, 109as, 109ar, 208p, 130ao, 208f, 208r, 208h, 208q, 130as, 116am, 109at, 211a, 208x, 
7000ab, 116bd, 208ae, 116aæ, 170bq, 170br, 208z, 170k, 170c, 208af, 192a, 170ac, 149b, 
170m, 210, 170h, 140c, 140h, 140e, 170o, 170q, 140b, 143b, 140m, 7000an, 140n, 356c, 170s, 
140s, 193y, 193g, 7000ar, 170v, 140l, 126f, 108i, 124f, 107cn, 170ba, 230m, 127a, 108x, 126d, 
109x, 108h, 107bu, 7000ø, 108r, 126p, 108v, 109y, 109bn, 126h, 114aø, 126r, 114u, 129at, 
109ae, 114ao, 129i, 109p, 114æ, 127b, 109bf, 111b, 129k, 129o, 129ah, 129ap, 114s, 114ae, 
129m, 114ah, 109al, 111e, 109ab, 129au, 111c, 129ao, 129aa, 7000ca, 129ø, 129an, 7000x, 
116p, 112o, 115h, 129ab, 112ad, 115m, 115c, 116ad, 112q, 130ø, 109aæ, 130c, 92ca, 92bo, 
92n, 92cf, 116m, 130af, 92cb, 92bp, 92ao, 92am, 92t, 92s, 98x, 98z, 98an, 92r, 113b, 98a, 100c, 
98m, 98f, 98af, 105h, 98o, 98p, 98aa, 98ab, 105t, 106ax, 98g, 98az, 98ag, 98al, 107f, 106ao, 
106æ, 123, 106e, 98ay, 106k, 106v, 106h, 106i, 118b, 106ad, 107cc, 107s, 107i, 107av, 107ai, 
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107ae, 49bæ, 109r, 107bd, 107ce, 124k, 107be, 49bv, 74g, 84ce, 38i, 49v, 49u, 84c, 84eb, 72f, 
38p, 49bu, 57q, 73b, 72i, 49ae, 57o, 60d, 84bv, 49ao, 60i, 28e, 49al, 84ao, 84db, 57v, 49t, 60e, 
49s, 84aa, 30c, 51h, 35f, 30ab, 30ac, 30ap, 32k, 29ae, 53ad, 32r, 32g, 51ad, 53ac, 32t, 38at, 
51ø, 32s, 38ar, 32o, 38bø, 51d, 32m, 53ab, 38ad, 38ax, 38bd, 7000aæ, 38aø, 52x, 38cc, 53ba, 
38bs, 38bl, 51o, 38ay, 32p, 53au, 38cs, 52n, 38bn, 38bh, 53al, 38dh, 38df, 38de, 38bo, 29a, 38ct, 
52ø, 53t, 38cx, 43y, 52s, 38cn, 53x, 38cp, 43æ, 52z, 53bf, 38dk, 38do, 53be, 53ae, 38cz, 68d, 
43ø, 29am, 34n, 30cu, 29ak, 34p, 30cb, 22ø, 34d, 34o, 29e, 7000bh, 30bz, 34k, 29ag, 22b, 34l, 
63g, 86bd, 64t, 63h, 64v, 74i, 64l, 64n, 49bo, 64p, 49ay, 64h, 65ab, 65ac, 64c, 46m, 66aa, 65l, 
7000cc, 66ai, 65y, 65x, 66d, 49ce, 86l, 49a, 66ad, 66ac, 66u, 90h, 90l, 90p, 66s, 7000e, 90u, 
90g, 66h, 90x, 90f, 91æ, 90b, 67ø, 91k, 91ø, 90d, 91m, 7000m, 91c, 67ao, 91e, 91g, 92bi, 86æ, 
86p, 91n, 91o, 91s, 54k, 38cø, 86ak, 86ab, 86y, 92c, 38dt, 54n, 38ds, 68g, 38x, 38da, 43o, 69y, 
54c, 69d, 84dl, 91t, 91i, 38ee, 38ec, 69l, 38dx, 53ai, 92u, 92aq, 92g, 91d, 86ae, 84ay, 57e, 68a, 
38dq, 53g, 53ao, 57d, 38db, 54m, 54i, 70m, 53ay, 84ea, 38eb, 56a, 69f, 54p, 38du, 69h, 38ei, 
69r, 69æ, 84cy, 38dæ, 69n, 84at, 57g, 84bø, 84bi, 38f, 84cd, 38l, 84ca, 84av, 69e, 84cæ, 49m, 
49n, 71h, 28a, 15d, 28g, 60g, 49h, 49i, 71c, 84cb, 38d, 84ct, 70k, 84as, 70d, 60f, 84az, 49ai, 57r, 
15e, 84bp, 84bk, 84aæ, 71p, 28d, 84bg, 84bh, 84ck, 84cl, 49p, 57a, 84cn, 84co, 49g, 49o, 49q, 
49ac, 38k, 49ad, 84cm, 84cu, 74a, 28f, 84ae, 84bs, 84am, 84dm, 84bx, 7000cb, 84ci, 7000ak, 
73a, 84ah, 30s, 84s, 84ch, 49r, 57h, 73e, 29r, 30f, 51g, 51t, 84bæ, 84by, 30g, 30ao, 35g, 29n, 
29o, 38as, 30cf, 29p, 32f, 51ae, 51af, 32v, 35e, 52e, 38s, 38ap, 38ao, 53aa, 51i, 52g, 38au, 29q, 
32h, 51q, 38ce, 32n, 53aq, 30cl, 51p, 38cg, 53æ, 32q, 38be, 32u, 51k, 51e, 38am, 38an, 38cr, 
38bg, 38bm, 30cq, 38ae, 38af, 52m, 38ak, 38av, 38bz, 38bx, 32l, 53ar, 51r, 38bu, 52v, 51æ, 
38cd, 32d, 52r, 53ag, 72b, 84ap, 60h, 49af, 57k, 72g, 49ag, 49ah, 84cv, 49f, 49ap, 84cx, 84au, 
38n, 38q, 57l, 15f, 70p, 84bm, 84cø, 38o, 57f, 69o, 38ef, 69x, 56g, 84ar, 56f, 38dz, 84ac, 69u, 
69q, 43q, 54b, 54d, 38y, 55f, 54o, 43p, 68h, 68f, 86ai, 7000n, 92ac, 86k, 92bz, 86q, 91f, 91y, 67t, 
91q, 32y, 51ak, 51ai, 84cq, 56h, 84dx, 240an, 49cg, 49cf, 49ch, 49ab, 49ø, 49aa, 7000br, 25f, 
84dt, 352c, 352a, 27d, 25g, 25m, 25h, 25k, 25l, 352b, 358, 25i, 49ck, 49ci, 92ck, 352d, 309dg, 
309df, 276h, 276g, 240aq, 240ap, 240ar, 156e, 351c, 156g, 156f, 49cm, 49cl, 248d, 91ac, 112ag, 
112af, 112ae, 240as, 351e, 27e, 15k, 351f, 60k, 15h,  
 
Søbatteriet, Korsør Grunde 
1f, 7000a, 1n,  
 
Tårnborg Hgd., Korsør Jorder 
2hz, 2hø, 2hæ, 1aat, 1aay, 90i, 90h, 1aaæ, 1aaø, 1aaz, 1aba, 1abd, 1abe, 1abf, 13a, 10b, 10c, 
1io, 2dc, 7000h, 1eg, 10e, 1t, 1lc, 30, 2gi, 1mt, 2ba, 1oq, 2bd, 2cv, 1nb, 2cx, 2be, 33a, 2bh, 2fd, 
2by, 1uk, 2es, 2eq, 2ep, 2bi, 1uy, 2fc, 1uv, 62, 1ns, 2co, 53, 1nd, 68, 65, 1ne, 1pg, 1pu, 1mu, 2fø, 
76, 73, 1ry, 71, 2gm, 2gz, 1st, 2fq, 1sd, 2fx, 1sr, 2hf, 1tv, 2fi, 2hl, 2fn, 1oc, 7000q, 1oy, 1oz, 1pr, 
1dm, 1nl, 1lf, 1le, 1as, 1aæ, 7000aa, 1hr, 1ee, 1mi, 1ea, 1mv, 31, 1nr, 34, 1pc, 1mq, 12, 1nc, 
2bø, 2ff, 1kl, 1uq, 2bf, 2ca, 1ng, 2cb, 2ct, 1kg, 2cl, 2cm, 1mb, 2cq, 1np, 2bv, 2fg, 1ny, 2cf, 2gy, 
2ci, 2ck, 1pe, 66, 57, 2cd, 1ræ, 2fh, 50, 1n, 1hg, 69, 2gn, 2fe, 51, 2bp, 1ah, 1ul, 2dv, 2bx, 32, 72, 
1oh, 2bg, 2cu, 1qe, 1sb, 77, 7000ø, 1qd, 2gu, 2fæ, 2fm, 1ui, 1dx, 1rt, 2ez, 2hh, 1lu, 1pt, 2aæ, 8y, 
7000t, 1aq, 1hk, 1oo, 2bæ, 1of, 1nu, 2aø, 2bb, 1pæ, 2bz, 2du, 2el, 1od, 1tø, 1nø, 2bk, 1pf, 2er, 
7000ah, 1tx, 1sv, 52, 2cs, 1py, 33b, 1at, 1si, 2cr, 2em, 1nq, 2cn, 2cp, 1ro, 2bu, 2fb, 2fa, 63, 2ch, 
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1pb, 1ok, 61, 1lo, 2ce, 2cg, 1lh, 1rm, 54, 64, 2cc, 89, 1pa, 55, 67, 1ml, 1lø, 1lr, 1uz, 1op, 60, 59, 
1me, 1lk, 1l, 56, 1sx, 70, 1mo, 74, 1qs, 1rk, 2gh, 1se, 1yx, 1mp, 2fu, 2gl, 1sq, 2hx, 1rl, 1mø, 75, 
2hv, 1ld, 2hd, 2gø, 1ch, 2al, 78, 2dm, 10a, 1sp, 2ha, 2hr, 2hi, 1ux, 2hu, 11, 2hc, 2hk, 2hg, 2gv, 
7000b, 1og, 1af, 2eæ, 1dn, 2hq, 1pq, 1ps, 1aø, 8aa, 1rø, 1an, 1pø, 1oe, 1pp, 1dr, 8z, 8ab, 1fx, 
1ma, 1pz, 1mn, 1kæ, 1ls, 90b, 7000a, 1læ, 1su, 1mg, 1mf, 1lg, 1mm, 1nk, 1lv, 1sc, 1kn, 88, 1es, 
1ru, 1dy, 1ov, 1ox, 1az, 1ec, 22, 24, 1fz, 2di, 18, 17, 1te, 1ii, 46, 1th, 1ln, 1uu, 1g, 1tk, 1cb, 38, 
7000s, 7000v, 2dø, 1hd, 2ea, 36b, 37, 36a, 1gd, 2bs, 8f, 48, 2eg, 1eb, 49, 1lz, 2az, 1ue, 8h, 5m, 
5f, 1re, 1cv, 1rf, 1gf, 5l, 7000l, 1gr, 1rd, 8q, 1tg, 1yv, 1tu, 1km, 1ra, 5k, 1qz, 7000ak, 1ad, 1yæ, 
5ø, 7000k, 1u, 5t, 1qy, 5y, 1æ, 1ki, 1cd, 7000x, 8c, 1tl, 5q, 1nt, 1lx, 1kø, 5b, 5p, 1px, 8t, 1ei, 
7000m, 1qu, 8d, 1ez, 2q, 1yz, 8e, 1hl, 8o, 1fp, 1qm, 1cx, 1qo, 1gm, 1rg, 1os, 1gk, 2i, 1p, 1cy, 
1qk, 1gb, 5a, 1pl, 1eh, 1dø, 1rc, 2dp, 1ou, 1et, 1dh, 5ab, 1sh, 1ob, 5h, 1x, 8l, 1er, 1ot, 1bl, 5r, 5i, 
2hy, 2c, 5u, 5v, 8ø, 1ga, 1i, 1eæ, 1kp, 1ks, 1fu, 1qi, 1hi, 1qp, 1po, 1ft, 8v, 1ai, 1av, 2ex, 1ø, 1pi, 
16, 1rs, 41, 2dl, 10d, 1rx, 1næ, 1fæ, 2dk, 40, 45, 1hø, 25, 13f, 1ig, 1ut, 2dy, 39, 1it, 2et, 2da, 1sa, 
2gp, 1he, 2cz, 2gq, 1li, 1ur, 1ms, 1up, 1ub, 1tc, 1ti, 1yy, 8s, 1ta, 1oæ, 1bæ, 1bt, 1rr, 1cø, 1tm, 
1gc, 1cu, 8g, 1ct, 1ge, 1rh, 1co, 1gp, 1qg, 1gh, 5n, 1gi, 5aa, 1cn, 1mh, 5ac, 8k, 1go, 5z, 1df, 5æ, 
1cc, 1bv, 1qæ, 1yu, 1bo, 80, 5s, 8m, 7000ag, 2gx, 1qt, 1kr, 1ca, 1kt, 5o, 1fs, 2m, 1kc, 1y, 6, 1qq, 
15a, 14, 42, 1v, 1fr, 1au, 13d, 1yt, 1kf, 19, 21, 1kb, 20, 1hæ, 44, 1ll, 1sn, 2eø, 23, 1oi, 13b, 13c, 
1ol, 7000n, 28, 1ie, 1ty, 15b, 1ia, 1hs, 2bn, 1ix, 1md, 1lb, 2gr, 1lq, 2bo, 7000æ, 29, 2bq, 1ht, 1hz, 
1um, 2gk, 1nz, 1lt, 1is, 2dr, 1ss, 2db, 1rn, 13e, 1iv, 1ih, 8ac, 7000o, 1tb, 1td, 1gx, 1tf, 26, 1tæ, 
27, 1hc, 2cø, 2gs, 1fh, 1mr, 1ha, 2cæ, 47, 1hb, 35, 2ht, 2go, 2br, 2eb, 2ay, 1lp, 1sæ, 1dl, 1dk, 
7000y, 1hf, 2cy, 1hm, 1om, 8n, 1tn, 8b, 8u, 1cz, 1or, 1cs, 1ic, 1la, 1oø, 7000ae, 1rb, 1gg, 8i, 1dv, 
1gq, 7000g, 1ac, 1qø, 7000d, 1fq, 5ad, 1h, 1di, 2ho, 79, 1qx, 5x, 1kk, 1kq, 1ho, 8x, 1ku, 1qv, 
7000c, 1gl, 1pn, 1ql, 1qn, 1gn, 2ev, 1pk, 2l, 1rv, 1ci, 1pm, 1vk, 1vo, 1vn, 1vd, 1vl, 90c, 90d, 1xq, 
1xp, 90g, 1xr, 43a, 43b, 1zc, 1zg, 1zf, 1ze, 1zh, 1zd, 1zl, 1zi, 1zn, 1zk, 1zm, 7000ap, 1xu, 1zp, 
1zq, 1zz, 1øs, 8ad, 1zy, 7000af, 1zø, 7000as,  
 
Skælskør 
Borreby Dyrehave, Boeslunde 
3c, 7d, 7a, 2b, 2a,  
 
Båslunde By, Eggeslevmagle 
7000b 
 
Hesselby By, Eggeslevmagle 
2am, 6dr, 6k, 6bx, 2an, 2d, 6ed, 6dc, 6g, 6ea, 7000f, 8k, 8bn, 6dd, 6dø, 6bz, 8bp, 7bs, 8cc, 6dn, 
8y, 8d, 8cb, 6df, 8cd, 8h, 7000k, 8cg, 6dt, 6dh, 8æ, 8cf, 8cu, 8bi, 7bf, 7bt, 8cs, 7aq, 8ø, 7r, 8q, 
8at, 8ak, 7dg, 7bl, 7dn, 7di, 8ab, 8al, 7da, 7aæ, 7ao, 8av, 2dd, 6r, 7bk, 2ba, 8ah, 8bm, 2i, 8dh, 
2ds, 2cb, 7do, 2be, 6dv, 2cu, 6di, 8cæ, 6bt, 8ad, 8ai, 8am, 6cr, 2bf, 7bb, 8u, 7dp, 8o, 7am, 8cz, 
8co, 8bk, 7cu, 7d, 7ab, 8p, 5k, 5i, 4f, 8cm, 6ad, 7ci, 2dø, 6ca, 2aa, 8f, 1e, 8cp, 8as, 2dl, 2h, 6ar, 
2dn, 2cm, 7l, 8cl, 7df, 7000æ, 7ca, 6co, 1c, 6al, 8ck, 6ba, 8au, 2do, 6at, 6az, 2ck, 8di, 6am, 7dd, 
2dg, 2g, 2ay, 2eb, 6aa, 6ø, 2da, 2cy, 6cq, 8s, 6bc, 6m, 2bb, 8ac, 7co, 2cx, 2ax, 2cc, 7000e, 2de, 
2cg, 7n, 2bc, 8t, 6ck, 6bh, 7cz, 6cd, 7000u, 2dc, 7cv, 6dg, 2bd, 6ax, 6cp, 6cn, 7cx, 2bt, 8ae, 6cl, 
6bf, 2ad, 2dr, 7000r, 8v, 7000x, 6ei, 7cs, 6bi, 2au, 2ca, 2bx, 6cæ, 6bg, 8c, 2by, 7v, 6en, 7ba, 5b, 
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2bh, 2e, 2ag, 6ef, 2br, 2c, 2av, 6aø, 2bl, 6eh, 6bu, 6cø, 6e, 4l, 8bv, 2ac, 5cø, 6ds, 5da, 2bm, 5co, 
7cp, 5cn, 6l, 5cm, 6bk, 4k, 5cl, 5dm, 5cd, 5dh, 5cf, 3a, 7000m, 6d, 5dd, 5bæ, 9b, 5cu, 5bz, 1h, 
5by, 5cx, 5cæ, 1f, 6x, 2dm, 5cp, 5cc, 5ce, 5cg, 5bu, 5ch, 2u, 5ck, 5bn, 2du, 5bø, 5bt, 5bk, 5bf, 
7bæ, 5bm, 2t, 5be, 5bd, 5aæ, 5ba, 5bo, 5bq, 5bb, 5au, 5av, 2æ, 6as, 5br, 5am, 5bs, 5bi, 2di, 
5bh, 7cm, 6bp, 5ae, 5aø, 4d, 7000b, 5q, 5bc, 2df, 5aq, 5r, 5m, 2cø, 5ar, 5at, 5ao, 7000n, 5ac, 
5af, 5ag, 5aa, 2dæ, 6br, 2cr, 6ao, 5ø, 5æ, 2k, 5x, 5s, 5v, 5n, 6bs, 6be, 2cd, 2cs, 2aø, 2ce, 2ct, 
6q, 7000q, 2bg, 2az, 2ci, 6cm, 2ch, 2q, 2bø, 2bi, 2bz, 7000p, 2ae, 2ak, 6a, 6da, 6eg, 2al, 7000g, 
6bv, 5di, 5dc, 4b, 5cs, 5cr, 5bp, 5ay, 5az, 5as, 5ap, 5an, 5al, 5ai, 5ad, 5ah, 5y, 5l, 2as, 6db, 6ee, 
6cy, 6bl, 2bn, 8br, 8bz, 6dq, 6by, 6ae, 7bp, 8dd, 6bn, 2aq, 8cø, 7by, 8cx, 6dx, 8m, 8ce, 8z, 6dk, 
8da, 8ar, 6du, 7000h, 7cg, 7bv, 8a, 8bg, 8ch, 8cq, 8ax, 7ad, 7de, 7ck, 7dh, 8r, 7af, 7br, 8aæ, 7db, 
7dk, 7as, 7az, 7cy, 7b, 7cc, 7cr, 7bd, 7ct, 7000i, 7cn, 5h, 5a, 2dv, 6f, 4c, 6af, 4a, 7q, 1g, 2b, 2cn, 
1a, 6p, 6cf, 2dk, 1d, 6v, 7o, 2s, 2ec, 2ea, 2dh, 7cb, 6bb, 2cz, 2z, 2dp, 2bo, 6ci, 2bp, 2dq, 6s, 2db, 
6av, 2bq, 6bd, 2cv, 2bs, 2dt, 6ap, 6ay, 2o, 2a, 2bu, 2aæ, 2cf, 6aq, 2p, 2af, 6em, 7000c, 6el, 6aæ, 
2ah, 6h, 6ek, 2bk, 5t, 5u, 5p, 5o, 5bg, 5ax, 5f, 5ak, 5ab, 5z, 5cb, 5ci, 5ca, 5bx, 5bv, 5bl, 5cv, 5cy, 
5cz, 5db, 5cq, 4m, 5dk, 5dg, 5df, 5de, 5ct, 8bu, 2at, 6ec, 8by, 6cz, 5dl, 2r, 2ai, 8bt, 8bx, 6c, 2bæ, 
2dy, 8dm, 8dl, 6eq, 6eo, 6ep, 6fc, 6fn, 6fd, 6fe, 6fi, 6ez, 6fk, 6ey, 6et, 6es, 6fr, 6fq, 6fb, 6fg, 6fl, 
6fm, 6ex, 6fa, 6ff, 6fp, 6eø, 6fh, 6eu, 6er, 6fo, 6eæ, 6ev, 8dn, 6fu, 6ft, 6fs, 6fv, 2dz, 2dx,  
 
Magleby-Ravnemark, Magleby 
21, 7000e, 4g, 5s, 3a, 5d, 5e, 5g, 5i, 15b, 4n, 5r, 5x, 5n, 4k, 5l, 5k, 5h, 7000d, 4a, 5u, 5p, 4f, 4h, 
5c, 5y, 5m, 5f, 4e, 4m, 4d, 15a, 5v, 5t, 5q, 4i, 5o, 4l, 20, 18, 19, 17, 7000c, 16, 3d,  
 
Skælskør Bygrunde 
101d, 90b, 122n, 122m, 208, 7000as, 153ab, 122o, 174ak, 169e, 169d, 174au, 173a, 174y, 169c, 
7000æ, 174ah, 197, 186ø, 139a, 19, 17, 21a, 156c, 155a, 150a, 155n, 138a, 155c, 21b, 21c, 
7000r, 155u, 182a, 7000s, 137, 23, 7000ap, 156h, 182c, 182b, 26a, 153b, 153d, 26b, 153y, 153f, 
154, 153x, 153v, 153n, 153a, 152b, 153o, 27b, 153c, 132, 153z, 28, 153p, 153q, 153t, 30, 130n, 
6, 130q, 31c, 153r, 130l, 32, 131a, 130e, 130b, 33b, 33a, 113, 7000v, 124, 119a, 123, 7000ak, 
42d, 119b, 120, 42a, 7000al, 122a, 108b, 46, 108a, 48, 122e, 50, 51, 105a, 53, 102b, 60m, 100g, 
60g, 60l, 7000o, 58, 100e, 7000x, 99, 81, 62, 159cn, 159co, 159cu, 159cq, 159cp, 159cx, 159cv, 
159ct, 159ck, 159cl, 159cr, 169k, 172a, 159cm, 159cy, 159cz, 159cæ, 171g, 159al, 171b, 174an, 
171p, 171o, 171a, 171c, 171x, 171t, 171h, 171aa, 14b, 157e, 140a, 7000ao, 7000d, 156b, 158o, 
13c, 156r, 13e, 158e, 156s, 159ao, 159bt, 156z, 156y, 156v, 159l, 159ba, 187y, 159ce, 159x, 
159d, 159f, 174as, 186ac, 159ay, 159ca, 159br, 181g, 198c, 166, 186o, 186ab, 198a, 165, 174f, 
167h, 167e, 167f, 159bx, 186b, 7000ag, 159bu, 159bn, 168, 159s, 159i, 91a, 207, 74b, 66, 69, 
72, 103a, 57b, 60e, 60a, 65d, 92, 122d, 122l, 7000aq, 107, 106b, 49, 117, 7000ad, 118, 40, 121, 
111, 131c, 7000a, 130f, 129, 126, 115a, 27a, 135b, 135a, 153u, 31a, 131b, 155q, 156f, 153l, 
7000ai, 136a, 152g, 169i, 174x, 156g, 155h, 156e, 155o, 169g, 159bp, 174al, 171f, 171ad, 172b, 
7000c, 171r, 169a, 171u, 171q, 159cg, 157c, 195, 157d, 155t, 155s, 155g, 143a, 7000m, 13a, 
143c, 187k, 150e, 187c, 159m, 12a, 187r, 156l, 156k, 7000e, 159h, 159bf, 190a, 187o, 159ad, 
159cc, 163b, 159ch, 163c, 159k, 205, 186v, 164, 186s, 175c, 179c, 181i, 175e, 186p, 186aa, 
186ad, 175b, 175i, 186r, 159cf, 159bo, 186g, 186u, 159q, 174d, 171l, 181d, 171i, 174av, 186d, 
187i, 150d, 157k, 7000p, 174ø, 186i, 159o, 156p, 158d, 187m, 156u, 158g, 187v, 187f, 187s, 
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7000l, 174q, 174e, 187z, 160, 187u, 159bø, 159at, 146b, 159cø, 7000z, 159bi, 161, 159bc, 
7000aa, 175a, 159bg, 176, 181a, 7000g, 179a, 7000f, 68e, 73, 87a, 181f, 186y, 86, 78, 186x, 80, 
7000ab, 174h, 159bq, 171n, 174am, 172c, 174i, 174ar, 175d, 63a, 91b, 64b, 171m, 7000t, 171k, 
171s, 202, 171e, 159bz, 159au, 159cb, 181b, 186c, 174æ, 96, 174t, 7000q, 16, 174z, 171ø, 171d, 
174ab, 95b, 7000ae, 155e, 150f, 7000k, 15, 157f, 174ad, 159a, 186k, 7000ac, 187d, 187h, 141a, 
150b, 156t, 14a, 100d, 159t, 186m, 158h, 174g, 167b, 158i, 158f, 142b, 159bv, 174ac, 156o, 
159aa, 158s, 38b, 59, 13b, 60c, 187l, 122b, 101b, 156q, 56, 61f, 88, 187n, 52, 105b, 158c, 101c, 
187e, 7000ah, 187p, 106a, 122g, 70, 187g, 187q, 74a, 159n, 109b, 122k, 45, 65a, 65c, 65e, 77, 
89, 75, 110b, 187t, 145, 7000ar, 158n, 64a, 130k, 115b, 146a, 42c, 159bd, 43, 127, 159cd, 7000i, 
61a, 147c, 147a, 100c, 187a, 188b, 5, 128, 7000af, 61e, 100a, 180, 3, 162a, 4, 37, 190b, 159bh, 
100f, 159ac, 163a, 174k, 159b, 187x, 101a, 61d, 174p, 102a, 174o, 174l, 57a, 174aq, 47a, 122f, 
54a, 159bs, 174c, 159r, 186q, 130d, 206, 122h, 130a, 47b, 186f, 198b, 133, 109a, 186t, 122i, 
130h, 112, 125, 119c, 110c, 186h, 159bl, 130c, 29, 134, 135c, 167d, 25, 156æ, 24, 136b, 153æ, 
7000am, 138b, 20, 155p, 156d, 182d, 22, 174r, 186l, 174v, 200, 186æ, 18, 186e, 159av, 159æ, 
174s, 7000h, 167a, 7000an, 76, 71, 38a, 186z, 95a, 93, 63b, 65b, 90a, 68d, 159cs, 115d, 115c, 
158r, 157g, 158p, 44a, 12c, 44b, 97a, 47c, 159bb, 153ø, 153aa,  
 
Skælskør Markjorder 
155d, 155e, 155f, 155g, 155h, 155i, 133ab, 281, 280, 88bs, 141ag, 88bt, 88bu, 48bi, 268k, 271d, 
133ac, 133ah, 133ad, 133af, 133ae, 133ag, 97c, 269a, 90bn, 90bm, 7000ad, 90a, 271c, 269b, 
90bf, 90bx, 90bs, 90bl, 90bæ, 90bz, 7000æ, 90as, 90ao, 90ab, 48t, 90bd, 48ad, 90an, 90am, 
90ai, 90aq, 90p, 90t, 90y, 48q, 48v, 48af, 239a, 133æ, 82c, 59i, 271a, 59aq, 59al, 59bd, 59m, 
59n, 59v, 59as, 85d, 265d, 59æ, 80e, 59aa, 59av, 90n, 90m, 132a, 90v, 265f, 48ag, 155a, 128ah, 
48m, 59q, 48o, 48ac, 87a, 90ø, 273, 90aø, 90r, 90au, 90q, 90bk, 59bb, 90s, 90u, 90bt, 265g, 
90x, 59az, 267d, 48ae, 128q, 48k, 90bp, 48n, 87d, 90ar, 48r, 52c, 48u, 90by, 7000l, 90ah, 90ae, 
203b, 90ad, 52d, 90ap, 52e, 90al, 90ak, 52g, 48s, 268b, 90ag, 90æ, 90bi, 48ø, 52i, 90bu, 133u, 
77a, 90bo, 65c, 90bv, 59ao, 133p, 88bm, 83a, 90bø, 52t, 90br, 59ap, 7000o, 52k, 59am, 7000d, 
82b, 59l, 59an, 83b, 150a, 59e, 59f, 264, 82e, 133v, 52cæ, 82a, 80b, 85b, 84, 128z, 128m, 52am, 
52s, 263, 52ax, 59y, 7000c, 85c, 59ar, 52l, 265b, 267a, 80c, 128l, 128d, 59g, 85a, 96l, 59ak, 
59ac, 59ae, 52dh, 80d, 59af, 7000h, 86c, 52al, 59au, 59z, 80f, 88bi, 52af, 265k, 59ad, 52m, 265e, 
86a, 59k, 59p, 77b, 52ck, 265h, 128u, 52cp, 128s, 59aø, 59t, 59aæ, 88e, 52ar, 52ak, 128r, 128ag, 
52ø, 128x, 52f, 266, 52au, 96p, 128ab, 128ae, 7000v, 88i, 128ai, 132b, 253d, 96o, 133x, 247n, 
77c, 52h, 52ad, 96q, 52cn, 56a, 128ø, 128ad, 96r, 77e, 52v, 247h, 52ac, 52ay, 52cl, 96n, 128æ, 
52ap, 96f, 128h, 247m, 52ab, 52aq, 52co, 52r, 52q, 96m, 253f, 96h, 52n, 96g, 52cq, 253c, 96e, 
155c, 88aa, 52aa, 88ø, 88u, 52av, 253e, 248aq, 88v, 247o, 247l, 88c, 247e, 247p, 88f, 248m, 
248o, 88g, 88h, 248ap, 248ak, 256, 155b, 7000g, 248b, 7000ah, 274b, 52ag, 52ca, 248p, 7000r, 
248e, 248ai, 248f, 145b, 248d, 52ci, 88ag, 248ah, 88af, 88p, 52as, 7000ab, 248al, 247c, 145f, 
141h, 247b, 247i, 145a, 253i, 248n, 257, 262, 141k, 7000y, 141b, 248s, 141a, 248ac, 248a, 
248ae, 248g, 141t, 7000ø, 141u, 133q, 141ab, 141x, 142a, 65f, 149a, 150e, 65h, 65b, 150d, 
7000s, 141c, 141e, 7000ai, 141m, 146, 141s, 147b, 133c, 147a, 269e, 269f, 148b, 133ø, 65g, 
141ad, 141æ, 133i, 65i, 150b, 65d, 269c, 141af, 135l, 145d, 268g, 147c, 7000x, 149b, 135c, 
269g, 133k, 133l, 133m, 268d, 65e, 133h, 271b, 150c, 150i, 268i, 52ah, 52æ, 52z, 7000f, 7000e, 
7000k, 52cs, 52p, 88al, 52cg, 52ba, 161b, 52cf, 52aø, 88q, 52aæ, 88æ, 88ah, 88ak, 88ad, 52ce, 



 BILAG ▪ 56 
 

 LOKALPLAN NR. 1299 | FORSLAG 

88k, 52bs, 52bp, 88bc, 88bb, 88ba, 88r, 88ar, 88s, 88ao, 88x, 88an, 161c, 52da, 52bi, 52cc, 
52bk, 52cx, 52bl, 52bu, 52bm, 52bz, 52bø, 88bo, 52cu, 88aq, 101a, 88a, 52bo, 88bf, 48aa, 52bn, 
48ak, 48h, 48g, 52cd, 48ab, 88bk, 90d, 90h, 90l, 48p, 88be, 48x, 88bd, 48ah, 52bx, 7000t, 88ay, 
88az, 48ai, 90e, 90f, 48z, 48æ, 48i, 52o, 52bd, 52bc, 52bb, 88y, 88ac, 88ai, 154, 52bg, 97b, 52br, 
52bq, 88aæ, 88as, 90o, 48y, 90z, 90aa, 48d, 48c, 52cy, 52di, 48am, 90b, 88au, 162, 52cb, 48al, 
48f, 48e, 102b, 101b, 88bh, 88aø, 88ap, 88at, 88bg, 102a, 88ax, 88av, 52cv, 88bp, 88ab, 88ae, 
97a, 52bf, 52bh, 52bt, 52b, 52az, 52ct, 88l, 88t, 88z, 52at, 52ch, 52be, 88am, 88n, 88m, 141ø, 
133o, 268e, 150k, 269d, 141ae, 145c, 141ac, 133r, 141q, 141r, 133n, 272, 274a, 248af, 248an, 
248c, 141f, 52ai, 247f, 247k, 247g, 247a, 248l, 88d, 52y, 88bl, 7000u, 88o, 52cr, 96k, 96i, 52x, 
96c, 96b, 88b, 52cm, 52cz, 128n, 52ae, 52cø, 128k, 128aa, 128o, 7000n, 52ao, 52an, 52u, 
7000p, 75b, 128af, 128p, 87b, 128ac, 107b, 90g, 90i, 90k, 90c, 87c, 59ay, 52bv, 52by, 52bæ, 
161a, 48b, 59r, 59s, 128t, 59bc, 128y, 128v, 59ab, 59ag, 59ax, 86d, 7000z, 128i, 59ah, 265l, 
265m, 59at, 59o, 59ø, 52dg, 265a, 59ai, 59u, 59h, 265c, 82d, 59x, 59d, 59c, 59b, 133s, 90bq, 
268c, 133z, 135k, 142b, 90bg, 90be, 90bc, 128a, 90az, 90ay, 90aæ, 90ba, 90bb, 90bh, 48l, 90af, 
90ac, 90at, 90av, 90ax, 203t, 203r, 203p, 203s, 203o, 203q, 88bn, 203n, 203l, 203k, 203e, 203h, 
203m, 203f, 203c, 203i, 203g, 274c, 203d, 7000ae, 203z, 203æ, 203x, 203y, 203v, 203u, 48bf, 
48aq, 48av, 48aø, 48ao, 48be, 48ar, 48bd, 48ay, 48az, 48bb, 48ba, 48an, 48au, 48at, 48aæ, 
48as, 48bc, 48ax, 48ap, 48bg, 133aa, 128ak, 248ar, 7000af, 276a, 276b, 276c, 203al, 203ø, 
203ad, 203ai, 203ak, 203ag, 203ah, 203af, 203ae, 203ac, 203ab, 203aa, 203am, 275, 128al, 
128am, 128bc, 128bb, 128ar, 128ba, 128bd, 128ao, 128an, 128ax, 128av, 128at, 128aq, 128ap, 
128aæ, 128aø, 128ay, 128au, 128as, 128az, 248as, 248ad, 277, 278, 52a, 7000ag, 128be, 
128bl, 128bo, 128bh, 128bn, 128bk, 128bg, 128bi, 67a, 67b, 128bm, 128bf, 128bp, 52dk, 88br, 
279,  
 
Skælskør Overdrev 
80a, 9d, 9a, 9c, 62b, 80b,  
 
Smidstrup By, Eggeslevmagle 
1eg, 4q, 31, 7000ac, 4u, 2v, 4r, 4s, 4t, 2u, 2x, 4v, 4x, 4y, 7000d, 5ae, 4c, 5al, 7000s, 5aa, 5f, 5o, 
5as, 5ap, 5ag, 7000n, 7000m, 5ø, 3u, 3v, 5aq, 3x, 3ar, 3ay, 3ax, 3al, 3f, 3k, 3ab, 5ax, 5av, 29b, 
7000k, 4e, 5l, 5e, 5ai, 5ah, 7000l, 8aa, 3ac, 3æ, 3ap, 3at, 3aa, 3as, 3b, 3ah, 3an, 3h, 3o, 3i, 
7000h, 5au, 5g, 5x, 3ai, 3am, 5af, 5ar, 5p, 5k, 5æ, 5m, 7000i, 3l, 3ø, 3aq, 3av, 5ad, 3ad, 3z, 3af, 
3ao, 3au, 3ae, 7000c, 3s, 3ak, 3t, 3y, 3az, 5a, 5i, 5y, 4a, 5h, 4f, 5ac, 5ab, 5t, 5v, 5n, 7000b, 8ac, 
6ø, 8bb, 8af, 2g, 28a, 15f, 15c, 6r, 15l, 15m, 1k, 15k, 15i, 6i, 8ay, 8as, 8av, 8q, 1p, 7000q, 7000p, 
8x, 8z, 8ak, 6h, 9d, 8n, 8ap, 6v, 6af, 6ag, 1n, 15r, 7000f, 15g, 29a, 6ac, 6u, 8ah, 8g, 6m, 8h, 2e, 
9f, 6ae, 8ao, 8ae, 8aq, 8am, 6y, 2l, 15e, 28b, 6ad, 8ba, 6ay, 1l, 15p, 8al, 1m, 6ak, 6k, 8c, 6n, 2m, 
1q, 1o, 8ai, 9a, 8d, 6l, 8aø, 6q, 8y, 8az, 27, 7000a, 8at, 7000t, 6æ, 8v, 8t, 6x, 8æ, 8u, 8aæ, 8ab, 
6ab, 8b, 8an, 6aa, 9g, 9e, 8ag, 8ad, 9b, 6ax, 8ø, 6o, 6z, 6ai, 6ah, 6av, 8a, 7000o, 8ar, 8f, 8e, 8au, 
8ax, 8s, 8r, 6p, 6b, 6s, 2f, 2i, 1a, 7000e, 7000r, 15q, 15n, 15b, 2a, 30, 7000u, 6al, 6au, 6aq, 6ar, 
6as, 6ao, 6am, 6at, 4h, 6ap, 6an, 4g, 4d, 4i, 7000aa, 7000æ, 2o, 4k, 2q, 2n, 7000z, 2s, 1bi, 1bf, 
1bk, 1ø, 1by, 1ag, 1z, 1u, 1bt, 1s, 1au, 1bg, 1ad, 1ae, 1af, 1an, 1bn, 1al, 1bo, 1x, 1ar, 1az, 1ay, 
1ac, 1bl, 1bm, 1ap, 1am, 1bc, 1ao, 1ak, 1ah, 1ba, 1v, 1bu, 1bq, 1as, 1br, 1aæ, 1bh, 1be, 1aa, 
1ab, 1bz, 1bd, 1æ, 1bx, 1aq, 1bb, 1ai, 1bv, 1bp, 1y, 1r, 1aø, 1t, 1bs, 1at, 1ax, 1av, 1bø, 4m, 
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7000ab, 1cb, 6ba, 6aø, 6aæ, 1ca, 6az, 5ay, 2t, 5aæ, 5az, 1ef, 1dz, 1dx, 1ed, 1ck, 1cn, 1cs, 1cu, 
1cx, 1ct, 1dm, 1dv, 1dh, 1cv, 1dl, 1ci, 1cq, 1df, 1cz, 1dt, 1dg, 1cf, 1cg, 1cl, 1ch, 1eb, 1co, 1cr, 
1dæ, 1do, 1dy, 1dd, 1dk, 1dn, 1dp, 1dc, 1da, 1cd, 1cc, 1dø, 1ce, 1ee, 1ec, 1du, 1ds, 1cm, 1cp, 
1ea, 1dq, 1db, 1di, 1cy, 1cø, 1dr, 1cæ, 1de, 4n, 4o,  
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BILAG 11: MILJØVURDERINGSSCREENING  
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HER GÆLDER LOKALPLANEN >>> 
 

DET HANDLER PLANEN OM 
Denne lokalplan er en temalokalplan, der fastsætter bestemmelser for opsæt-
ning af digitale skilte i købstæderne inden for byzone i lokalplanområdet i Sla-
gelse, Korsør og Skælskør.  
 
Temalokalplanen fastlægger, hvor digitale skilte må opsættes, hvad de må vise, 
deres størrelse, antal, lyssætning og placering m.m. Digitale skilte tillades i de 
områder, hvor de reelt har en informativ effekt. Digitale skilte kan derfor opsæt-
tes ved kulturelle institutioner, turistattraktioner, på busstoppesteders læ-
skærme, langs indfaldsveje eller ved større erhvervsområder samt dagligvarebu-
tikker, tankstationer og fastfoodkæder. I disse områder kan der efter konkret 
vurdering gives tilladelse til digitale skilte i hvert enkelt tilfælde. Boligområder 
friholdes for muligheden for at opsætte digitale skilte. 
 
Temalokalplanen underordnes gældende plangrundlag, hvilket vil sige, at lokal-
planer og byplanvedtægter, der regulerer opsætning af digitale skilte, stadig er 
gældende.   
 
 

PROCEDURE FOR MV-SCREENING 
I Lov om miljøvurdering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM) 
(Lovbekendtgørelse nr. 4 af 3. januar 2023) er der i Bilag 3 fastlagt kriterier, der 
skal anvendes ved vurderingen af, om en plan eller program kan få betydning for 
indvirkning på miljøet. Som en del af vurderingen, høres berørte myndigheder. 
Proceduren er yderligere uddybet i vejledningen til loven (Vejledning nr. 9664 af 
18. juni 2006 – Vejledning om miljøvurdering af planer og programmer). 
 

 SLAGELSE, KORSØR OG SKÆLSKØR
  OG 
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SKEMA 1 –  PLANENS KARAKTERISTIKA 
I skema 1 gennemgås planens karakteristika med udgangspunkt i lovens bilag 3. Der er tilføjet 
bemærkninger, hvor forholdet har nødvendiggjort, at punktet uddybes. 
 
 
Skema 1 – Planens karakteristika der navnlig skal tage hensyn til: 
 

PLANENS KARAKTERISTIKA (JF.  
LOVENS BILAG 3,  PKT.  1),  IDET DER 
NAVNLIG TAGES HENSYN TIL:  

IKKE 
RELEVANT 

I M
INDRE 

GRAD 

I STØRRE 
GRAD 

BEMÆRKNINGER 

I hvilket omfang planen kan danne grundlag for projekter 
og andre aktiviteter mht. beliggenhed, art, størrelse og 
driftsbetingelser eller ved tildeling af midler. 

 x  
Temalokalplanen fastsætter bestemmelser for digitale skilte i købstæderne. Temalokalplanen opstiller bestem-
melser for, hvor og under hvilke hensyn digitale skilte kan og ikke kan opsættes, hvad angår lyssætning, placering 
på bygninger, indhold, antal skilte på matrikel og størrelse. 

I hvilket omfang planen har indflydelse på andre planer, 
herunder også planer, som indgår i et hierarki.  x  

Temalokalplanen underordnes gældende plangrundlag, hvilket vil sige, at lokalplaner og byplanvedtægter, der 
regulerer opsætning af digitale skilte, stadig er gældende. Temalokalplanens bestemmelser vil ligeledes være 
gældende, hvad angår digitale skilte, hvis der i en lokalplan står en bestemmelse om, at kommunen skal god-
kende alle skilte. 

Hvorvidt planen har relevans for integreringen af miljø-
hensyn, specielt med henblik på at fremme en bæredygtig 
udvikling. 

x (x)  
Digitale skilte kan forhindre materialespild, idet der ikke skal laves et nyt skilt som ved plakatrammer og lig-
nende, når skiltet skal vise noget nyt.   

Hvorvidt der eksisterer miljøproblemer af relevans for 
planen. x   Ikke relevant  

Hvorvidt planen eller programmet har relevans for gen-
nemførelsen af anden miljølovgivning, der stammer fra 
en EU-retsakt (f.eks. planer og programmer i forbindelse 
med affaldshåndtering eller vandbeskyttelse). 

x   

Ikke relevant  
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SKEMA 2 –INDVIRKNINGEN PÅ MILJØPARAMETRE 
I skema 2 gennemgås planens indvirkning på relevante miljøparametre i det der navnlig tages 
hensyn til lovens bilag 3 pkt. 2: 

• Indvirkningens sandsynlighed, varighed, hyppighed og reversibilitet. 
• Indvirkningens kumulative karakter. 
• Indvirkningens grænseoverskridende karakter. 
• Faren for menneskers sundhed og miljøet (f.eks. på grund af ulykker). 
• Indvirkningens størrelsesorden og rumlige udstrækning (det geografiske område og 

størrelsen af den befolkning, som kan blive berørt). 
• Værdien og sårbarheden af det område, som kan blive berørt, som følge af:  

• særlige karakteristiske naturtræk eller kulturarv 
• overskridelse af miljøkvalitetsnormer eller-grænseværdier 
• intensiv arealudnyttelse 
• Indvirkningen på områder eller landskaber, som har en anerkendt beskyttelses-

status på nationalt plan, fællesskabsplan eller internationalt plan. 
 
Der er tilføjet bemærkninger, hvor forholdet har nødvendiggjort, at punktet uddybes. 
 
Skema 2 – Kendetegn ved indvirkningen på relevante miljøparametre: 
 

INDVIRKNINGEN PÅ MILJØ-
PARAMETRE JF.  LOVENS § 1 STK.2 OG 
BILAG 3: 

IKKE RELEVANT 
FOR PLANEN  

IKKE 
VÆ

SENTLIG 

VÆ
SENTLIG 

PÅVIRKNING 

BEMÆRKNINGER 

KULTURARV     

Beskyttelseslinje for synlige fortidsminder.  x  Temalokalplanen er kun gældende for lokalplanområder i købstæderne inden for byzone i Slagelse, Korsør og 
Skælskør. Lokalplanen underordnes lovgivning på konkrete lokationer.  

Beskyttelseszone (300 m) omkring landsbykirker. X   Ingen specifikt 

Exner-fredninger af kirkeomgivelser. x   Ingen specifikt 

Beskyttede sten- og jorddiger. x   Ingen specifikt 

Beskyttede fortidsminder. x   Ingen specifikt 
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INDVIRKNINGEN PÅ MILJØ-
PARAMETRE JF.  LOVENS § 1 STK.2 OG 
BILAG 3: 

IKKE RELEVANT 
FOR PLANEN  

IKKE 
VÆ

SENTLIG 

VÆ
SENTLIG 

PÅVIRKNING 

BEMÆRKNINGER 

Kirkeomgivelser/-indsigt. x   Ingen specifikt 

Kulturmiljø. 

 x  

Temalokalplanens formål er at forhindre, at digitale skilte placeres i bymiljøer og på facader, hvor de forstyrrer 
og dominerer omgivelserne. De digitale skilte skal derfor være underordnet og tilpasset byrummet og bygnin-
gerne.  
 
I boligområder må digitale skilte ikke opsættes, og ved fredede og bevaringsværdige bygninger må digitale skilte 
ikke opsættes på ejendommen.  

Kulturhistoriske landskabstræk. x   Ingen specifikt 

ARKITEKTONISK ARV     

Fredede bygningsværker.  x  Temalokalplanen slår fast, at digitale skilte ikke må opsættes på eller i nærheden af (inden for matriklen) beva-
ringsværdige og fredede bygninger. 

Bevaringsværdige bygningsværker.  x  Temalokalplanen slår fast, at digitale skilte ikke må opsættes på eller i nærheden af (inden for matriklen) beva-
ringsværdige og fredede bygninger. 

Bevaringsværdige sammenhænge. 

 x  

Temalokalplanen slår fast af digitale skilte kun må opsættes ved kulturelle institutioner, turistattraktioner og på 
busstoppesteders læskærme. Ved parkeringsarealer og større offentlige pladser på over 3.000 m2, som begrænser 
opsætningen til færre lokationer. Ved dagligvarebutikker, tankstationer og fastfoodkæder og langs udpegede cen-
trale indfaldsveje (som ikke støder om til boligområder) samt ved indgangen til større erhvervsområder. Derved 
begrænses digitale skilte til særlige lokationer og områdetyper i købstæderne.    

ARKÆOLOGISK ARV     

Synlige og usynlige fortidsminder. x   Ingen specifikt 

MATERIELLE GODER     

Steder med speciel social værdi: Forsamlingshus, gade-
kær o.lign. x   Ingen specifikt 

BEFOLKNINGEN     

Afstande til offentlig og privat service. X   Ingen specifikt 

Offentlige transportmuligheder. X   Ingen specifikt 
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INDVIRKNINGEN PÅ MILJØ-
PARAMETRE JF.  LOVENS § 1 STK.2 OG 
BILAG 3: 

IKKE RELEVANT 
FOR PLANEN  

IKKE 
VÆ

SENTLIG 

VÆ
SENTLIG 

PÅVIRKNING 

BEMÆRKNINGER 

Opholdsarealer. X   Ingen specifikt 

Tryghed, kriminalitet mv. X   Ingen specifikt 

Friluftsliv – rekreative interesser. x   Ingen specifikt 

MENNESKERS SUNDHED     

Påvirkninger: Støj, vibrationer, lugt, skygger, refleksioner, 
lys mv. 

 X  

Lokalplanen regulerer opsætning af digitale skilte ift. orientering og lyssætning. 
Lyssætningen på digitale skilte skal tilpasses omgivelserne, så det ikke er til gene for naboer og/eller trafiksikker-
heden. Temalokalplanen regulerer også, at digitale skilte ikke må være til gene for omgivelserne ved at regulere, 
at billedet på digitale skilte ikke må være animeret samt regulerer, hvor hurtigt digitale skilte må skifte mellem 
billeder. Derudover regulerer temalokalplanen også digitale skiltes størrelse.  

Trafiksikkerhed. 

 X  

Lokalplanen regulerer opsætning af digitale skilte ift. orientering og lyssætning. Lyssætning på digitale skilte skal 
tilpasses omgivelserne, så det ikke er til gene for naboer og/eller trafiksikkerheden. 
Digitale skilte må ikke placeres på vejarealer, og placeringen skal ske på en sådan måde, at infostanderen ikke 
dækker for udsyn og oversigter på færdselsarealet eller hænger ud over vejarealer.   

Menneskers sundhed og sikkerhed: Brand, eksplosion, 
giftudslip, GMO, arbejdsmiljø mv. X   Ingen specifikt 

Grønne områder, skovrejsning X   Ingen specifikt 

Husdyrbrug: lugtgener x   Ingen specifikt 

LUFT     

Forurening: CO2, SO2, NOx, partikler, VOC, støv, mm. x   Ingen specifikt 

KLIMATISKE FAKTORER     

Mikroklima. X   Ingen specifikt 

Drivhuseffekt og ændret vandstand som følge af global 
opvarmning, herunder risiko for oversvømmelse. x   Ingen specifikt 

VAND     

Grundvand: Sårbarhed, potentiel risiko for forurening mv. X   Ingen specifikt 
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INDVIRKNINGEN PÅ MILJØ-
PARAMETRE JF.  LOVENS § 1 STK.2 OG 
BILAG 3: 

IKKE RELEVANT 
FOR PLANEN  

IKKE 
VÆ

SENTLIG 

VÆ
SENTLIG 

PÅVIRKNING 

BEMÆRKNINGER 

Afledning af overfladevand fra befæstede arealer. X   Ingen specifikt 

Recipientpåvirkning fra overfladevand. X   Ingen specifikt 

Afledning af spildevand og rensning. X   Ingen specifikt 

Recipientpåvirkning fra spildevandsudledning. X   Ingen specifikt 

Havmiljø. X   Ingen specifikt 

JORDBUND     

Risiko for forurening af jord. X   Ingen specifikt 

Forurenede grunde på vidensniveau 0, I og II samt områ-
deklassificering. X   Området er omfattet af kommunens områdeklassificering af lettere forurenet jord.  

 

Flytning af jord. 

X   

Bortskaffelse og håndtering af jorden skal være i henhold til jordflytningsbekendtgørelsen. Jordflytninger fra 
ejendommen skal forinden anmeldes til Slagelse Kommune i henhold til jordflytningsbekendtgørelsen, jf. § 2 (Be-
kendtgørelse nr. 1452 af 7. december 2015). 
 
Jorden, som fjernes i forbindelse med etablering af digitale skilte, skal sendes til en godkendt jordmodtager for 
analyse. Hvis der under projektets udførelse konstateres en forurening på arealet, skal arbejdet standses. Kom-
munen samt Regionen skal straks underrettes om situationen jf. jordforureningslovens § 71. 

Deponering af jord. X   Ingen specifikt 

Råstoffer. X   Ingen specifikt 

Deponi af affald. X   Ingen specifikt 

LANDSKAB     

Strandbeskyttelseslinje. 
 X  

Temalokalplanen underordnes lovgivning om beskyttelseslinjer. I centrum af Korsør og Skælskør er strandbeskyt-
telseslinjen ophævet. Strandbeskyttelseslinjen er ikke ophævet i dele af de kystnære områder i udkanten af Kor-
sør og Skælskør 

Sø- og åbeskyttelseslinje.  x  Temalokalplanen underordnes lovgivning om beskyttelseslinjer. 

Skovbyggelinje. X   Ingen specifikt 
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INDVIRKNINGEN PÅ MILJØ-
PARAMETRE JF.  LOVENS § 1 STK.2 OG 
BILAG 3: 

IKKE RELEVANT 
FOR PLANEN  

IKKE 
VÆ

SENTLIG 

VÆ
SENTLIG 

PÅVIRKNING 

BEMÆRKNINGER 

Klitfredede arealer. X   Ingen specifikt 

Kystnærhedszonen.  x  Temalokalplanen underordnes lovgivning om kystnærhedszone.  

Landskabsfredninger. x   Ingen specifikt 

Landskabskarakter.  x  Lokalplanafgræsningen for købstæderne er baseret på købstædernes nuværende byafgræsninger, samt medta-
gede udviklingsområder.   

Jordbalance i anlægsprojekter. X   Ingen specifikt 

Arealforbrug til byudvikling. X   Ingen specifikt 

Skovrejsning/Ophævelse af fredskov. X   Ingen specifikt 

Visuel påvirkning. 

 x  

Temalokalplanen forhindrer, at digitale skilte placeres i bymiljøer og på bygninger, hvor de forstyrrer og domine-
rer omgivelserne. De digitale skilte skal derfor være underordnet og tilpasset byrummet og bygningerne.  
Temalokalplanens bestemmelser slår ligeledes fast, at digitale skilte bør begrænses til de steder, hvor de reelt 
har en virkning i forhold til at gøre reklame for f.eks. en kulturel institution, en turistattraktion, langs indfaldsveje 
(som ikke støder op til boligområder) eller ved større erhvervsområder. Enkeltstående boligområder friholdes. 

FAUNA, FLORA, BIOLOGISK 
MANGFOLDIGHED     

Beskyttede naturtyper iht. naturbeskyttelseslovens § 3 
(søer, vandløb, heder, moser, strandenge, strandsumpe, 
ferske enge, overdrev mv.) X   

Der må ikke foretages ændringer i et område omfattet af naturbeskyttelseslovens § 3. Digitale skilte, der ønskes 
opstillet i forbindelse med eller tilknytning til beskyttet natur, vil umiddelbart forudsætte en dispensation fra na-
turbeskyttelsesloven.  
 

Internationale naturbeskyttelsesområder (Natura2000, 
EF-Habitatområder, Ramsarområder og fuglebeskyttel-
sesområder). 

 x  
Temalokalplanen underordnes lovgivning om internationale naturbeskyttelsesområder. I Skælskør by ligger et 
natur- og vildtreservat, hvor lokalplanen underordnes miljøstyrelsens myndighed. 

Rødlistede plante- og dyrearter 
samt bilag IV arter. 

 x  

Realisering af planen forudsætter ikke nedlæggelse af potentielle yngle- eller rastesteder for bilag IV-arter, og 
planen vil derfor ikke forringe områdets økologiske funktionalitet som yngle- eller rastested for bilag IV-arter. 
Planens potentielle påvirkninger vil være meget lokale, og det kan ikke udelukkes, at planen – enten i sig selv el-
ler i forbindelse med andre planer og projekter - kan påvirke et Natura 2000-område væsentligt.  
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INDVIRKNINGEN PÅ MILJØ-
PARAMETRE JF.  LOVENS § 1 STK.2 OG 
BILAG 3: 

IKKE RELEVANT 
FOR PLANEN  

IKKE 
VÆ

SENTLIG 

VÆ
SENTLIG 

PÅVIRKNING 

BEMÆRKNINGER 

Projektets potentielle påvirkninger er meget lokale, men det kan ikke udelukkes at der vil være en lysforurening 
der vil kræve en konkret vurdering fra gang til gang 

Spredningskorridorer og barrierer herfor. x   Ingen specifikt 

Vildtreservater.  x  Temalokalplanen underordnes lovgivning om vildtreservater. Dette er gældende i Skælskør by 
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SAMMENFATNING AF MV-SCREENING FOR LOKALPLAN 1299  
Slagelse Kommune har foretaget en miljøvurderingsscreening af temalokalplan 1299 - Digitale skilte i købstæ-
derne. Screeningen, der er gengivet skematisk i foregående afsnit, har ikke peget på miljøparametre, der kan 
forventes påvirket væsentligt. 
 
At miljøpåvirkningen ikke er væsentlig, begrundes med:  

• At planområdet ikke indeholder kulturhistoriske, arkitektoniske eller arkæologiske elementer, der 
påvirkes væsentligt af digitale skilte, eftersom digitale skilte ikke kan opsættes på fredede og beva-
ringsværdige bygninger eller ejendomme.  

• At digitale skilte ikke har en effekt på rekreative muligheder og forsyning med privat service.  
• At digitale skilte ikke har en effekt på behovet for adgang til offentlige transportmidler.  
• Støj, vibrationer, lugt, skygger, refleksioner, lys mv. og påvirkningen af trafiksikkerhed reguleres ved, 

at lyssætningen på digitale skilte skal tilpasses omgivelserne, så det ikke er til gene for naboer og/el-
ler trafiksikkerheden. Temalokalplanen regulerer også, at digitale skilte ikke må være til gene for 
omgivelserne ved at bestemme, at billedet på digitale skilte ikke må være animeret samt regulerer, 
hvor hurtigt digitale skilte må skifte mellem billeder.  

• At digitale skilte ikke har en effekt på luftforureningen og de klimatiske påvirkninger.  
• At digitale skilte ikke har en effekt på overfladevand, spildevand, grundvandsinteresserne eller hånd-

teringen af overskudsjord og affald. 
• At digitale skilte ikke har en effekt på den visuelle påvirkning af landskabet, eftersom digitale skilte 

ikke må være synlige fra det åbne land, og derfor ikke må bruges i kanten lokalplanområdet. Digitale 
skilte kan derfor ikke opsættes 100 meter fra landzone. 

• Lokalplanen underordnes internationale naturbeskyttelsesområder, hvor digitale skilte ikke er mu-
lige at opsætte. Dette er relevant ved strandbeskyttelseslinjen, som ikke er ophævet i dele af de 
kystnære områder i udkanten af Korsør og Skælskør 

• Realisering af lokalplanen forudsætter ikke nedlæggelse af potentielle yngle- eller rastesteder for 
bilag IV-arter, og planen vil derfor ikke forringe områdets økologiske funktionalitet som yngle- eller 
rastested for bilag IV-arter. Det kan ikke udelukkes, at planen, enten i sig selv eller i forbindelse med 
andre planer og projekter, kan påvirke et Natura 2000-område væsentligt.  Projektets potentielle 
påvirkninger er meget lokale, men det kan ikke udelukkes at der vil være en lysforurening der vil 
kræve en konkret vurdering fra gang til gang. I Skælskør by ligger et natur- og vildtreservat, hvor lo-
kalplanen underordnes miljøstyrelsen myndighed.  

.  

De enkelte miljøpåvirkninger vurderes individuelt og samlet set som værende ikke væsentlige. Temalokalplanen 
underordnes gældende plangrundlag, hvilket vil sige, at lokalplaner og byplanvedtægter, der regulerer opsæt-
ning af digitale skilte, stadig er gældende. Da temalokalplanen udarbejdes for at skærpe reglerne for, hvor di-
gitale skilte kan opsættes i købstæderne baseret på, at digitale skiltene ikke må være til gene for mennesker, 
natur, bymiljø, trafik og beboelse, vurderes den samlede miljøpåvirkning som ikke væsentlig. Lokalplanændrin-
gen skal derfor ikke miljøvurderes. 
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AFGØRELSE 
Vurderingen er resumeret i nedenstående samleskema: 
 

PLANNUMMER OG -TITEL: 

1299 - Digitale skilte i købstæderne. 

BESKRIVELSE AF PLANEN/PROJEKTET , DER SKAL SCREENES:  

Temalokalplan, der fastsætter bestemmelser for digitale skilte og digitale reklameskærme i købstæderne. 

SCREENING AF PLANEN IHT.  LOV OM MILJØVURDERING AF 
PLANER OG PROGRAMMER 

JA NEJ 

1. Er planen omfattet af loven? (§ 2, stk. 1) x  

2. Fastlægger planen rammerne for anlægstilladelser til projekter, der er omfattet af bilag 1 og 
2? (§ 8, stk. 1, nr. 1)  x 

3. Kan planen påvirke et udpeget internationalt naturbeskyttelsesområde væsentligt? (§ 8, stk. 
1, nr. 2)  x 

4. Fastlægger planen rammerne for fremtidige anlægstilladelser til projekter, som, myndighe-
den vurderer, kan få væsentlig indvirkning på miljøet? (§ 8, stk. 1, nr. 3 og stk. 2 nr. 2)  x 

5. Fastlægger planen anvendelsen af mindre områder på lokalt plan, eller indeholder den kun 
mindre ændringer af sådanne planer, og vurderes den samtidigt at kunne få væsentlig indvirk-
ning på miljøet? (§ 8, stk. 2 nr. 1) 

 x 

SKAL PLANEN/PROJEKTET SÅLEDES MILJØVURDERES   x 

Bemærkninger – sammenfatning af screening: 
Slagelse Kommune har foretaget en screening af Temalokalplan 1299 – Digitale skilte i købstæderne – og har vur-
deret, at der ikke skal gennemføres en miljøvurdering af planforslaget. Afgørelsen begrundes med, at temalokal-
planen udarbejdes for at skærpe reglerne for, hvor digitale skilte kan opsættes i købstæderne baseret på, at digi-
tale skilte ikke må være til gene for mennesker, natur, bymiljø, trafik og beboelse, og at der samlet set ikke vurderes 
at forekomme en væsentlig indvirkning på miljøet. 

 
Eftersom det samlet vurderes, at miljøpåvirkningen fra planforslaget ikke vil være væsentlig, er 
der ikke krav om udarbejdelse af en miljøvurdering iht. Lov om miljøvurdering af planer og pro-
grammer og af konkrete projekter (VVM). 
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På ovenstående baggrund afgøres det iht. miljøvurderingslovens § 10 stk. 1, at der ikke skal gen-
nemføres en miljøvurdering af forslag til lokalplan 1299 – Temalokalplan for digitale skilte i køb-
stæderne. 
 
11. juli, Marie Wulff Jedig, Planlægger 


